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El Dificil (Arlguam) Magdalena, 03 de Septiembre de 2019
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se-de DireCCién General ’ - FAMILIAR Destino: Direccitin cla Contratacion
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar = ©'®ficada  Asunto: INITACION PURIICANO, 2 00701
Av. Carrera 68 No 64C - 75.

REFERENCIA: INSCRIPCION BNO GENERACIONES 2.0 - IP 001 2019. ‘ | /

La suscrita, ELVIRA DEL ROSARIO MARQUEZ LOPEZ, con cedula ciudadania No 57.418.717
y en calidad de Representante ‘Legal de la CORPORACION COMUNITARIA PARA
DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL MAGDALENA “CORFAMAG” con
Nit 819.004.113-3, de conformidad con lo Requerido en la Invitacién Publica No IP 001 - 2019,
cuyo objeto es: “CONFORMACION DE UN BANCO NACIONAL DE OFERENTES PARA LA
PRESTACION DEL SERVICIO PUBLICO DE BIENESTAR FAMILIAR REQUERIDO PARA LA
'REALIZACION DE LOS PROGRAMAS DE PROMOCION DE DERECHOS DE NINOS NINAS Y

~SDOLESCENTES Y PRE¥ENCION DE SUS VULNERAGIONES DE LA DIRECETON. DE NINEZ i

"4¥i ADOLESCENCIA DEA; °BF, ESPECIALMENTE DEL PROGRAMA GENEI}’ACIONES 2.0

.AGUYO OBJETO ES CGNTRIBUIR AL DESARROLI?? INTEGRAL DE NINAS NINOS Y
; ADOLESCENTES ENTRE LOS 6. Y 17 ANOS 11 MESES Y 29 DIAS”, w " Presento la

documentaCIon requerlda ry solicito que sea verificada para conformar el Banco Nacional de
Oferentes

As1 mismo, el suscrito declara que: .

. a) Tengo poder o representacion legal para firmary preseritar la presente manifestacion de interés
y documentacién.” ‘

b) Esta manifestacion de interés y documentacién, compromete totalmente a las personas
naturales o juridicas que legalmente represento. |

c) He estudiado cuidaddsamente los dbcumentos que hacen parte del proceso de cbnformacién
del Banco Nacional de Oferentes del Programa Generaciones 2.0 y renuncio a cualquier
reclamacion por ignorancia o errénea interpretacion de los mismos.

d) He revisadd detenidamente la manifestacién de interés y documentacion adjunta y no contiene
ninglin error u omisién. Sin embargo, cualquier omision, contradiccion o declaracién debe

interpretarsé de’la manera que resulte compatible con las condiciones de la INVITACION
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PUBLICA dentro del cual se presenta la misma, y acepto expresa y explicitamente que asi se
interprete mi manifestacién de interés y documentacién.

e) Conozco y acepto el contenido del Manual Operativo del Programa “Generaciones 2.0”, y
declaro que en el evento de ser habilitado y seleccionado posteriormente como operador daré
estricto cumplimiento al mismo.

f) No nos encontramos incurso en ninguna de las causales de inhabilidad o incompatibilidad
establecidas en la Constitucion y demas normas y legales pertinentes.

g) Los miembros, asociados y personal de la entidad que represento no se encuentran incursos
en causal alguna de liquidacién, inhabilidad para contratar, ni se encuentran incursos en conflicto

de interés con los servidores publicos y contratistas del ICBF.

h) Represento a una entidad sin animo de lucro.
i) Reconozco la responsabilidad que me concierne en el sentido de conocer técnicamente las
caracteristicas y especnflcamones de los serv10|os que me obligo a ofrecer en el evento de ser

habilitado para"ia conformacion del Ban@o Nacional de Oferentes; ,yg ‘en el evento de ser:

seleccionado pap‘é\ contratar con su Entidad asumo la responsabllldé?‘é que se deriva de la

obllgamon de hab\t,ar realizado todas las évaluacnones e indagaciones negesarlas para presentar
la manifestacién de mteres y documentamon sobre la base de un examen cundadoso de las
caracteristicas det servicio.

j).Manifiesto que:la informacién suministrada es veraz y no fija condlclones artificiales con el
proposito de ser habllltado :

k) Acepto y reconozco que cualquier omisién en la que hayamos podldo incurrir y que pueda
influir en mi manifestacion de interés, no me eximirda de la obligacién de asumir las
responsabilidades que me llegue a corresponder como futuro contratista.'y renuncio a cualquier
reclamacion, reembolso o ajuste de cualquier naturaleza, por cualquier situacioén que surja y no
haya sido contemplada por mi en razén de la falta de diligencia en la obtencidn de la informacién.
1) Acepto y autorizo al [CBF para que verifique la informacién aportada con esta manifestacion de
interés y documentacion.

m) Acepto que la presentamon de requisitos habilitantes no genera para el ICBF obligacién alguna

de suscribir contrato
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n) Acepto y autorizo que el ICBF me envie informacién y notificaciones por el correo electrénico
que se sefala al final del documento. '
o) Manifestamos y declaramos que nuestra documentacién no contiene ningun tipo de
informacion confidencial o privada de acuerdo con la Ley Colombiana y en: consecuencia,
consideramos que el ICBF se encuentra facultado para revelar dicha informacion sin reserva
alguna, a partir de la fecha de cierre de la Invitacién Publica, a sus funcionarios, a los demas
interesados o participantes en el proceso de la Invitacién Pablica y al publico en general.
p) Declaro bajo la gravedad de juramento que los recursos empleados para la configuracion,
adelantamiento y logistica de las actividades ofertadas y las que se incluyan a titulo de
contrapartida tienen un origen licito y provienen del giro normal de 4Ia entidad o entidades que
- represento.
q) Declaro bajo la gravedad de juramento que en caso de resultar habilitado acataré fielmente las
condiciones ofertadas en: la presente manifestacionide interés y la documentacién relacionada,
- adicionalmente en el~:~euéntua| caso de ser-selé.écionado en los posterioréé) procesos de

contratacioén que adelanﬂe@:el ICBF para los ofereptes habilitados, cumpliré con; &as obligaciones

contractuales del manual«pperatlvo del programa. :: .
r) Acepto el valor del cupo establecido por el ICBE para el programa, seguin lo establecndo los
estudios prewos y anexos de la invitacién publlca para la conformacién del Banco Nacional de

Oferentes del programa Generamones 2.0. Asi mlsmo que dicho valor puede estar su1eto a
modificaciones segun el presupuesto asignado anualmente al ICBF.

‘ s) Declaro bajo la gravedad de juramento que, en caso de resultar habilitado para el Banco

Nacional de Oferentes, garantizo mantener las condiciones y los requisitos juridicos, técnicos y

financieros presentados en la invitacion. '

t) Acepto que ser habilitado para hacer parte del banco de oferentes, no genera obligacion para

el ICBF de suscribir contrato alguno, ni derecho alguno para los habilitados.

u) Que conocemos el contenido de la totalidad de las adendas a la Invitacién Puablica No. IP 001-

2019.

v) Autorizo que todos los actos administrativos que se eXpidan en desarrollo del proceso de la
invitacién publica me sean notificados de manera electrénica al correo cocrecer@gmail.com

El Dificil; Magdalena Cra 5 cl3* p2 Apto 1
~ Tel: 4258204 Email. orfamag@gmall com.

PROCGESO CONFORMACION BNO IP 001 2019-GENERACIONES 2.0 BOGOTA D.C. - -+






G fﬂl‘ﬁﬂl‘ﬂﬁiﬁll Comunitaria Para El Desarrolio -~ S

7 7: 'l)e ‘l.ﬂS Famlllas Y Comunidades Del l)eparlamemo Del Mag(lalena Lo i
L&D / NIT 819004113-3 C

w) Declaro que cuento con una sede donde funciona mi actividad, ubicada en El Dificil Ariguani
(Magdalena), Cll 2B No 1 — 74 Barrio la Florida.

A continuacion, presento mi interés de operar en los siguientes departamentos y zonas:

CUPOS
COD REG REGIONAL |ZONA CODIGO MUNICIPIO 2019

47161 | Cerro San Antonio 200

47205 | Concordia 200

47258 | El Pifion 250

54 47541 | Pedraza 200

E 47605 Remolmo : 150
A 47675 150|
S — o
47960 | Zapayan ** ' 150 .
47 -~ | Magdalena [* ~ 47058 | Ariguani 250
A4 47460 | Nueva Granada 2000
55 ‘ N
47555 | Plato 400 )

47798 | Tenerife 100

47545 | Pijifio del Carmen 250

47703 | San Zendn 150

47707 | Santa Ana 150

56 47720 | Santa Barbara de Pinto 150

2,950
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13030 | Altos del Rosario 100
13188 Cicuco 50
13 Bolivar 15 13268 | El Pefion 50
13440 | Margarita 50
13468 | Mompos 50
300
Atentamente;
ted g
T
- ELVIRA DEL ROSARIO QUEZ LOPEZ ;
C.C. 57.418.717 de Cigflaga (Magdalena)
Representante Legal
DIRECCION: Cra 5 NoB P 2 — AP2 El Dificil (Magdalena)
TELEFONO: 311 414 1844
CORREO ELECTRONICO: corfamag@gmail.com
FOLIOS (FW )
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INVITACION PUBLICA PARA LA CONFORMACION DEL
BANCO NACIONAL DE OFERENTES

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR
FAMILIAR - ICBF

No. [P-001-2019

Conformaaon de un banco nacional de Oferentes para la
pnestaaon del Serv"’%‘ 10 publlco de blenes§ar familiar

Requerld:g para la reallzacwn de los Programas de promocion de“."
" derechos De nifios, nifids y adolescentes y Prevencién de sus -
vulneraciones de la Direccion de nifiez y adolescencia del ICBF,

...especialinente.del programa GENERACIONES 2.0 cuyo objeto es..
Contribuir al desarrollo integral de Nirias, niﬁés y adolescentes
entre los 6 y 17 afios 11 meses y 29 dias

CORPORACION COMUNITARIA CORFAMAG
NIT 819.004.113

SEPTIEMBRE 2019
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Conformacion de un Banco Nacional de

Oferentes Programa Generaciones 2.0

REQUISITOS JURIDICOS

DOCUMENTOS FINANCIERQS

% DOCUMENTOS TECNICOS®
No. [P-001-2019
¢ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
DIRECCION DE CONTRATACION Bogota D.C.
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INVITACION PUBLICA CONFORMACION BNO
GENERACIONES 2.0

IP 001 -2019

REQQISITOS]URIDICOS'? -

CORPORACION COMUNITARIA CORFAMAG - NIT: 819.004.113-3
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REQUISITOS JURIDICOS

e CARTA PRESENTACION MANIFESTACION INVITACION PUBLICA IP 001 -2019. BNO
Generaciones 2.0

o CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

e AUTORIZACION PARA PRESENTAR PROPUESTA Y SUSCRIBIR EL CONTRATO,
CERTIFICACION NO .ENCONTRASE INCURSO EN ALGUNA DE LAS CAUSALES DE
DISOLUCION O LIQUIDACION DE SOCIEDADES.

° FOTOCOP‘IAV-PE LA CEDULA DE CIUDADANIA REPRESENTANTE LEGAI:.,

e CERTIFICAGEON CUMPLIMIENTO ART

TICULO 50 LEY 789 DE 2002 YLE%( 828 DE 2003
PERSONAJ.-JRlDICA.
' CERTIFICACION SOBRE ANTECEDENTES DE RESPONSABILIDAD  FISCAL
'(CONTRALoélA GENERAL DE LA REPUBLICA) REPRESENTANTE LEGAL Y PERSONA
JURIDICA | |
e CERTIFICACION SOBRE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS (PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION) REPRESENTANTE LEGAL Y PERSONA JURIDICA
e - CERTIFICADO ANTECEDENTE JUDICIAL REPRESENTANTE LEGAL.

e CONSULTA RNMC POLICIA NACIONAL REPRESENTANTE LEGAL

e REGISTRO UNICO TRIBUTARIO — RUT PERSONA JURIDICA.

T i A M—
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e CERTIFICADON DE RECONOCIMIENTO DE LA PERSONARIA JURIDICA DEL EXPEDIDA

POR ICBF
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CORFAMAG
El Dificil (Ariguani) Magdalena, 03 de Septiembre de 2019
Sefiores.

Sede Direccion General
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Av. Carrera 68 No. 64C — 75.

REFERENCIA: INSCRIPCION BNO GENERACIONES 2.0 — IP 001 2019.

La suscrita, ELVIRA DEL ROSARIO MARQUEZ LOPEZ, con cedula ciudadania No 57.418.717
y en calidad de Representante Legal de la CORPORACION COMUNITARIA PARA
DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL MAGDALENA “CORFAMAG” con
Nit 819.004.113-3, de conformidad con lo Requerido en la Invitacién Publica No IP 001 - 2019,
cuyo objeto es: “CONFORMACION DE UN BANCO NACIONAL DE OFERENTES PARA LA
PRESTACION DEL SERVICIO PUBLICO DE BIENESTAR FAMILIAR REQUERIDO PARA LA
REALIZACION DE LOS PROGRAMAS DE PROMOCION DE DERECHOS DE NINOS, NINAS Y
ADOLESCENTES Y- PRE VENC/ON DE SUS VULNERACIONES DE LA D/RECC/ON DE NINEZ
Y ADOLESCENCIA-BEL ICBF, ESPECIALMENTE DEL PROGRAMA GENERACIONES 2.0
CUYO OBJETO ES.uCONTRIBUIR AL DESARROLLO INTEGRAL DE T\'I/NAS NINOS Y
ADOLESCENTES ENTRE LOS 6 Y 17 ANOS 11 MESES Y 29 DIAS * Presento la

~ documentacién requerrda y solicito que sea verlflcada para conformar el Banco Nacional de

Oferentes w gt

o -

Asi mismo, el suscrito declara que:

a) Tengo poder o representacmn legal para firmar y presentar la presente mamfestacnon de interés
y documentacion.

b) Esta manifestacién: de interés y documentaciéon, compromete totalmente a las personas
naturales o juridicas que legalmente represento.

c) He estudiado cuidadosamente los documentos que hacen parte del proceso de conformacion
del Banco Nacional de Oferentes del Programa Generaciones 2.0 y renuncio a cualquier
reclamacion por ignorancia o errénea interpretacion de los mismos.

d) He revisado detenidamente la manifestacién de interés y documentacién adjunta y no contiene
ningun error u omisién. Sin embargo, cualquier omisién, contradiccion o declaracién debe

interpretarse de la manera que resulte compatible con las condiciones de la INVITACION

R
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PUBLICA dentro del cual se presenta la misma, y acepto expresa y explicitamente que asi se

interprete mi manifestacion de interés y documentacion.
e) Conozco y acepto el contenido del Manual Operativo del Programa “Generaciones 2.0, y
- declaro que en el evento de ser habilitado y seleccionado posteriormente como operador daré
estricto cumplimiento al mismo.
f) No nos encontramos incurso en ninguna de las causales de inhabilidad o incompatibilidad
establecidas en la Constitucion y demas normas y legales pertinentes.
g) Los miembros, asociados y personal de la entidad que represento no se encuentran incursos ‘
en causal alguna de liquidacién, inhabilidad para contratar, ni se encuentran incursos en conflicto
de interés con los servidores publicos y contratistas del I[CBF.
h) Represento a una entidad sin animo de lucro.
'. i) Reconozco la responsabilidad que me concierne en el sentido de conocer técnicamente las

caracteristicas y espeCIflcacmnes de los servicios que me obligo a ofrecer, en el evento de ser

‘habllltado para la comfbrmacmn del Banco Namonal de Oferentes, y en: xelg evento de ser .-

o" seleccionado para coatr:atar con su Entldad asumo la responsabilidad que\se deriva de la
A
e obligacion de haber reahzado todas las evaluacnones e indagaciones necesanas para presentar

ula manifestacion de mteres y documentaCIon sobre la base de un examen cwdadoso de Ias :

caracteristicas del servicio. _ | '
a;j) Manifiesto que la informacién suministrada es veraz y no fija condiciones artificiales con el

_propdsito de ser habilitado. ‘

k) Acepto y reconozco que cualquier omision en la que hayamos podido incurrir y que pueda
-influir en mi manifestacién de interés, no me eximira de la obligacion de asumir las
- responsabilidades que me llegue a corresponder como futuro contratista y renuncio a cualquier

reclamacion, reembolso o ajuste de cualquiér naturaleza, por cualquier situacion que surja y no

haya sido contemplada por mi en razén de la falta de diligencia en la obtencién de la informacion.

1) Acepto y autorizo al ICBF para que verifique la informacién aportada con esta manifestacion de

interés y documentacién.

: m) Acepto que la presentacion de requisitos habilitantes no genera para el ICBF obligacién alguna

de suscribir contrato.

—— e e e =P e o e e g R S e e e o e e e | . s e
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n) Acepto y autorizo que el ICBF me envie informacién y notificaciones por el correo electrénico
que se senala al final del documento.

o) Manifestamos y declaramos que nuestra documentacién no contiene ningun tipo de
informacién confidencial o privada de acuerdo con la Ley Colombiana y en consecuencia,
consideramos que el ICBF se encuentra facultado para revelar dicha informacién sin reserva
alguna, a partir de la fecha de cierre de la Invitacién Puablica, a sus funcionarios, a los demas
interesados o participantes en el proceso de la Invitacion Publica y al publico en general.

p) Declaro bajo la gravedad de juramento que los recursos empleados para la configuracion,
adelantamiento y logistica de las actividades ofertadas y las que se incluyan a titulo de
contrapartida tienen un origen licito y provienen del giro normal de la entidad o entidades que
represento.

q) Declaro bajo la gravedad de juramento que en caso de resultar habilitado acataré fielmente las
condiciones ofertadas en la presente manifestaciéon de interés y la documentacién relacionada,
adlclanalmente en el eventuai,.caso de ser seleccnonado;x en los posteriores pr@aesos de
conti@tacion que adelante el- lQBF para los oferentes hablhtados cumpliré con las- Qbhgamones
contractuales del manual operatlvo del programa. e ‘ R

r) Acepto el valor del cupo establecndo por el ICBF para el programa segun lo estaUemdo los
estudios previos y anexos de la invitacién publica para la conformacion del Banco Nacional de
Oferentes del programa Generaciones 2.0. Asi mismo, que; dicho valpr puede estar sujeto a
modificaciones segun el presupuesto asignado anualmente aI ICBF.

s) Declaro bajo la gravedad de juramento que, en caso de resultar habilitado para el Banco
Nacional de Oferentes, garantizo mantener las condiciones y los requisitos juridicos, técnicos y
financieros presentados en la invitacién.

t) Acepto que ser habilitado para hacer parte del banco de oferentes, no genera obligacién para
el ICBF de suscribir contrato alguno, ni derecho alguno para los habilitados.

u) Que conocemos el contenido de la totalidad de las adendas a la Invitacién Publica No. IP 001-
2019.

v) Autorizo que todos los actos administrativos que se expidan en desarrollo del proceso de la
invitacién publica me sean notificados de manera electrénica al correo cocrecer@gmail.com

El Dificil; Magdalena Cra Scl 3“ p2 Apto 1
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w) Declaro que cuento con una sede donde funciona mi actividad, ubicada en El Dificil Ariguani
(Magdalena), Cll 2B No 1 — 74 Barrio la Florida.

A continuacién, presento mi interés de operar en los siguientes departamentos y zonas:

CUPQOS
COD REG REGIONAL |ZONA CODIGO MUNICIPIO 2019
47161 | Cerro San Antonio 200
47205 | Concordia 200
47258 | El Pifion 250
. 54 47541 | Pedraza 200
: ":;;j 47605 | Remolino e - 150
47675 | Salamina @ 150
P 47960 | Zapayan @ 150 :
47 “:Magdalena ' = 47058 | Ariguani q} » 250 .
- ‘47460 | Nueva Granada ‘ 200
55 ‘ .
47555 | Plato . 400
47798 | Tenerife _ 100
47545 | Pijifio del Carmen 250
. 47703 | San Zendn 150
47707 | Santa Ana 150
56 | 47720 | Santa Bérbara de Pinto 150
2,950
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NIT 819604113-3 T

i1

13030 | Altos del Rosario 100
13188 | Cicuco 50
13 Bolivar 15 13268 | El Pefidn 50
13440 | Margarita 50
13468 | Mompds 50
300
Atentamente,
Lv 35 1’—
. l.!3 ;: '.w -
ES
ELVIRA ROSARIO MARQUEZ LOPEZ
C.C. 57.418.717 de Cienaga (Magdalena)
Repres¢ntante Legal
DIRECCION: Cra 5 No 3 P2 — AP2 Ei DIflCII (Magdalena)
TELEFONO: 311 414 1844
CORREOQ ELECTRONICO: corfamag@gmail.com
FOLIOS (16([)

El le Cll Magdalena Cra 5 el 3“ p 2 Apto 1
Tel: 4258204 Email. Corfamag@gmail.com.

2 PROCESO CONFORMACION BNO IP 0012019 GENERACIONES 2.0 BOGOTAD.C.







. TELEFONO COMERCIAL 3 : NO REPORTO

CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA EL MAGDALENA

=T
Jj?i CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA
) CORFAMAG.

CAMARA Fecha expedicion: 2019/08/27 - 09:07:02 **** Recibo No. S000481529 **** Num. Operacién. 99-USUPUBXX-20190827-0016

PATA El Ric0AlEN

CODIGO DE VERIFICACION 1uX4RW4rgU

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O DE INSCRIPCION DE DOCUMENTOS.
Con fundamento en las inscripciones del Registro de Entidades sin Animo de Lucro y de la Economia Solidaria,
CERTIFICA
NOMBRE, SIGLA, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

NOMBRE o RAZON SOCIAL: CORPORACION COMUNITARIA PARA EIL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL
DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG.

SIGLA: CORFAMAG

ORGANIZACION JURIDICA: ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO

CATEGORIA : PERSONA JURIDICA PRINCIPAL

NIT : 819004113-3

DOMICILIO : ARIAGUANI (EL DIFICIL)

, . . . : ’ ' MATRICULA “~ INSCRIPCION

INSCRIPCION NO : S0501226

FECHA DE INSCRIPCION : ENERO 09 DE 2001

ULTIMO ARO RENOVADO : 2019

FECHA DE RENOVACION DE LA INSCRIPCION : FEBRERO 19 DE 2019
ACTIVO TOTAL : 324,800,000.00

GRUPO NIIF : GRUPO II

UBICACION Y DATOS GENERALES

DIRECCION DEL DOMICILEO PRINCIPAL : CRA 5 CLL 3A%x19 PISO 2 AV. DE LOS ESTUDIANTES
MUNICIPIO / DOMICILIO: 47058 - ARIAGUANI (EL DIFICIL)

TELEFONO COMERCIAL 1 : 3144141844 ’

TELEFONO COMERCIAL 2 : NO REPORTO

CORREO ELECTRONICO No. 1 : corfamag@gmail.com ¥

o

DIRECCION PARA NOTIFIGACION JUDICIAL : CRA 5 CLL 3A-19 PISO 2 AV. DE LOS ESTUDIANIES o
MUNICIPIO : 47058 - ARIAGUANI (EL DIFICIL) K

TELEFONO 1 : 3144141844

CORREO ELECTRONICO : corfamag@gmail.com

NOTIFICACIONES A TRAVES DE CORREO ELECTRONICO

De acuerdo con lo establecido en el articulo 67 del Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo
Contencioso Administrativo, SI AUTORIZO para que me notifiquen personalmente a través del correo electrébnico
de notificacién : corfamag@gmail.com

CERTIFICA - ACTIVIDAD ECONOMICA

ACTIVIDAD PRINCIPAL : P8511 - EDUCACION DE LA PRIMERA INFANCIA

ACTIVIDAD SECUNDARIA : P8512 - EDUCACION PREESCOLAR

OTRAS ACTIVIDADES : I5629 — ACTIVIDADES DE OTROS SERVICIOS DE COMIDAS

OTRAS ACTIVIDADES : G4644 — COMERCIO AL POR MAYOR DE APARATOS Y EQUIPO DE USO DOMESTICO

CERTIFICA - CONSTITUCION

POR ACTA NUMERO 1 DEL 11 DE DICIEMBRE DE 2000 DE LA Asamblea General, REGISTRADO EN ESTA CAMARA DE COMERCIO
BAJO EL NUMERO 1839 DEL LIBRO I DEL REGISTRO DE ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO EL 09 DE ENERO DE 2001, SE
INSCRIBE : LA CONSTITUCION DE PERSONA JURIDICA DENOMINADA CORPORACION COMUNITARIA PARA EIL PROGRESO Y
BENEFICIO DEL DEPARTATAMENTO.

CERTIFICA - RELACION DE NOMBRES QUE -HA TENIDO

- W e, L -

Péagina 1/6

e






"DEL  OBJETO:

s 'CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA EL MAGDALENA

2 £ .
‘ g}g " CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA
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FTARAEI MACOALENS

CODIGO DE VERIFICACION 1uX4RW4rgU

QUE LA PERSONA 'JURIDICA HA TENIDO LOS SIGUIENTES NOMBRES O RAZONES SOCIALES

1) CORPORACION COMUNITARIA PARA EL PROGRESO Y BENEFICIO DEL DEPARTATAMENTO
Actual.) CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL DEPARTEMENTO DEL
MAGDALENA CORFAMAG. '

CERTIFICA — CAMBIOS DE NOMBRE O RAZON SOCIAL

POR ACTA NUMERO 3 DEL 05 DE ENERO DE 2009 SUSCRITO POR ASAMBLEA ORDINARIA REGISTRADO EN ESTA CAMARA DE
COMERCIO BAJO EL NUMERO 8504 DEL LIBRO I DEL REGISTRO DE ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO EL 19 DE ENERO DE 2009,
LA PERSONA JURIDICA CAMBIO SU NOMBRE DE CORPORACION COMUNITARIA PARA EL PROGRESO Y BENEFICIO DEL
DEPARTATAMENTO POR CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL DEPARTEMENTO
DEL MAGDALENA CORFAMAG. ' ’

CERTIFICA — REFORMAS

DOCUMENTO FECHA ” 'PROCEDENCIA DOCUMENTO ' ! ‘ INSCRIPCION " FECHA ' ‘ !
AC-5 20010516 ASAMBLEA DE ASOCIADOS RE01-2230 20011012
AC-8 20021016 ASAMBLEA GENERAL. REQ1-2808 20021028
AC-10 20040109 ASAMBLEA EXTRAORDINARIA RE01-3547 20040116
AC-3 20090105 ASAMBLEA ORDINARIA ARIAGUANI RE01-8504 20090119
. (EL D

AC-3 20140830 ASAMBLEA EXTRAORDINARIA SANTA MARTA RE(01-14410 20141114
Dp-1 20141118 COMERCIANTE SANTA MARTARE(Q1-14413 20141118
AC-4 20140930 ASAMBLEA EXTRAORDINARIA ARIAGUANI REQ1-14416 20141118
. o Lo (EL D e o
AC-1 201%0120 ASAMBLEA EXTRAORDINARIA ARIAGUANI REQ1-14567 20150_122

: ’ ; (EL D s -
DOC.PRIV. 201{'_7\;223 EL COMERCIANT' »'INSCRITO ARIAGUANI REOl—'16%é;9 20170223

b B (EL D -

, . .

.2 . . CERTIFICA - VIGENCIA

“VIGENCIA: QUE EL TERMINO DE DURACION-DE LA PERSONA JURIDICA ES ‘INDEFINIDO. -- - - - i

=

CERTIFICA — OBJETO SOCIAL

"'LA  CORPORACION SE PROPONE A DESARROLLAR LOS SIGUIENTES 'FINES: 'A) LA ENTIDAD PODRA
ADMINISTRAR LOS PROGRAMAS DEL  INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR O- DE OTRAS INSTITUCIONES
DE ORDEN NACIONAL,- DEPARTAMENTAL, DISTRITAL, MUNICIPAL O INDIGENAS' QUE CONTRIBUYAN AL MEJORAMIENTO
DEL LA CALIDAD' DE VIDA DE LOS NINOS, NINAS, ADOLESCENTES, JOVENES Y FAMILIAS DE LOS DIFERENTES
MUNICIPIOS DEL = DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA. B) PROGRAMAS COMO HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR
TRADICIONAL, . FAMI, HOGARES INFANTILES, ALIMENTACION ESCOLAR, ALIMENTACION AL ADULTO MAYOR, CLUBES
JUVENILES Y PRE JUVENILES, EDUCADOR FAMILIAR ATENCION POBLACION RURAL DISPERSA, VIVIENDA CON BIENESTAR,
ATENCION INTEGRAL A LA 1A INFANCIA ENTRE OTROS. C. OFRECER Y/O CONTRATAR SERVICIOS CON LAS DIFERENTES
ENTIDADES DEL ORDEN NACIONAL, DEPARTAMENTAL DISTRITAL O MUNICIPAL, EN LAS AREAS QUE ESTA LO REQUIERAN.
D. OFRECER SERVICIOS. DE FORMACION, CAPACITACION Y COMPLEMENTACION A TRAVES DE SEMINARIOS Y OTRA
MODALIDAD DIRIGIDAS A PROFESIONALES O - NO. EN LAS AREAS QUE REQUIERAN Y QUE TENGAN COMO FINALIDAD
MEJORAR Y. CONTRIBUIR CON EL PROGRESO Y BIENESTAR DE LA COMUNIDAD. E. ATENDER PROGRAMAS DE SANEAMIENTO
BASICO, CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, CON PARTICIPACION ‘COMUNITARIA E INSTITUCIONAL. F. BUSCAR
MECANISMOS QUE A NOS AYUDEN ' A CANALIZAR RECURSOS PARA ASI DE SARROLLAR LOS FINES PROPUESTOS TALES COMO:
PRESTAMOS, FIDEICOMISOS CONVENIOS, CONTRATOS U  OTRAS FORMAS LEGALES, QUE PUEDEN VENIR DE ENTIDADES
PUBLICAS 0 { PRIVADAS TANTO NACIONALES COMO EXTRANJERAS. G. PROMOVER, DESARROLLAR, DIRIGIR,
ORGANIZAR Y EJECUTAR. PROGRAMAS DE VIVIENDA COMUNITARIA Y DE INTERES SOCIAL ENTRE LOS RESIDENTES DENTRO DE
LA JURISDICCION TERRITORIAL. PARA LO CUAL PODRA CELEBRAR 10OS CONVENIOS Y CREDITOS . QUE SEAN
NECESARIOS  ANTE ENTIDADES = PUBLICAS O PRIVADAS, DE CUALQUIER NATURALEZA, DEL ORDEN MUNICIPAL,
DEPARTAMENTAL, NACIONAL O EXTRANJERA, CON EL FIN DE CUMPLIR CABALMENTE CON DICHOS PROGRAMAS. H. CONTRATAR
CON LOS ENTES TERRITORIALES, ORGANIZACIONES O EMPRESAS DEL SECTOR PRIVADO Y/O LAS ENTIDADES DEL SECTOR
PUBLICO, LOS -SERVICIOS PARA CAPACITAR A  MUJERES CABEZA DE  HOGAR EN LAS DIFERENTES ACTIVIDADES
PRODUCTIVAS. I. PROMOVER, CREAR Y ORGANIZAR EMPRESAS INDUSTRIALES, COMERCIALES, 0 AGRICOLAS Y
ASUMIR SU. ADMINISTRACION.....J. RECIBIR,. .ADMINISTRAR, DIRIGIR Y CUSTODIAR LOS .RECURSOS. QUE OTORGUE EL
GOBIERNO NACIONAL A OTRAS ENTIDADES DEL MISMO ' ORDEN, YA SEAN DEPARTAMENTALES, DISTRITALES O- MUNICIPALES,
PARA ' EL BUEN -FUNCIONAMIENTO DE' ' SUS.. PROGRAMAS: O PLANES DE INVERSION, CONTROLANDO QUE ESTOS: :SE
DESTINEN, UN1§AMENTE-A-LQSQF1NE51 PARA' -LOS.:".CUALES = FUERON. _OTORGADGS. K. CONTRATAR CON -LAS ENTIDADES
. . . : o s
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FATA I WAGoaIFI N4

CODIGO DE VERIFICACION 1uX4RW4rgU

PUBLICAS O PRIVADAS, PERSONAS NATURALES O JURIDICAS, LAS EJECUCIONES DE OBRAS CIVILES, DE SUMINISTRO U
OTRAS QUE SE REQUIERAN DE PROYECTOS QUE CONLLEVEN AL DESARROLLO DE LA COMUNIDAD. L. CONTRATAR
CON LAS ENTIDADES PUBLICAS O PRIVADAS PERSONAS NATURALES O JURIDICAS, LA INTERVENTORIA Y /O VEEDURIA DE
OBRAS CIVILES DE SUMINISTROS U OTRAS QUE SE REQUIERAN, DE PROYECTOS QUE CONLLEVEN EL DESARROLLO DE

LA COMUNIDAD. M. FOMENTAR LA INVESTIGACION, LA CREACTIVIDAD, EL DESARROLLO TECNOLOGICO, LA
CIENCIA, LA SALUD, EL DEPORTE, EL FOLCLOR, LOS VALORES DONDE SE REQUIERAN A TRAVES DE SEMINARIOS U
OTRAS TECNICAS AFINES. N. PROMOVER, CREAR, ORGANIZAR O ACOMPANAR MICROEMFPRESAS DE FOMENTO

INDUSTRIAL O AGROPECUARIO U OTRAS ACTIVIDADES PRODUCTIVAS O DE SERVICIO EN LOS CUALES PARTICIPEN LOS
AFILIADOS A LA CORPORACION. O. GESTIONAR LOS RECURSOS NECESARIOS, TENDIENTES A LA CREACION DE
ESCUELAS RURALES Y URBANAS. P. GESTIONAR LOS RECURSOS TENDIENTES A LA CONSTRUCCION, RECONSTRUCCION,
REMODELACION, AMPLIACION  Y/O  DOTACION, DE PUESTOS DE SALUD URBANOS Y RURALES DONDE SE
REQUIERA. Q. GESTIONAR  LOS  RECURSOS  TENDIENTES A LA  CONSTRUCCION O MEJORAMIENTO DE LAS VIAS
URBANAS Y RURALES. R. GESTIONAR CON LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO COMO EL INSTITUTO DE BIENESTAR FAMILIAR I.
C.B. F. Y OTRAS ENTIDADES, LA ADMINISTRACION DE SERVICIOS PARA ATENDER LA NINEZ, LA JUVENTUD Y LA
FAMILIA. S. PROMOVER EI CUMPLIMIENTO DE LOS DERECHOS DE 1A NINEZ, LA JUVENTUD Y LA FAMILIA. T.
MANEJAR RECURSOS Y EJECUTAR PROGRAMAS CON EL ADULTO MAYOR EN EJERCICIO DE  SU CALIDAD DE VIDA EN
‘PROYECCION SOCTAL DESARROLLANDO ° UN’ AMBIENTE ' ACORDE ° CON  SUS NECESIDADES PSICOMOTRICES. U!
CONTRATAR CON INSTITUCIONES PUBLICAS COMO EL INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR I. C.B. F. O
PRIVADOS EL ~ SUMINISTRO DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA Y DESARROLLAR ACCIONES FORMATIVAS Y ESTILO
DE VIDA SALUDABLE Y CONTRIBUIR A MEJORAR EL ESTADO NUTRICIONAL DE NINOS, NINAS Y JOVENES DE 5 A 18 ARNOS,
DE CONFORMIDAD CON LAS NORMAS Y FUNCIONAMIENTO DE CADA INSTITUCION CON LA CUAL SE CONTRATA. V. ATENDER
PROGRAMAS DE SANEAMIENTO BASICO, CONSTRUCCION Y MEJORAMIENTO DE VIVIENDA, CON PARTICIPACION COMUNITARIA @ E
INSTITUCIONAL. X. Y LAS DEMAS QUE FIJE LA ASAMBLEA GENERAL DE SOCIOS. A) VINCULAR LA CORPORACION AL
SISTEMA NACIONAL DE BIENESTAR FAMILIAR S.N.B. DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL DECRETO 1137 DE 1999
ARTICULO 17 NUMERAL 13 Y ARTICULO 19 EN ACOMPANAMIENTO PSICOSOCIAL Y NUTRICIONAL A NINOS, NINAS, JOVENES,
ADULTQS, MADRES LACTANTES Y-GESTANTES DE LOS NIVELES, I, II Y III DEL SISBEN A TRAVES DE CONTRATOS
CON ESE ORGANISMO. B) ACOMPANAMIENTO PEDAGOGICO A GRUBO™' DE PERSONAS VULNERABLES Y  DESPLAZADAS DE
CUALQUIER EDAD; DISENAR IMPLEMENTAR Y DESARROLLAR PROPUESTAS ~ PEDAGOGICAS EN _ EDUCACION INICIAL,
DIRIGIDOS A NINOS, NINAS JOVENES, MADRES LACTANTES Y GESTANTES. T) CONTRATAR CON ENTIDADES PUBLICAS Y
PRIVADAS LA REALIZACION DE CAMPANAS Y PROYECTOS DE RECUPERACION AMBIENTAL, RESTAURACION ECOSISTEMAS,
MANTENIMIENTO DE SERVIDUMBRES = EN . CORREDORES ELECTRICOS, VIALES Y FERROVIARIOS, ROCERIA Y DESHIERBE
MECANICO MANUAL MEDIANTE LA “IUTILIZACION DE EQUIPOS HERRAMIENTAS Y SUSTANCIAS QUE OCASIONEN EL
MINIMO IMPACTO AMBIENTAL EN LA LIMPIEZA DE CUENTAS, ALCANTARILLAS O BO X- COULVERT,  CALZADAS,
CABEZALES, CONTROL DE MALEZAS, PLAGAS Y FITOENFERMEDADES. . DE IGUAL MANERA REALIZAR EMPRADIZADOS DE
TALUDES, CONSTRUCCION DE TRINCHOS Y CBRAS BIOMECANICAS Y CIVILES GAVIONES ETC; REALIZAR JORNADAS DE
PINTURA, LIMPIEZA Y ORNATO DE EDIFICIOS, PARQUES, CANCHAS MULTIPLES, COLEGIOS, ESTADIOS Y  OTRAS
INFRAESTRUCTURAS~ PUBLICAS ‘O PRIVADAS.  U): REALIZACION DE OBRAS DE MANTENIMIENTO DE TODA CLASE DE VIAS,
SUPERESTRUCTURAS, MONTAJE DE VIA FERREA, CAMBIO DE BALASTO Y PERFILADO MANUAL DE BANQUETA, FRESADO
DE RIELES,  SOLDADURA  ALUMINOTERMICA  PARA FORMACION | DE 1LBS, LIBERACION DE  TENSIONES,

RECONSTRUCCION DE CAMBIA VIAS, CONSTRUCCION E INSTALACION DE PIQUETES DE REFERENCIA. V) DISENO,l

PLANIFICACION, GESTION Y CONSTRUCCION DE PROYECTOS DE VIVIENDAS DE INTERES SOCIAL. W) CONSULTORIA,

INTERVENTORIA, ASESORIAS Y CONSTRUCCION DE PROYECTOS DE OBRAS CIVILES. X ) SUMINISTRO Y
COMERCIALIZACION DE EQUIPOS, ENSERES, MUEBLES, EQUIPOS DE OFICINA Y MAQUINARIA LIGERA Y PESADA PARA OBRAS
DE INGENIERIA CIVIL, ADEMAS DE LA INSTALACION TECNICA Y MANTENIMIENTO DE LOS MISMOS. Y) CELEBRAR
CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON EMPRESAS DEL ESTADO, PRIVADAS Y SOLIDARIAS PARA PROGRAMAS Y

SERVICIOS QUE PRESTEN ESTAS ENTIDADES. ADEMAS SOMOS ESPECIALISTAS EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL
GENERAL Y ESPECIALIZADO ° PARA LA INDUSTRIA. %) ASESORAMIENTO, DISENO, FORMULACION Y EJECUCION DE
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION E INVESTIGACION EMPRESARIAL EN MATERIA DE GESTION A ENTIDADES PUBLICAS Y
PRIVADAS.

CERTIFICA — PATRIMONIO
PATRIMONIO : $ 30,120,481.00
CERTIFICA
JUNTA DIRECTIVA — PRINCIPALES
POR ACTA NUMERO 6 DEL 17 DE DICIEMBRE DE 2016 DE ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA, REGISTRADO EN ESTA CAMARA

DE COMERCIO BAJO EL NUMERO 16855 DEL LIBRO I'DEL REGISTRO DE ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO EL .23 DE FEBRERO DE
2017, "FUERON NOMBRADOS

CARGO - IEDUS TR .. NOMBRE- " IDENTIFICACION
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PRI IV RAGOALENE

CODIGO DE VERIFICACION 1uX4RW4rgu

PRIMER RENGLON - MIEMBRO JUNTA ACUNA ORTIZ EDITH JOHANA CC 39,099,183
DIRECTIVA

POR ACTA NUMERO 6 DEL 17 DE DICIEMBRE DE 2016 DE ASAMBLEA GENERAL EXTRAOﬁDINARIA, REGISTRADO EN ESTA CAMARA
DE COMERCIO BAJO EL NUMERO 16855 DEL LIBRO I DEL REGISTRO DE ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO EL 23 DE FEBRERO DE
2017, FUERON NOMBRADOS

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
SEGUNDO RENGLON - MIEMBRO JUNTA TUNON ANAYA ANA CARMELA CC 45,435,619
DIRECTIVA

POR ACTA NUMERO 6 DEL 17 DE DICIEMBRE DE 2016 DE ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA, REGISTRADO EN ESTA CAMARA
DE COMERCIO BAJO EL NUMERO 16855 DEL LIBRO I DEL REGISTRO DE ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO EL 23 DE FEBRERO DE
2017, FUERON NOMBRADOS

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
" TERCER RENGLON - MIEMBRO JUNTA : ! ' GARCIA ‘RIOSLUIS’ ALEJANDRO ' ! ! cc 1,082,371,528"
DIRECTIVA

POR ACTA NUMERO 6 DEL 17 DE DICIEMBRE DE 2016 DE ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA, REGISTRADO EN ESTA CAMARA
DE COMERCIO BAJO EL NUMERO 16855 DEL LIBRO I DEL REGISTRO DE ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO EL 23 DE FEBRERO DE
2017, FUERON NOMBRADOS :

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION
CUARTO RENGLON - MIEMBRO JUNTA BUSTAMANTE BARRIOS ANIBAL DARIO CC 4,979,806
DIRECTIVA =- : =

-

—¢

POR AGTA NUMERC 2 DEL 30 DE AGQSTO DE 2007 DE ASAMBLEA EXTRAORDINARIA, REGISTRADO EN ESTA'CAMARA DE COMERCIO
BAJO EL NUMERO 7066 DEL LIBRC -EEDEL REGISTRO DE ENTIDADES SIN :ANIMO DE LUCRO EL 07 DE SERTIEMBRE DE 2007,
FUERON NOMBRADOS '
N

. CARGO NOMBRE | IDENTIFICACION
MIEMBRO JUNTA DIRECTIVA _ TOVAR AROCA IRINA CcC 57,403,591

POR AGTA NUMERO 2 DEL 30 DE AGOSTO DE 2007 DE ASAMBLEA EXTRAORDINARIA, REGISTRADO EN ESTA CAMARA DE COMERCIO
BAJO EL NUMERO 7066 DEL LIBRO I DEL REGISTRO DE ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO EL 07 DE SEPTIEMBRE DE 2007,

FUERON NOMBRADOS :~ C . e
. CARGO NOMBRE | IDENTIFICACION
MIEMBRO JUNTA DIRECTIVA NINO TORRES FERMIN CC 4,812,612
CERTIFICA

REPRESENTANTES LEGALES - PRINCIPALES

POR ACTA NUMERO 4 DEL 27 DE NOVIEMBRE DE 2010 DE LA JUNTA DIRECTIVA, REGISTRADO EN ESTA CAMARA DE COMERCIO
BAJO EL NUMERO 10426 DEL LIBRO I DEL REGISTRO DE ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO EL 03 DE DICIEMBRE DE 2010,
FUERON NOMBRADOS

CARGO NOMBRE : IDENTIFICACION
DIRECTOR EJECUTIVO MARQUEZ LOPEZ ELVIRA DEL ROSARIO CC 57,418,717

CERTIFICA — FACULTADES Y LIMITACIONES

ADMINISTRACION: FUNCIONES DEL DIRECTOR: LA CORPORACION TENDRA UN DIRECTOR EJECUTIVO QUIEN EJERCERA LAS
SIGUIENTES FUNCIONES: REALIZAR LAS OPERACIONES Y CELEBRARA LOS CONTRATOS NECESARIOS PARA EL
CUMPLIMIENTO DE LOS OBJETIVOS DE LA CORPORACION, OBTENIENDO LA AUTORIZACION PREVIA DE LA ASAMBLEA
GENERAL CUANDO LA CUANTIA EXCEDA DE VEINTE MIL (20.000) SALARIOS MINIMOS LEGALES MENSUALES

VIGENTES AL MOMENTO DE REALIZAR LA OPERACION, ORDENAR LOS GASTOS ADMINISTRATIVOS Y PAGOS, FIRMAR LAS CUENTA

DE AHORROS Y CORRIENTES, L0S TITULOS VALORES Y DEMAS QUE POSEA LA CORPORACION, SER EL EJECUTOR DE

LAS" 'DECISIONES QUE TOME LA ASAMBLEA .GENERAL, CONVOCAR A LA ASAMBLEA GENERAL CUANDO LO ORDENA LOS
ESTATUTOS [ 4 LAS - CIRCUNSTANCIAS EN FORMA EXTRACRDINARIA, . REPRESENTAR JUDICIAL Y

EXTRAJUDICIALMENTE A:LA CORPORACION-. .Y ~ CONSTITUIR LOS : - APODERADOS - CUANDO HAYA LUGAR, ELABORAR
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TARA £t NACTAITENA

CODIGO DE VERIFICACION 1uX4RW4rgu

ANUALMENTE PARA EL BALANCE GENERAL Y EL FIN DE SU GESTION UN INFORME A LA ASAMBLEA GENERAL
SOBRE LA LABOR DESARROLLADA, EL ESTADO Y RESULTADO DE LAS MISMAS, LAS DEMAS QUE DE ACUERDO A LA LEY
COMERCIAL, LOS ESTATUTOS O LA ACTIVIDAD DE LA EMPRESA LE ASIGNE LA ASAMBLEA GENERAL

CERTIFICA
REVISOR FISCAL —~ PRINCIPALES
POR ACTA NUMERO 3 DEL (8 DE NOVIEMBRE DE 2018 DE ASAMBLEA DF ASOCIADOS, REGISTRADO EN ESTA CAMARA DE COMERCIO

BAJO EL NUMERO 20936 DEL LIBRO I DEL REGISTRO DE ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO EL 09 DE NOVIEMBRE DE 2018,
FUERON NOMBRADOS

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION T. PROF
REVISOR FISCAL GARCIA VILLALBA WILSON SIMON CC 85,446,835 93581-T
IMPORTANTE

5 s . : : ) . . : : .

LA PERSONA JURIDICA DE QUE TRATA ESTE CERTIFICADO SE ENCUENTRA SUJETA A LA INSPECCION, VIGILANCIA Y CONTROL
DE LAS AUTORIDADES QUE EJERCEN ESTA FUNCION, POR LO TANTO DEBERA PRESENTAR ANTE LA AUTORIDAD
CORRESPONDIENTE, EL CERTIFICADO DE REGISTRO RESPECTIVO, EXPEDIDO POR LA CAMARA DE COMERCIO, DENTRO DE LOS 10
DIAS HABILES SIGUIENTES A LA FECHA DE INSCRIPCION, MAS EL TERMINO DE LA DISTANCIA CUANDO EL DOMICILIO DE IA
PERSONA JURIDICA SIN ANIMO DE LUCRO QUE SE REGISTRA ES DIFERENTE AL DE LA CAMARA DE COMERCIO QUE LE
CORRESPONDE. EN EL CASO DE REFORMAS ESTATUTARIAS ADEMAS SE ALLEGARA COPIA DE LOS ESTATUTOS.TODA
AUTORIZACION, PERMISO, LICENCIA O RECONOCIMIENTO DE CARACTER OFICIAL, SE TRAMITARA CON POSTERIORIDAD A LA
INSCRIPCION DE LAS PERSONAS JURIDICAS SIN ANIMO DE LUCRO EN LA RESPECTIVA CAMARA DE COMERCIO

CERTIFICA

B, e

LA INFORMACIONEANTERIOR HA SIDO TOMADA DIRECTAMENTE DEL FORMULARIO DE MATRICULA Y RENOVACION DILIGENCIADO POR
EL COMERCIANTE .

CERTIFICA

DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO
CONTENCIOSO Y* DE LA LEY 962 DE 2005, LOS ACTOS ADMINISTRATIVOS#DE REGISTRO AQUI CERTIFICADOS
QUEDAN EN FIRME DIEZ (10) DIAS HARILES DESPUES DE LA FECHA DE INSCRIPCION SIEMPRE QUE NO SEAN
OBJETO DE RECURSOS. EL DfA SABADO NO SE DEBE CONTAR COMO DIa HABTEL. '

VALOR DEL CERTIFICADO : $5,800

GCERTIFICADO EXPEDIDO A TRAVES DEL PORTAL DE SERVICIOS VIRTUALES (Sll)

IMPORTANTE: La firma digital del secretario de la CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA EL MAGDALENA contenida en este certificado electrénico se
encuentra emitida por'una entidad de certificacién abierta autorizada y vigilada por la Superintendencia de Industria y Comercio, de conformidad con las exigencias

establecidas en la Ley 527 de 1999 para validez juridica y probatoria de los documentos electrénicos.

La firma digital no es una firma digitalizada o escaneada, por lo tanto, la firma digital que acompaiia este documento la podr4 verificar a través de su aplicativo visor de
documentos pdf.

No obstante, si usted va a imprimir este certificado, lo puede hacer desde su computador, con la certeza de que el mismo fue expedido a través del canal virtual de la
camara de comercio y que la persona o entidad a la que usted le va a entregar el certificado impreso, puede verificar por una sola vez el contenido del mismo,
ingresando al enlace https://siisantamarta.confecamaras.co/cv.php seleccionando la camara de comercio e indicando el ¢cédigo de verificacién 1uX4RW4rgU

Al realizar la verificacién podra visualizar (y descargar) una imagen exacta del certificado que fue entregado al usuario en el momento que se realiz6 la transaccidn.

La firma mecanica que se muestra a continuacién es la representacion grafica de la firma del secretario juridico (o de quien haga sus veces) de la Cadmara de Comercio
quien avala este certificado. La firma mecanica no reemplaza la firma digital en los documentos electrnicos.

Péagina 5/6
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CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA.PARA EL MAGDALENA

CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA
CORFAMAG.

Fecha expedicion: 2019/08/27 - 09:07:03 **** Recibo No. 3000481 529 **** Num. Operacién. 99-USUPUBXX-20190827-0016 .

CODIGO DE VERIFICACION 1uX4RW4rgU

*%%* FINAL DEL CERTIFICADO ***

s o
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~Corporacion Comunitaria Para El Desarrollo =

a, a,,l:)e Las Eamilias Y Comunidades Del Bepartamema Del Magdalena
% /i NIT 816004113-3 o

LA SUSCRITA REPRESENTANTE LEGAL CERTIFICA QUE:

Como Representante Legal que estoy investido de las facultades legales necesarias para celebrar
los contratos y ejecutar los actos en que la Corporacién sea parte o intervenga hasta por Veinte
Mil (20.000) SMMLYV, seguin Registro de Existencia y Representacién legal, Funciones del Director.

Que Nuestra Corporacidn cumple con todos y cada uno de los requerimientos y condiciones

establecidos en los documentos la Invitacidn IP 001 -2019 — BNO Generaciones 2.0.

Nofnos encontramos incursos en ninguna de las causales de inhabilidad y/o incompatibilidad establecidas
emel Estatuto General de Contratation (Ley 80 de 1993 y demas normas legales pertlnentes), como
jtaampoco hemos sido Sanuonados&‘o Multados en ninguno- de Ios procesos contractuales qqg | hemos

llevado a cabo con las diferentes entldades plblicas. .
. !e ) T

ELVIRA ROSARIO MARQUEZ LOPEZ
C.C.57#18.717
Represgntante Legal — Corfamag

El le cil; Magdalena Cra 5 cl 3’ p 2 Apto 1
Tel: 4258204 . Email. Corfamag@gmail.com.. .

"* PROCESO CONFORMACION BNO IP 0012019 GENERACIONES 2.0 BOGOTAD.C. :: - SRS

)&






" REPUBLICA DE COLOMBIA
. IDENTIFICACION PERSONAL
", GEDULADECIUDADANIA' . ..

| MARQUEZLCPEZ 7

VIRA DEL ROSARIO

FEGHA DE NAGIMIENTO QS'NOV”Q a7
AGUSTIN CODAZZI

(CESAR)" ~
LUGAR DE NACIMIENTO™. * "
175 O+ = F

ESTATURA ©  G.§. &M SEx0

27-JUL1992 CIENAGA : e
FECHA Y.LUGAR DE EXPEDICION | b il | -
.‘-‘“' L . . G{ s

REGISTRADGR NA JNAL
- JuAK w‘xwgln IRDD VALHA
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| gornoracion Comunitaria Para Bl Desarrollo D
gﬂﬁ Las Familias Y Comunidades Del l]ﬁllﬂl'mmmm Del Magdalena
/ NIT 819004113-3

CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO

ARTICULO 50 LEY 789 DE 2002 Y LEY 828 DE 2003
PERSONA JURIDICA

Yo, WILSON S GARCIA VILLALBA, identificado con 85.446.835, y con Tarjeta Profesional N° 93581-T de la Junta
Central de Contadores de Colombia, en mi condicién de Revisor Fiscal de la CORPORACION COMUNITARIA PARA EL
DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL MAGDALENA - CORFAMAG identificada con Nit 819.004.113-

- 3, debidamente inscrito en la Cdmara de Comercio de Camara de Comercio de Santa Marta, luego de examinar de

acuerdo con las normas de auditoria generalmente aceptadas en Colombia, los estados financieros de la compafiia,
certifico el pago de los aportes realizados por la compafiia durante los dltimos seis (6) meses calendario legalmente
exigibles a la fecha de presentacién de la documentacion para la presente Proceso de Seleccién (/P 001 2019
GENERACIONES 2.0), por los conceptos de salud, pensiones, riesgos laborales, cajas de compensacion familiar,
Instituto Colombianorde Bienestar Familiar (ICBF) y-Servicio Nacional de Aprendizaje (SENA)

-

AR BN P AR s -

Estos pagos, corresponden a los montos contabilizados y pagados por la compafiia durante dichos 6 meses. Lo

anterior, en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002.

Ariguani Magdalena, alos (02) dias mes de Septiembre de 2019.

El Dificil; Magdalena Cra5cl3* p2 Apto 1
Tel: 4258204 Email. qufamag@gmail.com.
- ~PROCESO-CONFORMACION BNO IP-001 2019 GENERACIONES 2.0 BOGOTA'D.C: * '~
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REGISTRADOR NACION Ale

- CAALOS ARY' . SANCHEZ TORRES
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CEL. 3145311796

Email wigavi77@hotmail.com ~ wigavio8@gmail.com
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LRIDAG JUINT.A CENTRAL

ADMINISTRATIVA
esreruar ME CONTADORES

Certificado No:

EREOREeEEEPOLEEeERe@@®E®

| : . ’ : : : : ¢ ! ! LA REPUBLICA DE COLONBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDA?D ADMINISTRATIVA ESPECIAL
N ) o JUNTJ__\?CENTRAL DE CONTADORES ™ "~

=

Nath

CERTIFICA A:
QU!EN INTERESE

0
~

Que ‘el contador publicao - WILSON | SIMON GARCIA VILLALBA rdentnrcado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 85445825 de ARKGUANI (MAGDALENA) Y Tarjéta Profésional No 93581-T Sl
m—-ue- \ugl-mz-' s ins p i un la .Junt.: Centeanl tle C';rmﬂmvs ¥ desde los ummus 5 afins. a,_t.

e

EL CONTADOR F’UBLICO NO HA CUMPLIDO CON LA OBLIGAClON DE ACTUALIZA EL

REGISTRO

Dado en BOCOTA a lgs 29 digs’ del mes de Julio de.2019 con vlgencia de (3} IMeses, comados a

partir de la fecha de su expedicidn.

. g DIREGTOR GEMERAL

ESTE CERTIFICADO DluITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 199, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO & PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para canfimmar los dales y veracidad de esle cerlificado, lo puede consullar en la pagina web
www.joe.gov.co digitando el namera del cedificado

CEL. 3145311796
Email wigavi77@hotmail.com ~ wigavio8@gmail.com

k4 . . N4






CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 27 de
agosto de 2019, a las 10:39:32, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento NIT

No. Identificacién 8190041133 - e
Cdédigo de Verificacion 81900411331908271 03932

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y-niimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan-con los aqui registrados.

De conforrmdad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucién 220 del 5 de octubre*de 12004 la firma mecéanica aqui 4
plasmada fiéne plena validez para todos los efectos legales. v

ot QD\\'

SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

Digité y Reviso: WEB

CORw=
s vowieen s b0 e Conel Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
' @ ©oUoeelilt vy Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - BogotaD.C . Péginal'de 1 -
v/ SR Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C. '
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CONTRALORIA

GENERAL DELA REPI]BLICA

‘LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 27 de
agosto de 2019, a las 14:27:43, el nlimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento cC

No. Identificacién 57418717
Cédigo de Verificacion 5741871 71 90827142743
. Esta Certificacién es véalida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registradosg;

B ) i £l 2
ﬂBe conformidad con el Decreto 2150 de 11;995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqu1

T

plasmada tiene plena validez para todos Ios efectos legales.

e

SORAYA ARGAS PULIDO

CONTRALORA JELEGADA

Digit6 y Revisé: WEB
- COR e
e 7o o o0 Conel Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
e @ IO ~ Carrera'69 No: 44-35Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
NG ‘ o Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
10:07:41

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACION No. 132691125

Bogota DC, 27 de agosto del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades

(SIR), el(ia) sefior(a) CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL DEPARTAMENTO DEL
MAGDALENA identificado(a) con NIT nimero 8190041133:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
‘ ~ |anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanuones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
_ pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones pablicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las dutoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, vahdar la informacion
*Ique presente el aspirante en [a pagina:) web: http:/Awww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html : -

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
K Jefe Division Centro de Atencidn al.Publico (CAP)

ATENCION :

. ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C. e
www.procuraduria.gov.co






CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB
14:26:46

CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 132712112

Bogota DC, 27 de agosto del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefor(a) ELVIRA DEL ROSARIO MARQUEZ LLOPEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 57418717

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran

todas las
anotaciones‘que figliren en’el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002). - ' '

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http:/Awww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co i
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B8 POLICIA NACIONAL S
X8 DE COLOMBIA —

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:18:08 horas del 27/08/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 8190041133
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

"~ de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constituciéon Politica de

.Colombia.

En cumpllmlento de la SentenCIa SU-458 del 21 de junio de 2012 proferlda por Ia

Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES
CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que
no registran .antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya

. decretado la~extincién de la condena o:la prescripcién de. la. pena.

Esta consulta-es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de-identidad reglstrado Jy=solo aplica para el
territorio colombiano de acuerdo za lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado consulte las prequntas frecuentes o

_acérquese a las instalaciones de [a Policia Nacional mas cercanas. .

Avenida el Dorado N° 75 - 25
2o, arrip Modelia. Bogotd DC
e [ ] ) f”r “E'f @ ion administrativa de
( ﬁ?mM § % nes a viernes de 8:00 am -
éﬁ @ 150 3001 150 14001 270012:09 pm y 2:00 pm - 5:00
M EPIRAL0E BN USTED m-,.c o. & lcollEs
nea ccomamenmm v ~onuiBa de Atencion al
Ciudadano - Bogota D.C.
5159700/ 30555
Resto del pafs: 018000 910
112
Requerimientos ciudadanos
24 horas
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co.

Modified by Héctor
Quintero
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%, POLICIA NACIONAL A
DE COLOMBIA L J

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales
La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 14:29:10 horas del 27/08/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 57418717
Apellidos y Nombres: MARQUEZ LOPEZ ELVIRA DEL ROSARIO
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
. de conformidad con lo establecido en el articulo, 248 de la Constitucién Politica de
Colombia.
En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES
CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que
-no registran antecedentes y para quienes la autorldad judicial competente haya
,Jdecretado la extincion de la condena o la prescrlpmon de la pena.
J*Esta consulta es vallda 'siempre y cuando el niumero de identificacion y nombres
correspondan con el documento de identidad reglstrado y solo aplica para el

territorio colombiano “de acuerdo a lo establecido. en el ordenamiento

constitucional.
-.-Si tiene .alguna. duda_con .el resultado, consulte las preguntas frecuentes o
dcérquese a las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

-Avenida el Dorado N° 75 - 25
arrlp Modelia. Bogotd DC
ion administrativa de
neq a viernes de 8:00 am -
06;2‘.0 pmy 2:00 pm - 5:00

Lissa de Atencion al
Ciudadano - Bogota D.C.
5159700/ 30555

" "Resto del pais: 018000910

112 .

' Requerimientos ciudadanos
24 horas
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co.

Modified by Héctor
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Sistema Reglstro Nac Medi'das Correctivas
La PoI|C|a Naaonaqu@M@ombla hace constar

.

o

cﬂﬁugﬁ@hcuentra vinculado en el sistema. Registro Nacional de Medidas Correctivas

Rmmgm@, ¢arrigg}@\aou@5@a§gn@e Colombia como mfractor de Ia Ley 1801 de 20131

—Cédigo Nacional de Pohaa"“Co“ﬁVn’ié“rTcna‘“Reg|stro Int‘e”rn“o"de*VaIldaCIo‘n“No“‘“7982961

Nuamero de Identificacion o # Comnarendo o # Expediente:

Q|

M apselltel Gitdedande identificacion No: 57418717 de del sefior(a) ELVIRA DEL |\
“""ROSARIO"MARQUEZ LOPEZ consultado enla fecha“y hora:03/09/2019°12:34:33"a:'m., |~

~-—PE-Nuevo--Jr&_, alidar Funcionario

:
g

§ Identificacién, Expedients o # Comparendo

| v Aceptar | | ¢

1

5
i h

-+ Py

M P
e 2

7 3

\,
.

LTS

51559000

Informacion

& Administrativo Nacional (CAN) Bogo

www.policia.gov.co

AN
R T R e —'.:ﬁi:ﬁ—,},x.,: Leas el v snl e Lo Syl fne oeE e et n e

https://srvpsi.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx

11






| P
R 2= ® Formulario del Registro Unico Tributario TS
- j&y D I AN Hoja Principal -
Davcoitn dabrpuesns y Aduanza Nocorsies. .
2. Concepto | 0 ] 2 ll\ctualizacién
Espacio reservado para la DIAN 4. Namero de formulario 1 4500777983
(415)7707212489984(8020) 000001450077798 3
| 5. Namero de Identificacion Tributaria (NIT): 6. DV [ 12. Direccién seccional ) ™ | 14. Buzon electrénico
819004113 I - [ 3 lmpuestosyAﬁuanaé de Santa Marta ! . i f\\ ( 21 ‘9\]

IDENTIFICACION - N/ // N>/

24. Tipo de contribuyente: 25. Tipo de documento: 26. Numero de Identifi cacugq\\\ 27. Fecha expedicidon:

Persona juridica L] IIIH\I)IID I\PII_I L 1 |

Lugar de expedicién 28, Pais: 29. Departamento: 36.&id d:yunluplo
[ ] I_I\'Y 7/] | 7 N [TT11
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre / \/ K\ ﬁtnos nombres
2N
i \

N
. Razén social: ._/

CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS’i?COMU IDADES‘DEL-D/EPARTAMENTO DEL MAGDALENA

36. Nombre comercial: : \% 37<Sq
(Q AMAG

V4
/PUBIGACION SN0

. Pais: . 39. Departamento: \7 \> 40. Ciudad/Municipio:
LOMBIA " [1]6] 9]imagdatena [\ﬁ Ariguani ' [o]5]8]

41. Direccién principal S

CR5 3A19P2AVLOS ESTUDIANTES A<</Z 1z, //\ i Ph

fon 42. Correo electronico: 43. Cédigo postal / 44’ Tf|>’>f5q\1\_J " | 45. Teléfono 2: T
i: |corfamag@gmail.com [TTTTTI\N PAS AN I3I1I1I4I1I4|1lsl4l4*-| HENNEEE NN
a " A CLASIFICACION - g
% . Actividda-aconémica _ N\ Ocupacion, -
) Actividad principal :tvn"aJRéury!ar.aw “ Otras actividades oL 52 NUmero
: 48. Codigo: 47. Fecha inicio actividad: 48, Cgﬂ‘ga':\ \ﬁgFecyé{mcngaﬁv@ad: .50. Cédigo: 1 2 51. Cédigo establecimientos

o [[8,5,1,1][2 0 1 oo 1]0 9] |[8 8¢ 2 [|2 oA 0]8 40 9] | 56,2 ,9]4,6,4,4 HERE [TT1+
ot cee e e B /—\,\\\\ m\‘?ﬁ:esp\t{nsabilidades, Calidades y Atributos. . . ’ R ) N

1 2 3 4 5((’5“‘\\7‘)\8\:\\\\{1 0| 11|12 13| 14| 15| 16 [ 17| 18| 19 { 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26

83.Codgo| 4| ,7|1,4]1,6 ”Zx\v)qu\\j\\\b 1 ! I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 1 L
4- Impto renta y compl. régimen e{é ecial \)
17- Retencidn en la fuente a titulo de@

14- Informante de exogena

16- Obligacién facturar por ingresos biene
42- Obligado a llevar contabilidad

e 8N

ey
Oiligados aduaneros : Exportadores
1 2 3 4 | s 6 7 8 9 10
| | | | | | I | | | [ | | | I ' | ' I L 56. Forma £6. Tipo Servicio 1 2 3
54, Codigo: 57. Modo
11 12 13 14 | 15 16 17 18 19 20 I:I I:l |—l u ‘—]
§8. CPC I I |
HEEE NN NN

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacién
Para uso exclusivo de la DIAN

50, Anexos;  Si NO D ’ 60. No. de Foiios: | | |8 A 61.Fecha: [2 0 1 9]0 2[1 9]

La informacidn suministrada a través del formulario oficial de inscripcidn, actualizacién, suspensién | Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
y cancelacidn del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar | Firma autorizada:

inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspensién, segun el caso.

Parégrafo del amculo 1 6.1.2. 20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitarite ' . ’ 984. Nombre ARROYO DUQUE BENIVALDO SEGUNDO

v o 985. Cargo:  Analista V

u\ ' .~ Fecha generacién documento PDF: 21-02-2019 09:17:27AM
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DIAN

Dsvcritn de opuecrs yALiaxs Kacorates

33>

Formutario del Registro Unico Tributario

gt i

il

Tirgl..i0

Modsio Unico da Ingrescs, Serviclo y Central Avtomatizade

Espacio reservado para la DIAN

Pagina

4. Nimero de formulario

2

14500777983

001450

W

Jno |

5. Numero de [dentificacion Tributaria (NIT): 6.DV

|

72

(415)7707212489984(8020) 000

14, Buzén electrénico

077798 3

12. Direccién seccional
Impuestos y Aduanas de Santa Marta

819004113|-]|3

ANy

PN
“?1 EX i

Caracteristicas y formas de las organizaciones

NWINASS

64. Entigmmos d%&w@lico de orden nacional, departamental,

76. Fecha de registro:
77. No, Matricula mercantil:

78. Departamento:

62. Naturaleza 2 63. Formas asociativas municipa}\v\ﬁeiejut alizadns
i 3 s
65. Fondos 66. Cooperativas g)?d fgu%gzssauw ganigmes
68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones no clasificadas 8 70\:?\@?@ (\ 2
V/a : )
Constitucion, Registro'y Ultima Reforma ! 7 \:»/ Composicion del Capital
: : kbl v VS S 4 A 44 ,
" Documento 1. Constitucién FRéagia—" 4 \ ‘?
£33 AN A
</, AN W N
71. Clase: 01 L ‘x\ /\\\\ 82. Nacional: I l | [ | | 1 |o | ol %
72. Namero: O )y Ld7 \.\l,{;;i:—: ]
73, Fecha: 20001211 VAN A&\‘\\]% 83 Nacionalpaviico: | | [ [ [ [ ] Jo]%
74. Ntimero de Notaria: 1 L
75. Entidad de registro |0 3 ! QLT" 84. Nacional ;;n'vado: I l | l | |1 lo | ol %

1200 104.0.9]

Ny o~ ]
L8390 ) g léZﬁlﬁ AN

417

el TTT T T Jof »

N4 ki
79. Ciudad/Municipio: l0 5 l 8[ E_] /7 N L1 13.‘11’ 85. Extranjeroi'.f'.l
» NN
Vigéncia: o (T~ DN g6 Extranjeropubiic: | | [ [ [ | [ [o] %
80, Desde: 20100 10-9\V T’ | '
81. Hasta: 130000 1/,0:9‘% Q/ l ] 87. Extranjero privado: | | I | I I | IOI %
QRN
//'\\\\, /%\\VQ\ ” Entidad de vigilancia y contro| R

88. Entidad de vigilancia y control:

Gobernacién

[To]

Estado y Beneficio

item 89. Estado actual:

o eI

91. Numero de Identificacion Tributaria (NIT):

\:g@!?ec(@lfyﬁ/e—estado:

[ZZASNeTT 2[1 8]

[TT-T 1

LU LTI

.2 [TT1] &S LI TP TT TP d-T ]
3 [1T1] RNZA HEEEEEEEEEEEEE
. [T L [ ofd LI LTI rr-1 |
5 I:Dj.-‘l' [ 1] CITTTTTITITITITIT-T ]

Vinculacién econdmica -

93. Vinculacion

Scondmica 94. Nombre del grupo econdmico y/o empresarial 95. Numero de Ide{\tjﬂcacién Tributaria (NIT) de la g5 py/.

Matriz o Controlante:.

97. Nombre o razén social de la matriz o controlante

172. Nimero de identificacion tributaria

170. Namero de identificacion tributaria
[N sociedad o natural del exterior con EP

171. Pais:
otorgado en el exterior ,

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP

- Fecha generacion documento PDF: 21-02-2019 09:17:27AM






= , N
f’;‘* D I A N® Formulario del Registro Unico Tributario ik 3&,“53 iy o
Sy LIRICN N Representacion v .
' Pagina 3 de Hoja 3
Espacio reservado para la DIAN 4. Namero de formulario 14500777983

H

415)7707

212489984(8020) 001450077798 3

5. Numero de |dentificacion Tributaria (NIT): 6. DV

819004 113|-]|3

12. Direccién seccional

Impuestos y Aduanas de Santa Marta

/”\

14. Buzon electronico

—~
(RN

Representacién

~_J/

AN

98. Representacion:
REPRS LEGAL PRIN

18]

99. Fecha inicio ejercicio representacion:

/7 \
oo aldeah,/

/1'///\

\Q

100. Tipo de documento:
Cédula de ciudadani 1|3

57,4 1.8

101. Ndmero de identificacion:

l7l1l7

i

16’) b%j)é Numero de tarjeta profesional:

% [TT1T]

104. Primer apellido
MARQUEZ |LoPEZ

105. Segundo apellido

106 Pnr}es/ombr
IELVIRA\ /,7

)

107. Otros nombres

|DEL ROSARIO

108. Némero de Identificacién Tributaria (NIT): " 100.

I SN NN N SN SN TR SN SN N SR N I |

Dv

110. Razén social representante leg% \ \’
kS /}

98. Representacion:

L1

99. Fecha inicio ejercicio repre%ﬂ%\\
o |

100. Tipo de documento:

101. Numero de identificacion: N \\
l N7

102. DV

103. Nimero de tarjeta profesional:

] ] 1 1 1 L
. 104. Primer apellido 105. Segundo apellldo

&? 106\‘3:‘.mer mbre

107. Otros nombres

108. Ndmero de'Identificacidn Tributaria (NIT): 108.

A.??zp;: \ - |
L L. L] 1 ] I l . ] L I 1 i

DV 110 Razonsam @ nt {e/le?a > - N

98. Representacion:i

. 99 Fe» h\a @ alércmo horesen acion:

100. Tipo de documento:

3 [ L |/\.

101. Némero de identifi ca% @5 -
| [ l \ 1 1 Joo L.

103. Ntmero de tarjeta profesional:

HEEEN

104. Primer apellido |

105 Seqindbapt{ido &
RS |

106 aner nombre

107. Otros nombres

/K\T\

108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT): /\,\\109\

DV /1\_0. hazérg sqcial representante legal
~ A\~

l//\ \\\\

98. Representacion:

Was

A Nﬁ\

N, 2
s Feglia inicio ejercicio representacion:

) | [ ]

100. Tipo de documento:

1Wd feéntificadisr”
| D

102. DV

103. NUmero de tarjeta profesional:

HEEEN

104. Primer apellido

@os\.\i@gm do apellldo

1086. Primer nombre

107. Otros nombres

DV|110. Razén social representante legal

98, Representacion:

108. Nimero de ldentificacion Tribut?m T*\ 108.
[ S SRS TR SRS N S S | Q/‘ L l - I

99, Fecha inicio ejercicio representacién:

L[] L

|

100. Tipo de documento:

5 1 1 1 1 1

101. Namero de identificacion:

Il 1 ] 1 ] 1 L Il 1 5 ] Il 1 1

102. DV

103. NUmero de tarjeta profesional:

104. Primer apellido

105. Segundo apellido

106. Primer nombre

107. Otros nombres

108. Numero de Identificacion Tributaria (NIT): 109.

R b

DV| 110. Razén social represehtante legal

Colombia, un compromiso que no podemos evadir

Fecha generacién documento PDF: 21-02-2019 09:17:27AM






Formulario del Registro Unico Tributario
Socios ylo Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones Temporales

MNLI ST

¥

Espacio reservado para la DIAN

o

o

4. Ndmero de formulario

(“&15)77‘(!'7’2| J.|l!18!l|ﬂ

Pagina

14500777983

4(8020) 0000014500

5. Nimero de Identificacion Tributaria (NIT):

819004113|-]|3

6. DV | 12. Direccién seccional

Impuestos y Aduanas de Santa Marta

@

14. Buzén electrénico

@y

Socios ylo Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones Te‘m}mral/es’/ // \\_?/

111. Tipo de decumento: 112. Ndmero de identificacién: Yg—nv \Sﬂﬁ(aci{}/\': idac,

Céduladeciudadar11[3 3,9,0,9,9,1,8,3, . | . . .| L I\I\ COLOMBIA 11619
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117 aner nombry \’ k//-y)fé Otros nombres
ACUNA ORTIZ |EDITH &v

H@HANA

119. Razén social

s

@RS

120. Valor capital del socio:

121. % Panicipacién:

{22, |ngreJo \. /-/;

%

I-ECI ia.de

LI A

20 [ 1|o\1.lo/9|

123. Fecha de retiro:

111, Tipo de documento:

Cédula de ciudada | 1 l 3

112. Ntmero de identificacién:

,/7@

\"\13 DV

114. Nacionalidad:

4,5 435619 ., / COLOMBIA 1619
118. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Himehndr b\éb . 118. Otros nombres
TUNON IANAYA ANA? \\ CARMELA
119. Razén social Ké \\@

N
120. Valor capital del socio: o ten 121. % Pammpac/l;ig'\ \{/ %‘122. Fecha de ingreso: e 123. Fecha de retiro:
s aAnes rrem!

111. Tipo de documento: 11112, Ndmero de identificacion: \\:_/yl \\/ 113. DV | 114-Nacionalidad:
Cédulade ciudada [1]3] 4 0.8.2,3.7,1,5,2 8 -] COLOMBIA 1169
115. Primer apellido ~ 116 Seg do apellido 117. aner nombre = 118. Otros nombres
GARCIA |RIO L\ /b/»@ ILUIS ALEJANDRO

119. Razén social

A, %2,

120. Valor capital del socio:

21, % PartichSrians,

122. Fecha de ingreso:

/NS N YEEENEE

[2 00 2[0 3]3 1|

123. Fecha de retiro:

I

111. Tipo de documento:

1 12/N;1e-ol\x@fcac@n\\b

113. DV

114. Nacionalidad:

F-Y

. . a
Cédula de ciudada | 4 3] 4/9.7,9.,8 0\ B.. Ly | - | COLOMBIA 116 [ gl
115. Primer apellido V ,n/?S/Segunm—apelhdo 117. Primer nombre 118. Otros nombres
BUSTAMANTE |l§A@RI ANIBAL DARIO

119. Razén social

Q)

120. Valor capital del socio:

121. % Participacion:

122, Fecha de ingreso:

/\Q’/

HNEEREEE

[2 00 2]0 3]3 1]

123. Fecha de retiro:

L [ |

111. Tipo de documento:

\r.//de identificacion:

113. DV

114. Nacionalidad:

IIRINA

Cédula de ciudada | 1 l 3 | 0.3.5 9.1, | -] COLOMBIA 1l6]9
115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer nombre 118. Otros nombres
TOVAR [AROCA YANETH

119. Razdn social

120. Valor capital del socio:

121. % Participacion:

122. Fecha de ingreso:

HEEEEEEN

{2 00 7[0 9]o 7]

123. Fecha de retiro:

L [ |

Colombia, un compromiso que no podemos evadir

Fecha generacién documento PDF: 21-02-2019 09:17:27AM






Formulario del Registro Unico Tributario ﬁﬁufﬂ L.[lﬂ ==
Revisor Fiscal y Contador
Pagina 5
4. Ndmero de formulario 14500777983
£ i
12489984(8020) 0000014500777

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT): 6. DV
819004113|-]3

12. Direccién seccional
Impuestos y Aduanas de Santa Marta

PN

14. Buzédn electrénico

([EN

J7aN
NIWA

Revisor Fiscal y Contador

JZANNSV/ANN

1256. Ndmero de identificacion:

8l5l4l4l6I813l5I

124. Tipo de documento:
Cédula de ciudadania |1 l 3

426"{\

} Nl@\tarjt\ae’ rofesional:
|9l3|5|811lTl 1

128. Primer apellido 129. Segundo apellido 130 aner nombre

34/ 4 fotros nombres

Ae

Z
£
% GARCIA |VILLALBA |WILSON SIMON
ﬁ 132 Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 133. DV| 134. Sociedad o firma designada: ‘\\\ /7 // \ v
Bl ' 8.1.9,0.0.4.1.1 3| -]3|CORPORACION COMUNITARIAQ:A\RA EL’DE\SARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL D
E 135. Fecha de nombram| 2nto <'/( \/--, \-\,\! ~ ~
201 8[11][13] AT

136. Tipo de documento: 137. Numero de identificacion:

139. Nimero de tarjeta profesional:

VAN
N Qi

Qente
e

1 L 1 L 1 1 1 1 1 1 1 Iy 2 1 Y \ 1 1 13 1 1 1 1
140. Primer apellido 141. Segundo apellido 1$Nan'4(rﬁ/mb V 143. Otros nombres

3

o

1',"-; 144. Numero de Identificacion Tributaria (NIT): 145, DV| 146. Sociedad Z‘a des*qnc.rja </

S - i

E PURES WE Y SN TR SN SN NUU S SR S T |-| /) /'/A\ : PR

& |147. Fecha de nombramiento tL. A \ \ il ;

| ¥
148. Tipo de documento: 148. Numeto‘de identificacion: 150. DV 151. Numero de tarjeta profesional:

- 1 1 ) 1 1 .m 1 I ] t 1 1 L Il 1 4!_
- 152. Primer apellido 153 Segundo bpsifido~" V 154 aner nombre 185. Otros nombres

= .

5 SN 2

B

o

Q

(5]

156. Numero de ldentificacién Tributaria (NIT): 6'33‘/
1 1 L l‘<

I TS TGN N Y SR N T R B |

15&]30?@7%519%%.

168. Fecha de nombramiento

/AN
L\

S

Colombia, un compromiso que no podemos evadir.

Fecha generacién documento PDF: 21-02-2019 09:17:28AM






$DIAN

Dveccitn de bopueizss yAkuma Nachraie

e

Formutario del Registro Unico Tributario

Hoja Principal

MALAIEST =

Servicio y Contral

2. Concepto | 0 2|Actua|izacién

Espacio reservado para la DIAN

e

by

o

14500777983

001450077798 3

4. Ntmero de formulario

5. Namero de [dentificacién Tributaria (NIT): 6. DV
819004 113|[3

12. Direccién-seccional
Impuestos y Aduanas de Santa Marta

(415)7707212489984(8020) 00
14. Buzdn electronico

A\ [

IDENTIFICACION

NSI/AN

24. Tipo de contribuyente: 25.Ti

Persona juridica

ipo de decumento:

26. Nuimero de ldenuﬂcaofén,. 27. Fecha expedicion:

L]

NZaN
IBI oo | N> [ ] ] I L

HERS!

‘ Razén social: -

Lugar de expedicién 28. Pais: 29. Departamento: |_/\ 30, Cldad Nunicipio:
| l\f’wpl 17NN [ ]
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre // ﬁ}ht 0s nombres
( /> /? =

CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS/?

NN

COMUleAD ES‘DEL/DEF’ARTAMENTO DEL MAGDALENA

36. Nombre comercial: 3 w 37. b'ql\
ANNGR e

/7 UBIGACION ANy

Pais:
LOMBIA

@

39. Departamento:
Magdalena

(L;@»

40. Ciudad/Municipio:
Ariguani

1 l 6 I 9 |
41. Direccién principal

CR5 3A19P2AVLOSESTUDIANTES

LA

42. Correo eléctrénico: 43. Cddigo postal / 4/ Tf?éféQOU/ V- 45, Teléfono 2: T
sy’ i 1. i igi "’"“
corfamag@gmail.com (T TN ] T sl al el elalal [T 1115 [T T 11111
2o Y c?nA:s;FICACION i
Activﬁﬁﬁ‘ecg@migﬂ ::\\ Ocupacién
Actividad principal ~ A '*kﬂgf%undé:rijv“‘/ Otras actividades 52. Numero
46.Codigo: | | 47. Fecha inicio actividac: | || 4. Cc’:/d‘i‘"gai\\vhé.fecpz{iﬁc}c}aai\"@dd: 50.Codigar | 1 2 51, Codigo establecimientos
™ i 3 ~
8,5,1,1|[2 0 1 oJo 1]o 9| ||8,5¢n,2 2 o~ 0] 4{0 9 56,294,644 [ ] 1] []
/"\\\ . ‘iR\gs‘;;\éfnsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 [[e \\7 ‘é\;'\\s M5 10 | 11 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 j 18 | 19 | 20 | 21 22 | 23 | 24 | 25 | 26
. \
83.Codigor| | 4 171416/4?2\1 | } | 1 ] ] L 1 ! 1 ] I 1 | ]
4- impto renta y compl. régimen e, pemal \)
07- Retencion en la fuente a tltulo rexl
14- Informante de exogena
16- Obligacion facturar por ingresos biene,
42- Obligado a llevar contabilidad
5;:@ ’éés aduaneros Exportadores
1 2 3 4 | s 6 7 8 9 10
55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
sacosigo LLL L LV LI UL LI O LTI 1] l1] 1] 57 Nodo ] [ ]
1 12 13 14 15 16 17 18 19 20
11 O (feee | [T LT]
FI 11 (1 181 1§11 1011011414 tqd 1]

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendré vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacién

59. Anexos:

0[]

Para uso exclusivo de Ia DIAN

69. No. de Folios: ..E

61. Fecha: l2 01 QIO 2|1‘ 9|

sancionatorios o de suspensidn, segtin el caso.
Paragrafo del articulo 1.6.1.2.20 del Decreto 1625 de 2016

Firma del solicitante:

La informacidn suministrada a través del formulario oficial de inseripcidn, actualizacion, suspensidn
y cancelacidn del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantarén los procedimientos administrativos

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
Firma autorizada:

084, Nombre ARROYO DUQUE BENIVALDO SEGUNDO

985. Cargo:  Analista V

Fecha generacion documento PDF: 21-02-2019 09:17:27AM






E DI

Greceits s Lrpuesios y Adsenza Nacorades.

Formulario del Registro Unico Tributario

ML =T =

Espacio reservado para la DIAN

]

Pagina 2

4. Namero de formulario

AT

21248998

Hoja
14500777983

014500

77798 3

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT): 6. DV | 12. Direccion seccional o, | 14. Buzodn electrénico
! A ) —
1 tos y Ad! de Santa Mart
8 1 g 0 O 4 1 1 3[_' 3 mpuestos y Aduanas de San arta f\\\ {R‘I g\l
Caracteristicas y formas de las organizaciones \\ J / / 7 \:/
62, Naturaleza 2 63. Formas asociativas ?nlh nf%é}g%(a\nsag é@:ﬁg; é:.g erecho%hco de orden nacional, departamental,

74. Nimero de Notaria:
75. Entidad de registro 0

65. Fondos 66. Cooperativas 27‘2%38(1 gam mc
68. Sin personeria juridica 69, Otras organizaciones no clasificadas 8 f \\2v:u~/ 2
Constitucién, Registro y Umma Reforma . J'\\\‘-\ /,7 /// \;‘;" Composicion del Capital
Documento " 1. Constitucion ’ ﬁ‘R\B\oﬁnw// { W ) ' '
v
71, Clase: 101 ’\ e2nacona: [ [ | | [ [1]0]0] %
72. Namero: OOy oy | 4/1 Bl 1L ‘T\"‘|--'
73, Fecha: (2000121 1] VA 83 Nacionalpubiico: | | [ [ [ | [ [o]%
LI 1

10,3 84.Naconalprivado: | | | | | [1]o]o] %
76. Fecha de registro: ...: |2 0-0 1 .0 1 .O 9] s
77. No. Matricula merc.anlils . | 1 [8 I 3 I 9 Ll L1 . l/(\\ 1
78. Depénamento‘ . 4 7l r l /2{ l\\\/’/ ..;E;
79. Ciudad/Municipio: 0,5 ] 8 1 L] "/ 85, Extranjero: | | I | I | . ! L I 0 | %
Vigencia: (T ’/_»A\ 86. Extranjero puiblico; I I ] l ] I | I 0 l %
80 Desde: __ 20100 109\ 7 » NS ] ,
81. Hasta: 30000 1/0:9\% / %l . | 87. Extranjero privado: | I | | : I | l l 0 I %
Q] oD '

1
2 [T

¢ [T 1]
5 [T

®

n—1 |

S

ZoTReTr 2[1 6]
N

/"\ \‘\\ / \_\\\\\:\ - Entidad de vigilancia y control .
88. Entidad de vigilancia y control: U
Gobernacién /? % | 9
( \ /7 f:’;’) W// Estado y Beneficio
Item 89, Estado actuak: \,(VFech" cambio de estado: 91. Ntimero de Identificacion Tributaria (NIT):

Vinculacién econémica

93. Vinculacion
econdémica

94. Nombre del grupo economico yfo empresarial

95. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) de la ¢6. DV.
Matriz o Controlante:

llLlllllllllll_I

97. Nombre o razén social de la matriz o controlante

170. Numero de identifi camén tnbutana
otorgado en el exterior

171. Pais:

172, Numero de identificacion tributaria
sociedad o natural del extenor con EP

173. Nombre o razén social de la sociedad o natural del exterior con EP
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4. Namero de formulario 14500777983
O]
rd
d: ¥ 7= !
07212489984(8020) 00000145007779
5. Numero de [dentifi cactén Tributaria (NIT): 6. DV | 12. Direccién seccional 7 | 14. Buzdn electrénico

8 1 9 0 0 4 1 1 3 I - | 3 Impuestos y Aduanas de Santa Marta /{::\\ (171 ‘g\ ]

Representacién ‘\\\ /J// // \\\:-///
98. Representacion: 99. Fecha inicio ejercicio representacion: / - N
E >
REPRS LEGAL PRIN [1]8] [2 0 0 240~3]2) ‘—| 7
100. Tipo de documento: 101. Numero de identificacion: %\\/ 169\'D\/, j& Nuamero de tarjeta profesional:
NS ./

Cédula de ciudadani |1[3 5 7 4 1 8 7 1 7 /"\l:\

1. L 1 L 1 13 13 L 1 1 1 L B | 1
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106 Pnrref/omb K\.) 107. Otros nombres
MARQUEZ |LoPEZ IELVIRA / , g |DEL ROSARIO
! "|108. Ntmero de Identificacion Tributaria (NIT): ’ 109. DV 110 Razén social representante legal \\ U R v v
L 1 1 1 1 1 ] 1 1 1 1 1 I l - | ( (..

98. Representacion: 99. Fecha inicio ejercicio repre%ﬂ atiaq: \
l/ ; ~
(1] o1 |
100. Tipo de documento: 101. Namero de identificacion: &\S \\ 102. DV 103. Ndmero de tarjeta profesional:
N . (O - | HEREEEEE
104. Primer apellido 105 Segundo ape[hdo \é 106\‘3".. erngmbre 107. Otros nombres

ta 108. Ntimero de Identificacion Tributaria'(NIT): 109. DV| 110. R?S\C,af(pms?m ®> o
o I S T T S S S Pyt -
: 98. Representacion: . 99. Fex, Wércmo feoreseritagion: ;

AN [T ] 1

; 100. Tipo de documento: 101. Nimero de 1dent|fca'% @ 102. DV [ 103. Ntmero de tarjeta profesionat: -
s | o N R LLTTTTTT
104. Primer apellido 105. Qntg!d \ap\eﬁkdo %\ ' 106. aner nombre . 107. Otros nombres

108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT): ,«\\\101 DV 1m\F\a<éQ ;octal representan\e Iegal
F

NN R

98. Representacion: f \// Nea, ?bq)a inicio ejercicio representacion:

Y) 1]

. 100. Tipo de documento: 104 Acéntifi cacr*"/ 102. DV [103. Numero de tarjeta profesional:
\/ Z J 1 1 1 $ 1 L o 1 1 1 1 - | I | | l | | I | |

it

4
104. Primer apellido (( Os\fmﬁndo apellldo 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Nimero de Identificacién Tributariz NI T 109. DV| 110. Razén social representante legal
. 1} L ] £ 1 1 [} 1 s 1 ,\l 1} I - |
98. Representacion: Y 99. Fecha inicio ejercicio representacion:
100. Tipo de documento: 101. Ndmero de identificacion: 102. DV 103. Numero de tarjeta profesional:
5 1 1} L L 1 ] 1} 1. 1 1 1 L L 1 L 1 L 1 1 - I
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 108. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT): 109. DV| 110. Razdn social representante legal

IIllllllllllII-I

Colombia, un compromiso que no podem@s evadir.
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Q%’ D I A N® Formulario del Registro Unico Tributario LA S
‘ﬁ L/ B/ N N [Socios ylo Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones Temporales Sevcioy
Pagina 4 de 5 Ho;a 4
4. Nimero de formulario 14500777983

I

415)7707

212489984(8020) 00

001450077798 3

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT): 8.DV
819004113|_|3

12. Direccién seccional

Impuestos y Aduanas de Santa Marta

N

14. Buzén electrénico

an

Socios y/o Miembros de Juntas Directivas, Consorcios, Uniones Temporale‘”/ // \\/ /

111. Tipo de documento:

Cédula de ciudadar* 113

112. Ndmero de identificacion:

3,9,0,9.9,1

18|3|

1 1 ] 1 1 1 Il

1'ﬁ-ov

K4

W&("‘(cynﬂ’m&
\BCOLOMBI » 11619

115. Primer apellido 116. Segundo apellido 117. Primer nombrn\ V k//r}{é, Otros nombres
ACUNA IORTIZ EDITH \V} //\ L,@HANA
119. Razon social ) K\)
/7\’ Vs 2/
120. Valor bapital del socio: 121. % Participacion: ‘Fz?\r{cnad%greﬂo\ 123, Fecha de retiro:

|||||||m>

209 1o ~1J0/9l

111. Tipo de documento:

Cédula de ciudada l 113 l

112. Nmero de identificacion:

4I5I4I3l5l6J1lgl

. A =%

13 DV

114. Nacionalidad:
COLOMBIA 11619

115. Primer apellido
TUNON

116. Segundo apellido

118. Otros nombres

|ANAYA

&\\[Ag

PN

P’nmeu@

CARMELA

119. Razén social

»\xb

)

124. Valor capital del socio:
g e
}

i

+:12 [121. % Participac r\V(

192 Fecha de ingreso:

:1:123. Fecha de retiro:

111.Tipo de decumento:

R
112. Numero de idéntificacion:

L/ ] N/,!ol N
\/ —

113.DV

}2 00 2[o 32 1]

414. Nacionalidad:

F-Y

Cédula de ciudada |—1—|—5-I 1,0,8,2 -3 7.1, . | - | COLOMBIA " [1TeTe
115.5Primer apellido 116 Segu do ,.ell do 117 aner nombre 118. Otros nombres
) GARCIA |RIO§ /b @ ILUIS ALEJANDRO
119. Razén social /w\
120. Valor capital del sqci?i ,A,Qﬁm % Part:::;:én\ 122..Fecha de ingreso: _ .| 123. Fecha de retiro:
= (O SIPTTTTTT oozfoskil S I
111. Tipo de documento: 112. N me¥o aa.jder {hfcamc}l 113. DV [ 114. Nacionalidad:
Cédula de ciudada [1—[3—' 4/9.7 9.8 ,\o\e\\\ T COLOMBIA 1]6l9
115. Primer apellido \\//’/ ,/2 Segun dpellldo 117. Primer nombre 118. Otros nombres
BUSTAMANTE l E @RI}(’A/\S ANIBAL DARIO

119. Razén social

120. Valor capital del socio:

121. % Participacién:

122. Fecha de ingreso:

123. Fecha de retiro:

HEEEE

[2 00 2]0 3[3 1] I

111. Tipo de documento:

Cédula de ciudada | 113 |

112; :u.a/r/deldentlfcacnén
5,740,385 9 1,

113.DV

N B

114. Nacionalidad:

COLOMBIA 1169

115. Primer apellido
TOVAR

1 16. Segundo apellido
lAROCA

117. Primer nombre

IRINA

118. Otros nombres

YANETH

119. Razdn social

120. Valor capital del socio:

121. % Participacion:

122. Fecha de ingreso:

123. Fecha de retiro:

L]

2700 7][0 oo 7] ]
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4. Namero de formulario
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Pagina 5
14500777983
N‘|‘115)77072| H% !l! S‘EU)“(H)'-OJII.‘JIOO777QB3

5.

Numero de Identificacion Tributaria (NIT): 6. DV

819004113|-|3

12. Direccién seccional
Impuestos y Aduanas de Santa Marta

14. Buzdn electrénico

A (T

NWIN/AN

Revisor Fiscal y Contador

JZ=NNV7ANN

Revls.cal Principal

125. Ndmero de identificacion:
8l5l4l416I813l51

124, Tipo de documento:

Cédula de ciudadania |1 |3

1 J. L 1 ] 1

N

4z6nv

Zﬂ'z\ 127) Nuriélo de lar]\twf)rofesmnal
Z/\ o 3.6.8,1.T, .

128. Primer apellido 129. Segundo apellido

130 aner nombre

AE

{ (Stros nombres

Revisor Flscgente

GARCIA |VILLALBA |WILSON IMON
132. Nimero de Identificacién Tributaria (NlT) 133. DV} 134. Sociedad o firma designada:
. 81,900,411 3|-|3/CORPORACION coMUNlTAglAlDRR\EzDE/S;RROELo DE LAS FAMILIAS Y'COMUNIDADES DEL D
135. Fechadenombramle'nto /</)\ N N e
201 8}1 1{1 3] NN
136. Tipo de documento: 137. Numero de identificacion: K T{s_\,ov 139. Numero de tarjeta profesional:
R T R S S S T T R /A .\1 [ VA TS S B

140. Primer apellido 141. Segundo apellido . 14:.\}‘r|m wb\jw 143. Otros nombres
I
| L\t
144, Ndmero de Identificacion Tributaria (NIT): 145, DV| 146.-Sociedad o fffa d%tﬁada: )
1y .131 N R S | I I n SN .,/7 o
147. Fecha de nombramiento \/ U
1 | () A
a
148. Tipo de docutfiento: 149. Nimero de identificacion: - v w 180. DV 151. Nimero de tarjeta profesional:
:‘ I 1 1 1 1 1 IM' 1 N et L 1 1 1 I - } _l' [ 1 1 1 1 ]
152. Primer apeliido 153, Sem{ndo\ex\miﬁ:{o\/ \ 154. Primer nombre 155. Otros nombres -
- ! . s
(=]
§ 1566. NUmero de ldenllf cacion Tributaria (NIT): él\y:)\/ 15(,78 K Wsngnada
S R S | ST 1 l\ |\ .
159. Fecha de nombramiento
t
L \i\,}

e
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Repubhca de Colombla :
Departamento Admlmstratlvo para la PrOSpendad Socnal "
, " Instituto.Colombiano de Biénestar Fariiliar - '

: BIENESTAR ' . CeciliadeIa Fuente de:Lleras:

FAMILIAR Grupo: Juridico Regional Magdalena
Proyecto:Alba:Rosa Corredor Ortega'~ —Auxiliar Admlmstratwo Grupo Jundlco

', TODOSPORUN
L NUEVO PAIS

o #a7 EdU0AD ERICACIEN

47 20000

LA SUSCRITA PROFESIONAL ESPECIALIZADO; CODIGO 2028, GRADO 13, CON FUNCIONES DE
COORDINADOR DEL :GRUPO JURIDICO DEL ICBF REGIONAL MAGDALENA:

CERTIFICA:

Que la CORPORACION 'COMUNITARIA PARA. EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS DEL.
,;_ORFAMAG con. NIT’819:004.113:3 posee Personeria- Juridica No; 3000 del 21 de:

AR REGIONAL;

MAGDALENA —

Noviembre de 2014 otorgada) porel INSTITUTO. ‘COLOMBIANQ! DE | BIENESTAR FAMIL

’ MAGDALENA ¢afio- entidad sin 4nimo de uero, yingulada al sistema’ Namonal de Bienestar Famlllar de
' acuerdo:con el aéta de. constltumon de 1,._ de. Diciembre de: 2000

Se expide a SQ].iG.itud,.del"iﬂiteres.addﬁg”ﬁ Ia ¢iudad de Santa |
2017,

A onA PE| TALOZA MARGUEZ
Profesnonal Es cializado 2028-13 co _'Funclones
D Coordma pra Grupo Juridico

‘ Proyecto: Alba Rosa Corredor Ortega = Auxiliar Administrativi - Grupd Juridico

Avenida Del.ferrocariil Carrera 12.-No:- -25-55— Teléforo: 4215848 440
Linea gratuita hacional ICBF :01-800091- 8080
www.icbf.gov.co Santa Marta: 'D.T.C.H - Colombia -

a & los 27 dias del Mes d8 detubrs de

oy






Corporacion Comunitaria Para Fl Desatrollo: -

VDE Las PﬂllllllﬂS Y Cumumda(les Del llepartamenm llel Magﬂalena
. NIT 819004113-3 Lo

INVITACION PUBLICA CONFORMACION BNO

GENERACIONES 2.0
[P 001-2019

ASPECTO FINANCIERO

/GO DE PROPONENTES (RUP)

CORPORACION COMUNITARIA CORFAMAG - NIT: 819.004.113-3

. Elle’cll MagdalenaCraScl3 p2Apt01 ‘:"’-f‘} - - “ ) o : ' -"'"‘.i o

Tel: 4258204 Email. Corfamag@gmail.com. ... e, ) .
e e e * :PROCESO CONFORMACION BNO IP 001 2019 GENERACIONES 2.0BOGOTAD.C.-
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T «m S . : CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA EL MAGDALENA
GE%?QRACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA
CORFAMAG.
Fecha expedicién: 2019/08/27 - 09:07:10 **** Recibo No. S000481529 **** Num, Operacién. 99-USUPUBXX-20180827-0016

Pt

 DE COMERTIO DE SANTA MARTA

TAUA CLCMAGOALINA

*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.LLI. ***

CODIGO DE VERIFICACION yverKkpm2A

CERTIFICADO DE INSCRIPCION Y CLASIFICACION EN EL REGISTRO DE PROPONENTES
INFORMA :

LA CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA EL MAGDALENA ,CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTICULO 6.1 DE
LA LEY 1150 DE 2007, REGLAMENTADA POR EL DECRETO 1510 DE 2013, INCORPORADO EN EL DECRETO 1082 DE 2015, CON
BASE EN LA INFORMACION SUMINISTRADA POR EL INSCRITO Y POR LAS ENTIDADES ESTATALES.

*x%kkk*kxk*x* LA SIGUIENTE INFORMACION SE ENCUENTRA EN FIRME *###k ks

CERTIFICA:
IDENTIFICACION

.:gMBRE:CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL DEPARTEMENTO DEL
'MAGDALENA CORFAMAG. '

SIGLA:CORFAMAG

NIT:819004113-3

INSCRIPCION REGISTRO DE ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO:50501226

FECHA DE INSCRIPCION AL REGISTRO DE ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO:09/01/2001
NOUMERO DEL PROPONENTE:974

.FECHA DE LA ULTIMA INSCRIPCION EN EIL REGISTRO DE: PROPONENTES:28/06/2012 ;
FECHA DE LA ﬁLTIMA RENOVACION EN EIL REGISTRO DE PROPONENTES:08/04/2019

ORGANIZACION:ENTIDAD SIN ANIMO DE LUCRO

TAMANO DE EMPRESA:MICROEMPRESA

... .CERTIFICA:
INSCRIPCION Y RENOVACION

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA
EL MAGDALENA.

CERTIFICA:
CONSTITUCION Y REPRESENTACION LEGAL -

INFORMACION DE CONSTITUCION

‘FECHA DE CONSTITUCION:11/12/2000

" CLASE DE DOCUMENTO:ACTA

NUMERO DE DOCUMENTO: 1

FECHA DEL DOCUMENTO:11/12/2000

ENTIDAD QUE EXPIDE EL DOCUMENTO:Asamblea General
FECHA DE VENCIMIENTO:INDEFINIDA

. REPRESENTACION LEGAL

REPRESENTANTE No.1l

NOMBRE :MARQUEZ LOPEZ ELVIRA DEL ROSARIO
IDENTIFICACION:Cédula de ciudadania - 57418717
CARGO:DIRECTOR EJECUTIVO

FACULTADES:
ADMINISTRACION: FUNCIONES DEL DIRECTOR: LA CORPORACION TENDRA UN DIRECTOR EJECUTIVO QUIEN EJERCERA LAS
SIGUIENTES FUNCIONES: REALIZAR LAS OPERACIONES Y CELEBRARA LOS CONTRATOS NECESARIOS PARA EL CUMPLIMIENTO DE

LOS OBJETIVOS DE LA CORPORACION, OBTENIENDO LA AUTORIZACION PREVIA DE LA ASAMBTLEA GENERAL CUANDO LA CUANTIA
EXCEDA DE VEINTE MIL (20.000) SALARIOS MINIMOS LEGALES MENSUALES VIGENTES AL MOMENTO DE REALIZAR LA

L e T CONTINUA kA kAR E ARk
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CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA EL MAGDALENA :

CQBBDRACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE.LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA
CORFAMAG.

‘Fecha expedicion: 2019/08/27 -.09:07:10 **** Récibo No. 8009481529 **** Num. Operacién. 99-USUPUBXX-20190827-0016

,

* DE COMERCIO OF SANTA MARTA

FARA ILMAGOACINA

“** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.LIL ***

OPERACION, ORDENAR LOS GASTOS ADMINISTRATIVOS Y PAGOS, FIRMAR LAS CUENTA DE AHORROS Y CORRIENTES, LOS TITULOS
VALORES Y DEMAS QUE POSEA LA CORPORACION, SER EL EJECUTOR DE LAS DECISIONES QUE TOME LA ASAMBLEA GENERAL,
CONVOCAR A LA ASAMBLEA GENERAL CUANDO LO ORDENA LOS ESTATUTOS Y LAS CIRCUNSTANCIAS EN FORMA EXTRAORDINARIA,
REPRESENTAR JUDICIAL Y EXTRAJUDICIALMENTE A LA CORPORACION Y CONSTITUIR LOS APODERADOS CUANDO HAYA LUGAR,
ELABORAR ANUALMENTE PARA EL BALANCE GENERAL Y EL FIN DE SU GESTION UN INFORME A LA ASAMBLEA GENERAL SOBRE LA
LABOR DESARROLLADA, EL ESTADO Y RESULTADO DE LAS MISMAS, LAS DEMAS QUE DE ACUERDO A LA LEY COMERCIAL, LOS
ESTATUTOS O LA ACTIVIDAD DE LA EMPRESA LE ASIGNE LA ASAMBLEA GENERAL

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA
EL MAGDALENA.

CERTIFICA:
DOMICILIO

DIRECCION DEL DOMICILIO PRINCIPAYL.:CRA 5 CLL 3A-19 PISO 2 AV. DE LOS ESTUDIANTES
MUNICIPIO:47058 — ARIAGUANI (EL DIFICIL)

DEPARTAMENTO : MAGDALENA

TELEFONO 1:3144141844

CORREO ELECTRONICO:corfamag@gmail.com

DIRECCION PARA NOTIFICACIONES:CRA 5 CLL 3A-19 PISO 2 AV. DE LOS ESTUDIANTES
MUNICIPIO:47058 — ARIAGUANI (EL DIFICIL)
DEPARTAMENTO : MAGDALENA
.TELEFONO 1 :3144141844 -
CORREO ELECTRéNICO:corfamag@gmail.com

ESTA INFORMACION NO ESTA SUJETA A VERIFICACION DOCUMENTAL,:*DE ACUERDO CON LO DISPUESTO EN EL DECRETO 1510 DE
2013, INCORPORADO EN EL DECRETO 1082 DE 2015.

vt CERTIFICA:
i CLASIFICACIONES DE BIENES, -OBRAS Y SERVICIOS

QUE EN RELACION A.LOS -BIENES, OBRAS.Y..SERVICIOS.QUE .OFRECERA A LAS ENTIDADES ESTATALES, IDENTIFICADOS CON
EL: CLASIFICADOR DE BIENES, OBRAS Y SERVICIOS EN EL TERCER NIVEL (CLASE), EL PROPONENTE REPORTO:

SG FM CL PR — DESCRIPCION
4223 18 00 : FORMULAS Y PRODUCTOS PARA APOYO NUTRITIVO
g 42 30 15 00 : AYUDAS PARA FORMACION MEDICA
. 47 13 18 00 : SOLUCIONES DE LIMPIEZA Y DESINFECCION
48 10 16 00 : EQUIPOS PARA PREPARADO DE ALIMENTOS
48 10 18 00 : MENAJE Y UTENSILIOS DE COCINA
48 10 19 00 : TAZAS PARA SERVICIO DE MESA
48 10 20 00 : MOBILIARIO DE RESTAURANTES
. 48 10 21 00 : SUMINISTROS Y EQUIPO DE MANIPULACION Y ALMACENAMIENTO
50 19 '27 00 : PLATOS COMBINADOS EMPAQUETADOS
52 14 15 00 : ELECTRODOMESTICOS PARA COCINA
52 15 16 00 : UTENSILIOS DE COCINA DOMESTICOS
52 15 20 00 : PLATOS, UTENSILIOS PARA SERVIR Y RECIPIENTES PARA ALMACENAR
52 15 23 00 : SUMINISTROS DE COCINA DOMESTICA
55 10 15 00 : PUBLICACIONES IMPRESAS
55 11 15 00 : PUBLICACIONES ELECTRONICAS Y MUSICA
56 12 10 00 : MOBILIARIO DE BIBLIOTECA
56 12 11 00 : MOBILIARIO DE CLASE DE ARTE
56 12 12 00 : MOBILIARIO DE SALA DE PRIMEROS AUXILIOS
56 12 413 00 : ACCESORIOS DE INSTALACIONES EDUCATIVAS GENERALES
56 12 15 00 : MOBILIARIO GENERAL DE AULA :

T kkkmkakhdrah CONTINUA **#evsssnunn
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CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA EL MAGDALENA

RACION COMUNITARIA PARA.EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL DEPARTEMENTO DEL NIAGDALENA

i

CORFAMAG.

10 57

*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.LI. ***
56 12 16 00 : MOBILIARIO PARA EL TIEMPO DE DESCANSO Y OCIO CREATIVO PARA GUARDERIA I...
56 12 17 00 : MODULOS DE ALMACENAMIENTO GENERAL Y DE LIBROS PARA LAS AULAS
56 12 18 00 : MOBILIARIO Y ACCESORIOS DE AULAS VOCACIONALES
56 12 19 00 : MOBILIARIO DE DEMOSTRACION
56 12 20 00 : MUEBLES DE LABORATORIO
60 10 10 00 : KITS DE MATEMATICAS
60 10 11 00 : MATERIALES ELECTRONICOS DE APRENDIZAJE
60 10 12 00 : INCENTIVOS EDUCATIVOS
60 10 13 00 : ADHESIVOS EDUCATIVOS Y SUMINISTROS
60 10 14 00 : PREMIOS DE LA CLASE
60 10 16 00 : DIPLOMAS O CERTIFICADOS EDUCATIVOS
60 10 17 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR
60 10 18 00 : RECURSOS EDUCATIVOS DE LAS CLASES RELIGIOSAS
60 10 19 00 : RECURSOS Y MATERIALES DE DESTREZA ALFABETICA
60 10 20 00 : MATERIALES DE RECURSOS DE CREACION DE PALABRAS Y ACCESORIOS
60 10 21 00 : MATERIALES DE RECURSOS DE LENGUAJE
60 10 22 00 : MATERIALES DE RECURSOS DE FONETICA Y ACCESORIOS
60 10 23 00 : LIBROS DE LECTURA Y RECURSOS
60 10 24 00 : RECURSOS DE CUENTA Y TEMPRANO APRENDIZAJE DE MATEMATICAS Y ACCESORIOS
60 10 25 00 : RECURSOS Y MATERIALES DE NUMERACION Y OPERACIONES MATEMATICAS B?SICAS
60 10 26 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR DE RESOLUCION DE PROBLEMAS, DATOS, ...
60 10 27 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR DE PENSAMIENTO LOGICO, PERCEPCI?N
60 10 28 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR DE VALOR DE POSICION Y BASE DIEZ
60 1029 00 : MATERIALES DE REGURSOS DEL PROFESOR DEL DINERO .YLLA HORA
60 10430 00 : FRACCIONES, PENTOMINOES Y MATERIALES DE ENSENANYA DE DECIMALES
60 10 31 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR DE GEOMETRIA
60 10 32 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR DE ALGEBRA
60 10 "33 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR DE PRECALCULG Y CALCULO
60 10 34 00 : RECURSOS DE HABILIDAD DE LECTURA DE MAPAS Y GEOGQAFiA Y ACCESORIOS
60 10 35 00 : CIENCIAS POLITICAS
60 10 36 00 : RECURSOS Y ACTIVIDADES MULTICULTURALES
60 10 37 00 : RECURSOS DE LENGUAS EXTRANJERAS
60 10 38 00 : RECURSOS DE ENSENANZA DE HISTORIA ]
60 10 39 00 : ORGANISMOS VIVOS, ESPECIMENES CONSERVADOS Y MATERIALES RELACIONADOS
60 10 40 00 : BIOTECNOLOGIA, BIOQUIMICA, GENETICA, MICROBIOLOGIA Y MATERIALES REL...
60 10 41 00 : SISTEMAS DEL CUERPO Y MATERIALES RELACIONADOS
60 10 42 00 : PRUEBAS DEL AGUA, CONSERVACION Y ECOLOGIA
60 10 43 00 : ASTRONOMIA
60 10 44 00 : GEOLOGIA Y CIENCIAS DE LA TIERRA
60 10 45 00 QUIMICA, ELECTROQUIMICA Y MICROQUIMICA
60 10 46 00 : MATERIALES DE FISICA MECANICA
60 10 47 00 : MATERIALES DE FISICA DE ENERGIA Y ELECTRICIDAD
60 10 48 00 : MATERIALES DE FfSICA DEL SONIDO Y LAS ONDAS
60 10 49 00 : MATERIALES DE FfSICA DE ELECTRICIDAD
60 10 50 00 : MATERIALES DE FISICA NUCLEAR
60 10 51 00 : COHETES, MATERIALES DE VUELO Y SUMINISTROS
60 10:52 00 : MATERIALES EDUCATIVOS DE RECURSOS DE APTITUDES DE VIDA
60 10 53 00 : MATERIALES EDUCATIVOS DE EDUCACION DE CARRERA
60 10 54 00 : MATERIALES EDUCATIVOS DE VIDA INDEPENDIENTE, ADMINISTRACION DEL DINERO...
60 10 55 00 : MATERIALES EDUCATIVOS DE DISENO DEL HOGAR Y DE INTERIORES
60 10 56 00 : MATERIALES EDUCATIVOS DE PREPARACION DE ALIMENTOS, NUTRICION Y EDUCAC.
60 00 : ALBUMES DE RECUERDOS Y SUMINISTROS
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60 10 58 00 : MATERTIALES EDUCATIVOS DE DISENO TEXTIL Y DE ROPA
60 10 59 00 : MATERIALES EDUCATIVOS SOBRE LAS RELACIONES Y EL SEXO, EL EMBARAZO DE AD...
60 10 60 00 : GUIAS DE PLANES DE ESTUDIO, PROYECTOS, ACTIVIDADES Y LECCIONES
60 10 61 00 : MATERTALES DE ENSENANZA VOCACIONAL
60 10 62 00 : MATERIALES DE ENSENANZA DE TECNOLOGIA
60 10 63 00 : EQUIPO DE ENSENANZA DE CIENCIA FORENSE Y SUMINISTROS
60 10 64 00 : EQUIPO DE ENSENANZA DE ELECTRONICA Y SUMINISTROS
60 10 65 00 : SUMINISTROS RELIGIOSOS
60 10 66 00 : MATERIALES PARA PRUEBAS DE APTITUD Y VOCACIONALES
60 11 10 00 : POSTERES O GRAFICOS DEL AULA
60 11 11 00 : SETS DE TABLON DE ANUNCIOS
60 11 12 00 : GUARDAS Y REMATES DE TABLON DE ANUNCIOS
60 11 13 00 : LETRAS Y NUMEROS DECORATIVOS
60 11 14 00 : DECORACIONES ESPECIALES PARA EL AULA Y ACCESORIOS DECORATIVOS
60 12 10 00 : ARTE -
60 12 11 00 : LIENZOS, PELICULAS, TABLEROS Y PAPELES DE ARTISTA
60 12 12 00 : PINTURA DEL AULA Y DE BELLAS ARTES, MEDIOS, APLICADORES Y ACCESORIOS
60 12 13 00 : PRODUCTOS DE CORTE DE MANUALIDADES Y ARTE
60 12 14 00 : ENMARCADO DE CUADRO
60 12 15 00 : UTENSILIOS DE DIBUJO, SUMINISTROS Y ACCESORIOS
60 12 16 00 : MATERIALES DE ESTUDIO '
60 12 17 00 : SUMINISTROS Y ACCESORIOS DE GRABADOS
60 12 18 00 : TINTAS DE DIBUJO E IMPRESION ’ ; - i,
60 12 19 00 : MATERIALES DE DECORACION DE TELAS Y ARTE TEXTIL Y SUMINISTROS : e
60 12 20 00 : EQUTPO DE TEJIDO, PESPUNTEADO Y<GOSIDO Y ACCESORIOS
60 12 21 00 : VELAS ARTESANALES :
60 12 22 00 : EBANISTERIA . :
60 12 23 00 : SUMINISTROS DE CESTERIA R e ‘ “
60 12 24 00 : SUMINISTROS DE VIDRIERAS DE COLORES
60 12 25 00 : MANUALIDADES DE PAPEL Y PAPEL ARTESANAL
60 12 26 00 : MOSAICOS
60 12 27 00 : PINTURAS DE ESMALTADO Y ACCESORIOS o -
60 12 28 00 : MASCARAS : "
60.12 29 00 : CUENTAS O ACCESORIOS DE ENHEBRADO! DE CUENTAS ;
60 12 30 00 : ARTESANIA DE ESPUMA
60 12 31 00 : ARTESANIA DE CANAS DE FELPILLA
60 12 32 00 : MATERIALES DE ARTESANIA DE CINTAS
60 12 33 00 : POMPONES DE ARTESANTA
60 12 34 00 : MATERIALES DE OJOS MOVILES
60 12 35 00 : - MATERIALES DE ARTESANIA DE CUERO
60 12 36 00 : PURPURINA .
60 12 37 00 : MATERIALES DE ARTESANfA DE MACRAME Y ACCESORIOS
60 12 38 00 : SUMINISTROS Y ACCESORIOS DE VETEADO
60 12 39 00 : LENTEJUELAS Y RIBETES

12 40 00 : SUMINISTROS DE ARTESANIA DEL CORCHO Y ACCESORIOS
60 12 41 00 : MATERIALES DE PROYECTO MULTICULTURAL Y ACCESORIOS
60 12 42 00 : PROYECTOS COMPLETOS DE PLANES DE ESTUDIOS
60 12 43 00 : COMPUESTOS DE MODELADO Y ARCILLA, EQUIPO DE CERAMICA Y ACCESORIOS
60 12 44 00 : METALES DE ARTESANIA
60 12 45 00 : SUMINISTROS Y ACCESORIOS DE ESCULTURA
60 13 10 00 : INSTRUMENTOS DE TECLADO

13 11 00 : INSTRUMENTOS DE METAL
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*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.LI. ***

60 13 12 00 : INSTRUMENTOS DE VIENTO DE MADERA

60 13 13 00 : INSTRUMENTOS DE CUERDA

60 13 14 00 : INSTRUMENTOS DE PERCUSION

60 13 15 00 : PIEZAS Y ACCESORIOS DE INSTRUMENTOS MUSICALES

60 13 16 00 : SETS DE INSTRUMENTOS MUSICALES

60 13 17 00 : INSTRUMENTOS MUSICALES DE SONIDOS ALTERNATIVOS

60 13 18 00 : ACCESORIOS DE MUSICA Y DANZA

60 14 10 00 : JUGUETES

60 14 11 00 : JUEGOS

60 14 12 00 : EQUIPO DE JUEGOS ACTIVOS Y ACCESORIOS

60 14 13 00 : SISTEMAS DE CONSTRUCCION Y BLOQUES INFANTILES

60 14 14 00 : EQUIPO DE REPRESENTACION TEATRAL Y ACCESORIOS

72 10 15 00 : SERVICIOS DE APOYO PARA LA CONSTRUCCION

72 10 21 00 : CONTROL DE PLAGAS

72 10 29 00 : SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INSTALACIONES

72 10 31 00 : INSTALACION Y REPARACION DE SERVICIOS DE BANDAS TRANSPORTADORAS

72 10 33 00 : SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INFRAESTRUCTURA ’

72 11 10 00 : SERVICIOS DE CONSTRUCCION DE UNIDADES UNIFAMILIARES

72 11 11 00 : SERVICIOS DE CONSTRUCCION DE UNIDADES MULTIFAMILIARES

72 12 10 00 : SERVICIOS DE CONSTRUCCION DE EDIFICIOS INDUSTRIALES Y BODEGAS NUEVAS
72 12 11 00 : SERVICIQOS DE CONSTRUCCION DE EDIFICIOS COMERCIALES Y DE OFICINA .

72 12 12 00 SERVICIOS DE CONSTRUCCION DE EDIFICIOS AGRICOLAS

72 12 13 00 : SERVIGIOS.DE CONSTRUCCION DE TALLERES AUTOMOTRICES Y ESTACIONES.DE SER...
72 12 14 00 : SERVIEIOS DE CONSTRUCCION DE EDIFICIOS PUBLICOS ESPECIALIZADO

72 12 15 00 : SERVIGTOS DE CONSTRUCCION DE PLANTASCINDUSTRIALES -

72 14 10 00 : SERVIEIOS DE CONSTRUCCION DE AUTOPISTAS Y CARRETERAS ards

72 14 11 00 : SERVICIOS DE CONSTRUCCION Y REVESTIMIENTO Y PAVIMENTACION DE INFRAEST.
72 14 12 00 : SERVIGIOS DE CONSTRUCCION MARINA

72 14 13 00 .: SERVICIO DE CONSTRUCCION DE FACILIDADES ATLETICAS Y RECREATIVAS.

72 14 14 00 : SERVICIOS DE CONSTRUCCION Y REPARACION DE FACILIDADES DE DETENCION

72 14 15 00 : SERVICIOS DE PREPARACION DE TIERRAS

72 14 16 00 : SERVICIOS DE CONSTRUCCION DE SISTEMAS DE TRANSITO MASIVO

72 14 17 00 : SERVICTOS DE ALQUILER O ARRENDAMIENTO DE EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONSTRU
72 15 10 00 : SERVICIOS DE CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE CALDERAS Y HORNOS

72 15 11 00 : SERVICIOS DE CONSTRUCCION DE PLOMERIA

72 15 12 00 : SERVICIOS DE CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO DE HVAC CALEFACCION Y ENFRI...
72 15 13 00 : SERVICIOS DE PINTURA E INSTALACION DE PAPEL DE COLGADURA -

72 15 14 00 : SERVICIOS DE CONSTRUCCION DE RECUBRIMIENTOS DE MUROS

72 15 15 00 : SERVICIOS DE SISTEMAS ELECTRICOS

72 15 16 00 : SERVICIOS DE SISTEMAS ESPECIALIZADOS DE COMUNICACION

72 15 17 00 : SERVICIOS DE INSTALACION DE SISTEMAS DE SEGURIDAD FISICA E INDUSTRIAL
72 15 18 00 : SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INSTALACION DE MAQUINAS

72 15 19 00 : SERVICIOS DE ALBANILERIA Y MAMPOSTERIA ’

72 15 20 00 : SERVICIOS DE PANETADO Y DRYWALL

72 15 21 00 : SERVICIOS ACUSTICOS Y DE AISLAMIENTO

72 15-22 00 : SERVICIOS DE BALDOSAS TERRAZO Y MARMOL Y MOSAICOS

72 15 23 00 : SERVICIOS DE CARPINTERIA

72 15 24 00 : SERVICIOS DE MONTAJE E INSTALACION DE VENTANAS Y PUERTAS

72 15 25 00 : SERVICIOS DE INSTALACION DE PISOS

72 15 26 00 : SERVICIOS DE TECHADO Y PAREDES EXTERNAS Y LAMINAS DE METAL

72 15 27 00 : SERVICIOS DE INSTALACION Y REPARACION DE CONCRETO

72 15 28 00
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*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.LI. ***

72 15 29 00 : SERVICIOS DE MONTAJE DE ACERO ESTRUCTURAL
72 15 30 00 : SERVICIOS DE VIDRIOS Y VENTANERTA
72 15 31 00 : SERVICIOS DE CONSTRUCCION DE FACILIDADES ATLETICAS Y RECREATIVAS
72 15 32 00 : SERVICIOS DE RECUBRIMIENTO, IMPERMEABILIZACION PROTECCION CONTRA CLIM...
72 15 33 00 : SERVICIOS DE MANTENIMIENTO E INSTALACION DE EQUIPO DE ESTACION DE SER...
72 15 34 00 : SERVICIOS DE APAREJAMIENTO Y ANDAMIAJE
: SERVICIOS DE LIMPIEZA ESTRUCTURAL EXTERNA
SERVICIOS DE TERMINADO INTERIOR, DOTACION Y REMODELACION
SERVICIOS DE INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS Y CON...
SERVICIO DE PREPARACION DE OBRAS DE CONSTRUCCION
SERVICIOS DE EDIFICIOS ESPECIALIZABOS Y COMERCIOS
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO DE SiSTEMAS DE DISTR...
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE INSTALACION DE INSTRUMENTA..
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MOTIVO Y GENERACION...
Y
E

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y FABRICACION DE ACCESORIOS PARA TUBERIAS
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO E INSTALACION DE EQUIPO PESADO
DESINFECCION
DESCONTAMINACION DE MATERIALES PELIGROSOS
: SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS GENERALES Y DE OFICINAS
: SERVICIOS DE LIMPIEZA DE COMPONENTES DE EDIFICIOS
: LIMPIEZA DE VEHICULOS DE TRANSPORTE
: SERVICIOS DE CONSULTORIA DE NEGOCIOS Y ADMINISTRACION CORPORATIVA
. : GERENCIA DE .PROYECTOS "
: GERENCIA INDUSTRIAL D
: DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS
SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL
: RECLUTAMIENTO DE PERSONAL - = -
: SERVICIOS DE DERECHO COMERCIAL '
SERVICIOS DE RESPONSABILIDAD CIVIL
80 12 418 00 : SERVICIOS DE DERECHO DE FAMILIA
80 12 19 00 : SERVICIOS DE PARTICIPACION COMPENSADA LEGAL
- 80 13 15 00 : ALQUILER Y ARRENDAMIENTO DE PROPIEDADES O. EDIFICACIONES
80 13 16 00 : VENTAS DE PROPIEDADES Y EDIFICIOS
80 13 17 00 : SERVICIOS DE CUSTODIA Y TITULO
80 13 18 00 : SERVICIOS DE ADMINISTRACION INMOBILIARIA
80 15 15 00 : FACILITACION DEL COMERCIO
80 15 16 00 : SERVICIOS DE COMERCIO INTERNACIONAL )
80 16 15 00 : SERVICIOS DE APOYQO GERENCIAL .
80 16 16 00 : SUPERVISION DE INSTALACIONES DE NEGOCIOS
80 16 17 00 : SERVICIOS DE RECUPERACION DE ACTIVOS
. 80 16 18 00 : SERVICIOS DE ALQUILER O ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE OFICINA
81 10 15 00 : INGENIERIA CIVIL Y ARQUITECTURA
82 10 17 00 : PUBLICIDAD AKREA
82 10 18 00 : SERVICIOS DE AGENCIA DE PUBLICIDAD
82 10 19 00 : COLOCACI?N Y CUMPLIMIENTO DE MEDIOS
82 11 15 00 : ESCRITURA TECNICA
82 11 16 00 : ESCRITURA NO TECNICA
82 11 17 00 : ESCRITURA CREATIVA
82 11 18 00 : SERVICIOS EDITORIALES Y DE SOPORTE
82 11 19 00 : SERVICIOS DE NOTICIAS Y PUBLICIDAD
82 12 15 00 : IMPRESION
82 12 16 00 : GRABADO
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*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.L.1. ***

82 12 17 00 : FOTOCOPIADO
82 12 18 00. : PUBLICACION
82 12 19 00 : EMPASTE DE LIBROS
82 13 16 00 : FOTOGRAFOS Y CINEMATOGRAFOS
82 14 15 00 : SERVICIOS DE DISERO ARTISTICO
82 14 16 00 : SERVICIOS DE EXHIBICION GRAFICA
82 15 15 00 : SERVICIOS DE ARTES VISUALES
82 15 16 00 : ARTISTAS DE CIRCO
83 11 15 00 : COMUNICACIONES TELEFONICAS LOCALES Y DE LARGA DISTANCIA
83 11 16 00 : SERVICIOS DE COMUNICACIONES MOVILES ‘
83 11 17 00 : SERVICIOS DE FACSIMIL Y TELEGRAFOS
83 11 18 00 : SERVICIOS DE TELEVISION
83 11 19 00 : SERVICIOS DE RADIO
83 11 22 00 : SERVICIOS MEJORADOS DE TELECOMUNICACIONES
. 83 11 23 00 : SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES POR FIBRA
’ 83 11 24 00 : SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES DE MARCADO CONMUTADO Y CIRCUITO DE LIN...
83 11 25 00 : CAPACIDADES DE EJE TRONCAL
83 11 26 00 : ACCESO DE CLIENTES
83 12 15 00 : BIBLIOTECAS
83 12 16 00 : CENTROS DE INFORMACION
. 83 12 17 00, : SERVICIOS DE COMUNICACION MASIVA
84 10 15 00 : ASISTENCIA DE DESARROLLO
84 10 16 00 : FINANCIACION DE AYUDAS
84 11 16.00..: SERVICIOS DE AUDITORIA
84 11 17-00~: FINANZAS CORPORATIVAS - ij¥
84 11 18 D0 : ASUNTOS Y PREPARACION DE IMPUESTOS
84 14 15 00 : AGENCIAS DE CREDITO GUBERNAMENTAL
85 10 15 00 : CENTROS DE SALUD ) o
85 10 16 00 : PERSONAS DE SOPORTE DE PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD
8510 17 00 : SERVICIOS DE ADMINISTRACION: DE SALUD
85 11 15 00 : PREVENCION Y CONTROL DE ENFERMEDADES CONTAGIOSAS
85 11 16 00 : PREVENCION Y CONTROL DE ENFERMEDADES NO CONTAGIOSAS
85 11 17 00 : MANEJO Y CONTROL DE VECTORES DE ENFERMEDAD
85 12 15 00 : SERVICIOS DE PRESTADORES DE CUIDADO PRIMARIO : i
85 12 16 00 : SERVICIOS MEDICOS DE DOCTORES ESPECTALISTAS - : g
85 12 17 00 : SERVICIOS DE PRESTADORES ESPECIALISTAS DE SERVICIOS DE SALUD
85 12 18 _00 : LABORATORIOS MEDICOS . - -
85 12 19 00 : FARMACEUTICOS ‘
85 12 20 00 : SERVICIOS DENTALES
85 12 21 00 : SERVICIOS DE REHABILITACION .
. 85 12 22 00 : SERVICIOS DE EVALUACION Y VALORACION DE SALUD INDIVIDUAL -
85 13 15 00 : SERVICIOS DE MEDICINA EXPERIMENTAL
85 13 16 00 :; ETICA MEDICA
85 13 17 00 : CIENCIA E INVESTIGACION MEDICA
85 14 15 00 : CURANDEROS
85 14 16 00 : TRATAMIENTOS HERBALES
85 14 17 00 : PRACTICA HOMEOPATICA
85 15 15 00 : TECNOLOGIA DE ALIMENTOS
85 15 16 00 : ASUNTOS NUTRICIONALES
85 15 17 00 : PLANEACION Y AYUDA DE POL?ITICA DE ALIMENTOS
86 10 15 00z SERVICIOS DE ENTRENAMIENTO EN AGRICULTURA Y SILVICULTURA Y OTROS RECURS...
86 10 16 00 : SERVICIOS DE CAPACITACION VOCACIONAL CIENTIFICA
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*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.LIL ***
86 10 17 00 : SERVICIOS DE CAPACITACION VOCACIONAL NO - CIENTIFICA
86 10 18 00 : ENTRENAMIENTO EN SERVICIO Y DESARROLLO DE MANO DE OBRA
86 11 15 00 : SERVICIOS DE APRENDIZAJE A DISTANCIA
86 11 16 00 : EDUCACION DE ADULTOS
86 11 17 00 : EDUCACION DE IDIOMAS
86 11 18 00 INTERCAMBIOS ESTUDIANTILES
86 12 15 00 : ESCUELAS ELEMENTALES Y SECUNDARIAS
86 12 17 00 : UNIVERSIDADES Y POLITECNICOS
86 12 18 00 : ESCUELAS PROFESIONALES
86 13 15 00 : BELLAS ARTES
86 13 16 00 : MUSICA Y DRAMA
86 13 19 00 : ESCUELAS PARA GENTE CON DISCAPACIDADES
86 13 20 00 SERVICIOS DE EDUCACION Y CAPACITACION EN ADMINISTRACION
86 14 15 00 : SERVICIOS DE GUfA EDUCATIVA
86 14 16 00 : ORGANIZACIONES DE ESTUDIANTES
86 14 17 00 TECNOLOGTA EDUCACIONAL
90 10 15 00 : ESTABLECIMIENTOS PARA COMER Y BEBER
90 10 18 00 SERVICIOS DE COMIDA PARA LLEVAR Y A DOMICILIO
90 11 16 00 : FACILIDADES PARA ENCUENTROS
90 14 15 00 : EVENTOS PROFESIONALES DEPORTIVOS
90 14 16 00 : PROMOCION Y PATROCINIO DE EVENTOS DEPORTIVOS
90 14 17 00 : DEPORTES AFICIONADOS Y RECREACIONALES
90 15 15 00 : ATRACCIONES TURISTICAS o
90 15 16 00 : SHOWS VIAJEROS G
90 15 17 00 : PARQUES DE-DIVERSIONES I
90 15 18 00 : CARNAVALES Y“FERIAS o
90 15 19 00 : ESTABLECIMIENTOS DE JUEGOS DE AZAR Y DE APUESTAS
90 15 20 00 : CLUBES NOCTURNOS Y SALONES DE BAILE
90 15 21 00 : SERVICIOS DE CONSERJERIA
92 11 15 00 : MANTENIMIENTO DE LA PAZ Y SEGURIDAD INTERNACIONALES
92 11 16 00 : DESARMAMIENTO
92 11 24 00 : CONFLICTOS E- INCIDENTES ARMADOS
93 12 15 00 : DIPLOMACIA
93 12 16 00 : RELACTIONES INTERNACIONALES Y COOPERACION
93 12 17 00 : ORGANIZACIONES INTERNACIONALES
93 13 15 00 : PROGRAMAS DE REFUGIADOS
93 13 16 00 : PLANEACION Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION
93 13 17 00 : PROGRAMAS DE SALUD
93 13 18 00 : PREPARACION Y ALIVIO DE DESASTRES
93 14 15 00 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES
93 14 16 00 POBLACION
93 14 17 00 : CULTURA
93 14 18 00 : EMPLEO
93 14 19 00 : DESARROLLO RURAL
93 14 20 00 : DESARROLLO URBANO
93 14 21 00 : DESARROLLO REGIONAL
93 15 15 00 : ADMINISTRACION PUBLICA
93 15 16 00 : FINANZAS PUBLICAS
93 15 17 00 : MONEDAS
93 17 15 00 : POLITICA COMERCIAL
93 17 16 00 : COMERCIO INTERNACIONAL
93 17 17 00 : ADMINISTRACION Y CUMPLIMIENTO ADUANERO
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** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.LL ***

93 17 18 00 : ANALISIS DE COMERCIO

94 10 15 00 : ASOCIACIONES DE NEGOCIOS

94 10 16 00 : ASOCIACIONES PROFESIONALES

94 10 17 00 : ASOCIACIONES DE PERSONAL

94 10 18 00 : SINDICATOS

94 13 15 00 : ORGANIZACIONES NO GUBERNAMENTALES

94 13 16 00 : ORGANIZACIONES DE CARIDAD

94 13 17 00 : ASOCIACIONES VERDES

94 13 18 00 : MOVIMIENTOS

94 13 19 00 : ASOCIACIONES PROTECTORAS DE ANIMALES
94 13 20 00 : ASOCIACIONES DE DEFENSA Y PROMOCION DE LOS DERECHOS HUMANOS
95 11 15 00 : VIAS DE TRAFICO LIMITADO

95 11 16 00 : VIAS DE TRAFICO ABIERTO

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA
EL MAGDALENA.

CERTIFICA:
INFORMACION FINANCIERA

QUE EN RELACION A SU INFORMACION FINANCIERA EL PROPONENTE REPORTO:

FECHA CORTE DE LA INFORMACION FINANCIERA : 31/12/2018

ACTIVO CORRIENTIE : o $291.500.000, 00 ¢ K
ACTIVO TOTAL : ;. $324.800.000,00 . .
PASIVO CORRIENTE : ; $5.200.000, 00 i
PASIVO TOTAL : ’ $5.200.000, 00 .
PATRIMONIO ‘ : ’ $319.600.000,00 a
UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL : : $120.208.060,00 -
GASTOS DE INTERESES : $0,00
CERTIFICA:

CAPACIDAD FINANCIERA

I QUE EN RELACION A LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD FINANCIERA EL PROPONENTE REPORTO:

INDICE DE LIQUIDEZ : 56,05
INDICE DE ENDEUDAMIENTO : 0,01

RAZON DE COBERTURA DE INTERESES : INDETERMINADO
ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA
EL. MAGDALENA.
CERTIFICA:
CAPACIDAD ORGANIZACIONAL

QUE EN RELACION A LOS INDICADORES DE LA CAPACIDAD ORGANIZACIONAL EL PROPONENTE REPORTO:

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO : 0,37
RENTABILIDAD DEL ACTIVO : 0,37

ESTA INFORMACION FUE OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL PCR PARTE DE LA CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA
EL MAGDALENA.

CERTIFICA:
' . o . T Aekkdkdk ok CONTINUA **#osssnxen
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CORFAMAG. -
R AL RA Fecha expedicion:'2019/08/27 - 09:07:11 **** Recibo No. S000481529 *1** Num. Operacién. 99-USUPUBXX-20190827-0016

DE COMERCIO DE SANTA MARTA

TARA ILMAGOALIRE

“** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.L1. ***

EXPERIENCIA

QUE EN RELACION A LOS CONTRATOS EJECUTADOS EL PROPONENTE REPORTO:

EXPERIENCIA No.1l
NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO:001

CONTRATO CELEBRADO POR :1 - EL PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA :CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL
DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG.

NOMBRE DEL CONTRATANTE :MUNICIPIO DE CHIBOLO MAGDALENA

VALOR CONTRATADO EN SMMLV :16, 60

SG FM CL PR — DESCRIPCION
93 14 15 00 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES
90 11 16 00 : FACILIDADES PARA ENCUENTROS
. 80 11 16 00 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL
93 13 16 00 : PLANEACION Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION
85 15 16 00 : ASUNTOS NUTRICIONALES
90 10 15 00 : ESTABLECIMIENTOS PARA COMER Y BEBER

EXPERIENCIA No.2
NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO:002

CONTRATO CELEBRADO POR :1 - EL PROPONENTE

NOMBRE DEI CONTRATISTA :CORPORACION. COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL
DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG. , -

NOMBRE DEL CONTRATANTE :MUNICIPIO DE CHIBOLO MAGDALENA R

VALOR CONTRATADO 'EN SMMLV 227,70 . C o C

SG FM CL PR - DESCRIPCION

93 14 15 00 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES

90 11 16 00 : FACILIDADES PARA ENCUENTROS

80 11 16 00 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

93 13 16 00 : PLANEACION Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION
85 15 16 00 : ASUNTOS NUTRICIONALES

90 10 15 00 : ESTABLECIMIENTOS PARA COMER Y BEBER

EXPERIENCIA No.3
NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO: (003

CONTRATO CELEBRADO POR :1 - EL PROPONENTE
NOMEBRE DEL CONTRATISTA :CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL
DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG.
NOMBRE DEL CONTRATANTE :INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR — REGIONAL MAGDALENA
.VALOR CONTRATADO EN SMMLV :111,52

SG FM CL PR - DESCRIPCION

93 14 15 00 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES

60 10 17 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR

93 13 16 00 : PLANEACION Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION
85 15 16 00 : ASUNTOS NUTRICIONALES
"90 10 15 00 : ESTABLECIMIENTOS PARA COMER Y BEBER

EXPERIENCIA No.4

NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO: 004

CONTRATO CELEBRADO POR :1 - EL PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA :CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL
DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG.

[ . Lo . RRERRERkhhkN CONTINUA TSIt
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: CE&RACION COMUNlTARIA PARA EL DESARROLLO’ DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA

CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA EL MAGDALENA

" CORFAMAG. _—
; RA -Fecha expedicion: 2019/08/27 - 09:07:11 **** Reclbo No. S000481529 **** Num: Operacién. 89-USUPUBXX-20190827-:0016

@-
: 93
93
60
85
90

DE COMERGIO OF SANTA MARTA
TATTTCRsETIvINE
*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.LI. ***
NOMBRE DEL CONTRATANTE :INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - REGIONAL MAGDALENA
VALOR CONTRATADO EN SMMLV © 1651,70
SG FM CL PR — DESCRIPCION
93 14 15 00 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES
93 13 16 00 : PLANEACION Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION
60 10 17 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR
85 15 16 00 : ASUNTOS NUTRICIONALES
52 15 20 00 : PLATOS, UTENSILIOS PARA SERVIR Y RECIPIENTES PARA ALMACENAR
52 14 15 00 : ELECTRODOMESTICOS PARA COCINA
48 10 18 00 : MENAJE Y UTENSILIOS DE COCINA

EXPERIENCIA No.5
NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO:(005

EXPERIENCIA No.6

NI:'IMERO‘ CONSECUTIVO DEL CONTRATO:006

CONTRATO CELEBRADO POR :1 - EL PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA :CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL
DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG.

NOMBRE DEL CONTRATANTE :INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - REGIONAL MAGDALENA

VALOR CONTRATADO EN SMMLV :297,30

FM
14
13
10
15
10

EXPERIENCIA No.7
NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO:(07

CONTRATO CELEBRADO POR :1 -~ EL PROPONENTE )

NOMERE DEL CONTRATISTA :CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL
DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG.

NOMBRE DEL CONTRATANTE :INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - REGIONAL MAGDALENA -

VALOR CONTRATADO EN SMMLV :52,70

SG FM CL PR — DESCRIPCION
93 14 15 00 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES
93 13 16 00 : PLANEACION Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION R4 NUTRICI()N

CONTRATO CELEBRADO POR :1 ~ EL PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA :CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL
DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG.
NOMBRE DEL CONTRATANTE :INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - REGIONAL MAGDALENA
VALOR CONTRATADO EN SMMLV 1320,50
SG FM CL PR — DESCRIPCION

' 93 14 15 00 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES
93 13 16 00 : PLANEACION Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION
60 10 17 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR
85 15,16 00 : ASUNTOS NUTRICIONALES N -
52 2§.20 00 : PLATOS, UTENSILIOS PARA SERVIR Y RECIPIENTES PARA ALMACENAR v
52 14-15 00 : ELECTRODOMESTICOS PARA COCINA ! . :
48 10,18 00 : MENAJE Y UTENSILIOS DE COCINA = ' ;

CL PR — DESCRIPCION

15 00 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES

16 00 : PLANEACION Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION
17 00-: MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR

16 00 : ASUNTOS NUTRICIONALES

15 00 : ESTABLECIMIENTOS PARA COMER Y BEBER

wikkarkiane CONTINA dvrersvnes
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52 14 15 00
"48 10 18 00 : MENAJE Y UTENSILIOS DE COCINA

I NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO: 010

e A . CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA EL MAGDALENA '
G@MRACION ‘COMUNITARIA PARA EL'DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA
.~ CORFAMAG.
Fecha expedicién: 2019/08/27 - 09:07:11 **** Recibo-No. $000481529 **** Num. Operacién. 99-USUPUBXX-201980827-0016:

7.

DE COMERCIO DE SANTA MASTA

TAla (i maGOALINA

*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.LLI. ***

60 10 17 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR

85 15 16 00 : ASUNTOS NUTRICIONALES

52 15 20 00 : PLATOS, UTENSILIOS PARA SERVIR Y RECIPIENTES PARA ALMACENAR
52 14 15 00 : ELECTRODOMESTICOS PARA COCINA

48 10 18 00 : MENAJE Y UTENSILIOS DE COCINA

EXPERIENCIA No.8
NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO:(008

CONTRATO CELEBRADO POR :1 - EL PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTZ :CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL
DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG.

NOMBRE DEL CONTRATANTE :INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR — REGIONAL MAGDALENA

VALOR CONTRATADO EN SMMLV :900,80

SG FM CL PR — DESCRIPCION
93 14 15 00 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES
93 13 16 00 : PLANEACION Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION
60 10 17 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR
85 15 16 00 : ASUNTOS NUTRICIONALES
52 15 20 00 : PLATOS, UTENSILIOS PARA SERVIR Y RECIPIENTES PARA ALMACENAR
: ELECTRODOMESTICOS PARA COCINA

EXPERIENCIA No.9 : L
NUMERO' CONSECUTIVO DEL CONTRATO: (09

CONTRATO CELEBRADO POR :1<= EL PROPONENTE X e

NOMBRE DEL CONTRATISTA :CORPORACION COMUNITARIA PARA ELﬁDESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL
DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG.

NOMBRE DEL CONTRATANTE :INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - REGIONAL MAGDALENA

VALOR CONTRATADO EN SMMLV :65,90 B

SG FM CL PR - DESCRIPCION )

93 14 15 00 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES
93 13 156 00 : PLANEACION Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION
60 10 17 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR '

85 15 16 00 : ASUNTOS NUTRICIONALES

52 15 20 00 : PLATOS, UTENSILIOS PARA SERVIR Y RECIPIENTES PARA ALMACENAR
52 14 15 00 : ELECTRODOMESTICOS PARA COCINA

48 10 18 00 : MENAJE Y UTENSILIOS DE COCINA

EXPERIENCIA No.10

CONTRATO CELEBRADO POR :1 - EL PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA :CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL
DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG.

NOMBRE DEL CONTRATANTE :INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR — REGIONAL MAGDALENA

VALOR CONTRATADO EN SMMLV :3574,43

SG FM CL PR — DESCRIPCION

48 10 18 00 : MENAJE Y UTENSILIOS DE COCINA

52 14 15 00 : ELECTRODOMESTICOS PARA COCINA

52 15 20 00 : PLATOS, UTENSILIOS PARA SERVIR Y RECIPIENTES PARA ALMACENAR

60 10 17 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR

85 15 16 00 : ASUNTOS NUTRICIONALES

93.13.#16 00 : PLANEACION Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION

werwinaiaaw CONTINUA Yrreessenaey
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* DE COMERCO BE SANTA MASTA

"+ .CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA EL MAGDALENA -

- CORFAMAG.

'~ Fecha expedicién: 2019/08/27 - 09:07:11: **** Recibo No. S000481529 **** Num. Operacién. 99-USUPUBXX-20190827-0016 .,

60 10 17 00
. 93 14 15 00

93 13 16 00
85 15 16 00
85 15 15 00
90 10 18 00

86 12 15 00
.86 13 15 00

86 13 16 00
80 10 15 00
¢ g0 11 16 00
1° 80 16 15 00
90 11 16 00

93 14 15 00
93 13 16 00
85 15 16 Q0
85 15 15 00
90 10 18 00
86 12 15 00
86 13 15 Q0
86 13 16 00
80 10 15 Q0
80 11 16 00
80 16 15 00
90 11 16 00

*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.L.I. ***
93 14 15 00 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES
86 12 15 00 : ESCUELAS ELEMENTALES Y SECUNDARIAS
86 13 15 00 : BELLAS ARTES
86 13 16 00 : MUSICA Y DRAMA

EXPERIENCIA No.1ll

NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO: (011

CONTRATO CELEBRADO POR :1 - EL PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA
DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG.

NOMERE DEL CONTRATANTE :INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR — REGIONAL MAGDALENA
VALOR CONTRATADO EN SMMLV 1857, 80

SG FM CL PR — DESCRIPCION
: MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR

DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES
PLANEACION Y PROGRAMAS DE: POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION

: ASUNTOS NUTRICIONALES

TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

SERVICIOS DE COMIDA PARA LLEVAR Y A DOMICILIO
ESCUELAS ELEMENTALES Y SECUNDARIAS

BELLAS ARTES

: MOSICA Y DRAMA

SERVICIOS DE CONSULTORTA DE NEGOCIOS Y ADMINISTRACION CORPORATIVA
SERVICIOS ‘DE PERSONAL TEMPORAL -
SERVICIOS DE APOYO GERENCIAL

FACILIDADES PARA ENCUENTROS

EXPERIENCIA No.1l2 :
NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO:012

.. CONTRATO CELEBRADO POR :1 - EL PROPONENTE

4 NOMBRE DEL CONTRATISTA : CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL
DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG.

. *NOMERE DEL' CONTRATANTE . 1INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR — REGIONAL ‘MAGDALENA
VALOR CONTRATADO EN SMMLV :1946,02

SG FM CL PR — DESCRIPCION
60 10 17 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEI PROFESOR

DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES

PLANEACION Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION
ASUNTOS NUTRICIONALES

TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

SERVICIOS DE COMIDA PARA LLEVAR Y A DOMICILIO

ESCUELAS ELEMENTALES Y SECUNDARIAS

BELLAS ARTES

: MUSICA Y DRAMA

SERVICIOS DE CONSULTORIA DE NEGOCIOS Y ADMINISTRACION CORPORATIVA
SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

SERVICIOS DE APOYO GERENCIAL

FACILIDADES PARA ENCUENTROS

EXPERIENCIA No.13

NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO: 013

CONTRATO CELEBRADO POR :1 - EL PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA 1 :CORPORACION COMUNITARIA PARA EIL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL ™
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: '~ CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA EL MAGDALENA . L '
GQBQDRACION COMUNITAHIA ‘PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA
CORFAMAG.

V) RA tFecha expedicion:2019/08/27 - 09:07:11 **** Recibo No. S000481529 **** Num. Operacién. 99-USUPUBXX-20190827-0016 :

* DECOMERGID DE SANTA MARTA

TARAAICMAGCOALERS

*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.1.I. ***

DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG.
NOMBRE DEL CONTRATANTE :INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR — REGIONAL MAGDALENA
VALOR CONTRATADO EN SMMLV :872,77

SG FM CL PR - DESCRIPCION

60 10 17 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR

93 14 15 00 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES

93 13 16 00 : PLANEACION Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION
85 15 16 00 : ASUNTOS NUTRICIONALES

85 15 15 00 : TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

90 10 18 00 : SERVICIOS DE COMIDA PARA LLEVAR Y A DOMICILIO

86 12 15 00 : ESCUELAS ELEMENTALES Y SECUNDARIAS

86 13 15 00 : BELLAS ARTES

86 13 16 00 : MUSICA Y DRAMA

80 10 15 00 : SERVICIOS DE CONSULTORIA DE NEGOCIOS Y ADMINISTRACION CORPORATIVA
. 80 11 16 00 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

80 16 15 00 : SERVICIOS DE APOYO GERENCIAL

90 11 16 00 : FACILIDADES PARA ENCUENTROS

EXPERIENCIA No.14
NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO:(14
CONTRATO CELEBRADO POR :1 - EL PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA : CORPORACTON COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL
,DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG. = al
FNOMBRE DEL CONTRATANTE DN :INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - REG;QNAL MAGDALENA ..
|| VALOR CONTRATADO EN SMMLY .  :2554,29 g; o 18
l. ,... . '
{ SG FM CL PR - DESCRIPCION |
' 60 10 17 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR b ) .
93 14 15 00 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES
2193 13 16 00 : PLANEACION Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION
"85 15 16 00 : ASUNTOS NUTRICIONALES o =
©85 15 15 00 : TECNOLOGIA DE ALIMENTOS
190 10 18700 : SERVICIOS DE COMIDA PARA LLEVAR Y A DOMICTILIO o T
86 12 15 00 : ESCUELAS ELEMENTALES Y SECUNDARIAS
86 13 15 00 : BELLAS ARTES
86 13 16 00 : MUSICA Y DRAMA
80 10 15 00 : SERVICIOS DE CONSULTORTA DE NEGOCIOS Y ADMINISTRACION CORPORATIVA
80 11 16 00 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL
80 16 15 00 : SERVICIOS DE APOYO GERENCIAL
90 11 16 00 : FACILIDADES PARA ENCUENTROS

‘ EXPERIENCIA No.l1l5 : -

NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO:015 .
CONTRATO CELEBRADO POR :1 - EL PROPONENTE

T

NOMBRE DEL CONTRATISTA :CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL
DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG.

NOMBRE DEL CONTRATANTE :INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR -~ REGIONAL MAGDALENA

VALOR CONTRATADO EN SMMLV :5730, 14

SG FM CL PR - DESCRIPCION

60 10 17 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR

93 14 15 00 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES

93 13 16 00 : PLANEACION Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION
85 15 16 00 : ASUNTOS NUTRICIONALES

oo . o . . wexiaeniarinr SONTINUA >+ ssecnese
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Yty (CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA EL MAGDALENA

Sl e CAMAF co
B COBSORACION COMUNITARIA'PARA EL'DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA

CORFAMAG.
RA .- Fecha expedicién: 2019/08/27 -.09:07:11 **** Recibo No. S000481529 **** Num. Operacién. 99-USUPUBXX-20190827-0016

DECOMERCID B SANTA MARTA

TATA LU MAGDACIWA

*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.1.1. ***

85 15 15 00 : TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

90 10 18 00 : SERVICIOS DE COMIDA PARA LLEVAR Y A DOMICILIO

86 12 15 00 : ESCURELAS ELEMENTALES Y SECUNDARIAS

86 13 15 00 : BELLAS ARTES

86 13 16 00 : MUSICA Y DRAMA

80 10 15 00 : SERVICIOS DE CONSULTORIA DE NEGOCIOS Y ADMINISTRACION CORPORATIVA
80 11 16 00 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

80 16 15 00 : SERVICIOS DE APOYO GERENCIAL

90 11 16 00 : FACILIDADES PARA ENCUENTROS

EXPERIENCIA No.16
NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO:016

CONTRATO CELEBRADO POR :1 - EL PROPONENTE
NOMBRE DEL CONTRATISTA :CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL
DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG.
.NOMBRE DEL CONTRATANTE :INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - REGIONAL MAGDALENA
VALOR CONTRATADO EN SMMLV :1002,18

SG FM CL PR — DESCRIPCION

60 10 17 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR

93 14 15 00 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES

93 13 16 00 : PLANEACION.Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION
85 15 16 00 : ASUNTOS NUTRICIONALES '
"85 15 15 00 : ‘TECNOLOGIA DE ALIMENTOS : :

90 10 18 00 ::SERVICIOS DE COMIDA PARA LLEVARZY A DOMICILIO RN
86 12 15 00 r 'ESCUELAS ELEMENTALES Y SECUNDARTAS -n 4
86 13 15 00 : BELLAS ARTES * : "
86 13 16 00 : MUSICA Y DRAMA » :
80 10 15 00 :"SERVICIOS DE CONSULTORIA DE NEGOCIOS Y ADMINISTRACION CORPORATIVA

80 11 16 00 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL

80 16 15 00 : SERVICIOS DE APOYO GERENCIAL

90 11 16 00 : FACILIDADES PARA ENCUENTROS

EXPERIENCIA No.17
NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO: 017

CONTRATO CELEBRADO POR :1 - EL PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA :CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL
DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG. - -

NOMBRE DEL CONTRATANTE :INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR — REGIONAL MAGDALENA

VALOR CONTRATADO EN SMMLV :1478,43

SG FM CL PR - DESCR;ECIéN

60 10 17 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR
93 14 15 00 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES -
193 13 16 00 : PLANEACION Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION
85 15 16 00 : ASUNTOS NUTRICIONALES

85 15 15 00 : TECNOLOGfA DE ALIMENTOS

90 10 18 00 : SERVICIOS DE COMIDA PARA LLEVAR Y A DOMICILIO

86 12 15 00 : ESCUELAS ELEMENTALES Y SECUNDARIAS

86 13 15 00 : BELLAS ARTES

86 13 16 00 : MUSICA Y DRAMA

80 10 15 00 : SERVICIOS-DE CONSULTORIA DE NEGOCIOS Y ADMINISTRACION CORPORATIVA
80 11 16 00 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL
80 16 15 00 : SERVICIOS DE APOYO GERENCIAL

gpenmaneeatan (SONTINUA S*eevenessen ) e

'
!

Pag. 15 de 21







57

[EON

‘CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA EL MAGDALENA

CORFAMAG. :
- Fecha expedlclon 2019/08/27 - 09:07:11 **** Recibo No. S000481529 **** Num. Operacnon 99 USUPUBXX-20190827-0016

 DECOMROD DESANTA MARTA B

*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.LI. ***
90 11 16 00 : FACILIDADES PARA ENCUENTROS
55 10 15 00 : PUBLICACIONES IMPRESAS
85 10 17 00 : SERVICIOS DE ADMINISTRACION DE SALUD

EXPERIENCIA No.18 :

NUMERO CONSECUTIVO DEL CONTRATO:018

CONTRATO CELEBRADO POR :1 - EL PROPONENTE

NOMBRE DEL CONTRATISTA :CORPORACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL
DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA CORFAMAG.

NOMBRE DEL CONTRATANTE :INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR — REGIONAL MAGDALENA

VALOR CONTRATADO EN SMMLV 15831, 43

SG FM CL PR ~ DESCRIPCION

60 10 17 00 : MATERIALES DE RECURSOS DEL PROFESOR
93 14 15 00 : DESARROLLO Y SERVICIOS SOCIALES

. 93 13 16 00 : PLANEACION Y PROGRAMAS DE POLITICAS DE ALIMENTACION Y NUTRICION
85 15 16 00 : ASUNTOS NUTRICIONALES
85 15 15 00 : TECNOLOGIA DE ALIMENTOS
90 10 18 00 : SERVICIOS DE COMIDA PARA LLEVAR Y A DOMICILIO
86 12 15 00 : ESCUELAS ELEMENTALES Y SECUNDARIAS
86 13 15 00 : BELLAS ARTES
86 13 16 00 : MUSICA Y DRAMA
80 10 15 00 : SERVICIOS DE CONSULTORIA DE NEGOCIOS Y ADMINISTRACION CORPORATIVA
80 11.16 00 : SERVICIOS DE PERSONAL TEMPORAL
80 16%15 00 : SERVICIOS DE APOYQ.GERENCIAL
90 11L16 00 : FACILIDADES PARAFENCUENTROS !
55 10 '15 00 : PUBLICACIONES IMPRESAS n R
85 10,17 00 : SERVICIOS DE ADMiNISTRACIéN DE SALUD :

ESTA INFORMACION FUE. OBJETO DE VERIFICACION DOCUMENTAL POR PARTE DE LA CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA
EL MAGDALENA

CERTIFICA:
'"HISTORIA DE INSCRIPCIONES

QUE EL DIA. 28 DE JUNIO DE 2012 EL PROPONENTE SE INSCRIBIO EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL
. NUMERO - 9830 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION--SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO
EMPRESARIAL Y SOCIAL EL DIA 28 DE JUNIO DE 2012. . ’

e %ﬁ}lACION COMUNITARIA PARA EL DESARROLLODELAS FAMILIAS Y COMUNIDADES DEL DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA

QUE EL DIA 28 DE JUNIO DE 2013 EL
10605 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS
EMPRESARIAL Y SOCIAL EL DIA 28 DE

QUE-EL DIA 04 DE ABRIL DE 2014 EL
10856 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS
EMPRESARIAL Y SOCIAL EL DIA 04 DE

PROPONENTE SE RENOVO EN EL REGISTRO UNICO DE PRO?ONENTES BAJO EL NUMERO
PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO
JUNIO DE 2013.

PROPONENTE SE RENOVO EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO
PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO
ABRIL DE 2014. )

QUE EL DIfa 20 DE MAY0 DE 2014 EL PROPONENTE SE ACTUALIZO EN EL REGISTRO GNICO DE PROPONENTES BAJO EL
NUMERO 11314 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO
EMPRESARIAL Y SOCIAL EL DIA 20 DE MAYO DE 2014.

QUE EL DIA 17 DE ABRIL DE 2015 EL PROPONENTE SE RENOVO EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO.
12628 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO
EMPRESARIAL Y SOCIAL EL DfA 17 DE ABRIL DE 2015.

QUE EL DIa 04 DE ABRIL DE 2016 EL PROPONENTE SE RENOVS EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO
13240 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO

g [ . . . . T kkAwsh kR CONTINUA iv‘g_‘tiiit‘_ﬁit
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. ' . Lo CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA EL MAGDALENA
GQBRDRACION COMUNITARIA PARA EL'DESARROLLO DE LAS FAMILIAS Y. COMUNIDADES DEL DEPARTEMENTO DEL MAGDALENA
CORFAMAG.
Fecha expedicién: 2019/08/27 - 09:07:11 **** Recibo No. $000481529 **** Num, Operacién. 99-USUPUBXX-20190827-0016

* DE COMERCIO GE SANTA MASTA

FARA LU MAGOALENA

*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.LI. ***

EMPRESARIAL Y SOCIAL EL DfA 04 DE ABRIL DE 2016.

QUE EL DIA 08 DE MAYO DE 2017 EL PROPONENTE SE RENOVO EN EIL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO
14554 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO
EMPRESARIAL Y SOCIAL EL DIA 08 DE MAYO DE 2017.

QUE EL DIA 13 DE ABRIL DE 2018 EL PROPONENTE SE RENOVO EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO
15148 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EL REGISTRO UNICO
EMPRESARIAL Y SOCIAL EL DIA 13 DE ABRIL DE 2018.

QUE EL DIA 08 DE ABRIL DE 2019 EL PROPONENTE SE RENOVO EN EL REGISTRO UNICO DE PROPONENTES BAJO EL NUMERO
16069 DEL LIBRO PRIMERO DE LOS PROPONENTES, QUE ESTA INSCRIPCION SE PUBLICO EN EIL REGISTRO UNICO
EMPRESARIAL Y SOCIAL EL DIfA 08 DE ABRIL DE 20189.

CERTIFICA:
CONTRATOS

.QUE LA INFORMACION QUE HAN REPORTADO LAS ENTIDADES ESTATALES EN RELACION CON CONTRATOS ADJUDICADOS, EN
EJECUCION, Y EJECUTADOS ES LA SIGUIENTE:

CONTRATOS EN EJECUCION:

ENTIDAD CONTRATANTE:INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
IT:8999992392

 MUNICIPIO:47001 - SANTA MARTA

AREA O SECCIONAL:INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - REGIONAL MAGDALENA
IDENTIFICACION FUNCIONARIO: 56037023
;NQMBRE FUNCIONARIO:NOHORA DEYBIS PEA?ALOZA MARQUEZ
! NOMERO DEL CONTRATO:047-215-2018

NUMERO DEL CONTRATO SECOP:18-4-8606131

FECHA DE ADJUDICACION:29/10/2018

FECHA DE PERFECCIONAMIENTO:31/10/2018 .

FECHA DE INICIO:01/11/2018

TIPO DEL CONTRATO:1

VALOR DEL CONTRATO:5124.432.215,00

VALOR DEL CONTRATO PAGADO:$0, 00

FECHA DE INSCRIPCION:23/11/2018° ) o

NOMERO REGISTRO LIBRO I DE PROPONENTES:15789

OBJETO:PRESTAR EI SERVICIO DE EDUCACION INICIAL EN EL MARCO DE LA ATENCION INTEGRAL A NINAS Y NINOS MENORES
be 5 ANOS O HASTA SU INGRESO AL GRADO DE TRANSICION, DE CONFORMIDAD CON EL MANUAL OPERATIVO DE LA MODALIDAD Y
LAS DIRECTRICES ESTABLECIDAS POR EL ICBF, EN ARMONIA CON LA POLITICA DE ESTADO PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
LA PRIMERA INFANCIA "DE CERO A SIEMPRE", EN EL SERVICIO CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL.

SG FM CL PR —~ DESCRIPCION
93 14 15 00

ENTIDAD CONTRATANTE:INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
NIT:8999992392

MUNICIPIO:47001 — SANTA MARTA

AREA O SECCIONAL:REGIONAL MAGDALENA - GRUPO JURIDICO
IDENTIFICACION FUNCIONARIO:1082870985

NOMBRE FUNCIONARIO:KAREN MARLEN FREYLE MANCILLA
NUMERO DEL CONTRATO:047-074-20198

NUMERO DEL CONTRATO SECOP:19-4-8903212

FECHA DE ADJUDICACION:19/01/2019

FECHA DE PERFECCIONAMIENTO:22/01/2019

FECHA DE INICIQ:22/01/2019

TIPO DEL CONTRATO:1

VALOR DEL CONTRATO:$3.903.187.567,00

ddekdkhk ik CONTINUA P L~
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.. CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA EL MAGDALENA . : ’
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*:DECOMERCID OF SATA MARTA
TREX ATRACOALENE

*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.LL ***

VALOR DEL CONTRATO PAGADO:$0, 00

FECHA DE INSCRIPCION:14/02/2019

NUMERO REGISTRO LIBRO I DE PROPONENTES:15927

OBJETO:PRESTAR EL SERVICIO DE CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL ~CDI- Y DESARROLLO INFANTII EN MEDIO FAMILIAR
-DIMF- DE CONFORMIDAD CON EIL MANUAL OPERATIVO DE LA MODALIDAD INSTITUCIONAL Y FAMILIAR Y LAS DIRECTRICES
ESTABLECIDAS POR EL ICBF, EN ARMONIA CON LA POLITICA DE ESTADO PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA PRIMERA
INFANCIA DE CERO A SIEMPRE

SG FM CL PR — DESCRIPCION
93 14 15 00

ENTIDAD CONTRATANTE:INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR

NIT:8999992392

MUNICIPIO:47001 - SANTA MARTA

AREA O SECCIONAL:REGIONAL MAGDALENA - GRUPO JURIDICO
IDENTIFICACION FUNCIONARIO:1082870985

'NOMBRE FUNCIONARIO:KAREN MARLEN FREYLE MANCILLA

NUMERO DEL CONTRATO:047-108-2019

NUMERO DEL CONTRATO SECOP:19-4-8911770

FECHA DE ADJUDICACION:19/01/2019

FECHA DE PERFECCIONAMIENTO:22/01/2019

'FECHA DE INICIO:22/01/2019

TIPO DEL CONTRATO: 1

VALOR DEL CONTRATO:$1.072.525.433,00
VALOR DEL CONTRATO PAGADO:$0, 00
FECHA DE INSCRIPCION 14/02/2019 .
NUMERO REGISTRO LIBRO I DE PROPONENTES 15948 -
OBJETO: ?RESTAR EL SERVICIO CENTROS DE DESARROLLO INFANTIL -CDI DE" CONFORMIDAD CON EL MANUAL- O?ERATIVO DE LA
MODALIDAD' INSTITUCIONAL Y LAS DIRECTRICES ESTABLECIDAS POR EL IC%F EN ARMONIA CON LA POLITICA DE ESTADO PARA
EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA PRIMERA INFANCIA DE CERQ A SIEMPRE 2

33

o

SG FM Ct PR — DESCRIPCION
93 14 15 00 B

ENTIDAD CONTRATANTE:INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
NIT:8999992392 ’
MUNICIPIO:47001 - SANTA MARTA

.AREA O SECCIONAL:REGIONAL MAGDALENA — GRUPO JURIDICO

IDENTIFICACION FUNCIONARIO:1082870985

NOMBRE FUNCIONARIO:KAREN MARLEN FREYLE MANCILLA

NUMERO DEL CONTRATO:047-176-2019

NUMERO DEL CONTRATO SECOP:19-12-9279252

FECHA DE ADJUDICACION:08/04/2019

FECHA DE PERFECCIONAMIENTO:09/04/2019

FECHA DE INICIO:09/04/2019

TIPO DEL CONTRATO:1

VALOR DEL CONTRATO:$75.351.200,00

VALOR DEL CONTRATO PAGADO:$0,00

FECHA DE INSCRIPCION:20/05/2019

NUMERO REGISTRO LIBRO I DE PROPONENTES:16462

OBRJETO; PROMOVER LA PROTECCION INTEGRAL Y PROYECTOS DE VIDA DE LOS NINOS, LAS NINAS Y LOS ADOLESCENTES A
TRAVES DE LA IMPLEMENTACION DEL PROGRAMA DE GENERACIONES CON BIENESTAR MODALIDAD ETNICA

SG FM CL PR ~ DESCRIPCION
93 14 15 00

ENTIDAD CONTRATANTE:INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
NIT:8999992392

o B B weaxarecanis CONTINUA FkRk Rk RRIk
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DE COMERLIO BE SAKTA MARTA

FANATITMAGUALERA

*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.LI ***

MUNICIPIO:47001 - SANTA MARTA

AREA O SECCIONAL:INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - REGIONAL MAGDALENA

IDENTIFICACION FUNCIONARIO:56097023 .

NOMBRE FUNCIONARIO:NOHORA DEYBIS PEA?ALOZA MARQUEZ

NUMERO DEL CONTRATO:047-195-2018

NOMERO DEL CONTRATO SECOP:18-4-8592166

FECHA DE ADJUDICACION:25/10/2018

FECHA DE PERFECCIONAMIENTO:31/10/2018

FECHA DE INICIO:01/11/2018

TIPO DEL CONTRATO:1

VALOR DEL CONTRATO:$460.368.603,00

VALOR DEL CONTRATO PAGADO:$0, 00

FECHA DE INSCRIPCION:23/11/2018

NUMERO REGISTRO LIBRO I DE PROPONENTES:15775

OBJETO:PRESTAR EL SERVICIO DE EDUCACION INICIAL EN EL MARCO DE LA ATENCION INTEGRAL A MUJERES GESTANTES,
NINAS Y NINOS MENORES DE 5 ANOS O HASTA SU INGRESO AL GRADO DE TRANSICION, DE CONFORMIDAD CON EI MANUAL

.OPERATIVO DE LA MODALIDAD Y LAS DIRECTRICES ESTABLECIDAS POR EL ICBF, EN ARMONIA CON LA POLITICA DE ESTADO
PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA PRIMERA INFANCIA "DE CERO A SIEMPRE", EN LOS SERVICIOS CENTROS DE

DESARROLLO INFANTIL (CDI) Y; DESARROLLO INFANTIL EN MEDIO FAMILIAR (DIMF).

SG FM CL PR - DESCRIPCION
93 14 15 00

.ENTIDAD CONTRATANTE : INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
NIT:8999992392 . .

MUNICIPIO:47001%=v SANTA MARTA .
NUMERO DEL CONTRATO:462 o
NUMERO DEL CONTRATO SECOP:047-462 del 2016 i
FECHA DE ADJUDICACION:12/12/2016 =
FECHA DE PERFECCIONAMIENTO:12/12/2016 g i '%
FECHA DE INICIO:16/12/2016 . '
TIPO DEL CONTRATO:1

VALOR DEL CONTRATO:$674.576.076,00

VALOR DEL CONTRATO PAGADO:S$0,00

FECHA DE INSCRIPCION:17/02/2017

NUMERO REGISTRO LIBRO I DE PROPONENTES: 00014081

ENTIDAD CONTRATANTE:INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
IT:8999992392

MUNICIPIO:47001 — SANTA MARTA

NUMERO DEIL CONTRATO:102

NUMERO DEL CONTRATO SECOP:47-102 de 2016

FECHA DE ADJUDICACION:27/01/2016

FECHA DE PERFECCIONAMIENTO:27/01/2016

FECHA DE INICIO:28/01/2016

TIPO DEL CONTRATO:1

VALOR DEL CONTRATO:$1.184.809.035,00

VALOR DEI. CONTRATO PAGADO:$0,00

FECHA DE INSCRIPCION:01/11/2016

NUMERO REGISTRO LIBRO I DE PROPONENTES:00013928

ENTIDAD CONTRATANTE:INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
NIT:8999992392

MUNICIPIO:47001 ~ SANTA MARTA

NUMERO DEL CONTRATO:104

NUMERO DEL CONTRATO SECOP:47-104 de 2016

FECHA DE ADJUDICACION:27/01/2016

FECHA DE PERFECCIONAMIENTO:27/01/2016

FECHA DE INICIO:28/01/2016

wrkrkrkinkis CONTINUA **esswanren
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DE COMERCIO BE SANTA MARTA

TAlA LLMAGOALINA

*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL 8.LI. ***

TIPO DEL CONTRATO:1

VALOR DEL CONTRATO:$531.764.685,00

VALOR DEL CONTRATO PAGADO:$0,00

FECHA DE INSCRIPCION:01/11/2016

NUMERO REGISTRO LIBRO I DE PROPONENTES:00013929

ENTIDAD CONTRATANTE :INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
NIT:8999992392
MUNICIPIO:47001 — SANTA MARTA
NUMERO DEL CONTRATO:105
NUMERO DEL CONTRATO SECOP:47-105 de 2016
FECHA DE ADJUDICACION:27/01/2016
FECHA DE PERFECCIONAMIENTO:27/01/2016
FECHA DE INICIO:05/02/2016
TIPO DEL CONTRATO:1
VALOR DEL CONTRATO:$1.484.017.110,00
‘m.wn DEL CONTRATO PAGADO:$0,00
FECHA DE INSCRIPCION:01/11/2016
NUMERO REGISTRO LIBRO I DE PROPONENTES:00013930

ENTIDAD CONTRATANTE:INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR
NIT:8999992392

MUNICIPIO:47001 — SANTA MARTA

NUMERO DEL CONTRATO:116

NUMERO DEL CONTRATO SECOP:47-116 DEL 2015

FECHA DE ADJUDICACION:05/02/2015 ‘ B
,FECHA DE PERFECCIONAMIENTO:06/02/2015 O s
.[FECHA DE INICIO:06/02/2 o
TIPO DEL CONTRATO: 1 :
. VALOR DEL CONTRATO:$1. 197.067.800, 00
'VALOR DEL CONTRATO PAGADO:S$0, 00 )
FECHA DE INSCRIPCION:01/02/2016 :
.NUMERO REGISTRO LIEBRO I DE PROPONENTES:00013139

1
1
|

“LA INFORMACION REMITIDA POR LAS ENTIDADES ESTATALES EN VIRTUD DEL ARTICULO 14 DEL DECRETO 1510 DE JULIO 17 DE
'2013 INCORPORADO EN EL DECRETO 1082 DE 2015, NO SERA VERIFICADA POR LAS CAMARAS DE COMERCIO. POR LO TANTO
. LAS CONTROVERSIAS RESPECTO DE LOS CONTRATOS, MULTAS Y SANCIONES REPORTADOS POR LAS ENTIDADES ESTATALES,
' DEBERAN SURTIRSE ANTE LA ENTIDAD ESTATAL CORRESPONDIENTE Y NO PODRAN DEBATIRSE ANTE LAS CAMARAS DE COMERCIO.

. {
. CERTIFICA:

DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO Y DE LA
LEY 962 DE 2005, LOS ACTOS ADMINISTRATIVOS DE REGISTRO AQUT CERTIFICADOS QUEDAN EN FIRME DIEZ (10) pias
HABILES DESPUES DE LA FECHA DE INSCRIPCION, SIEMPRE QUE NO SEAN OBJETO DE' RECURSOS. EL DiA SABADO NO SE DEBE
CONTAR COMO DIA HABIL.

VALOR DEL CERTIFICADO : §$50,000

IMPORTANTE: La firma digital del secretario de la CAMARA DE COMERCIO DE SANTA MARTA PARA EL MAGDALENA contenida en este certificado electrénico se
encuentra emitida por una entidad de certificacién abierta autorizada y vigilada por la Superintendencia de Industria y Comercio, de conformidad con las exigencias
establecidas en la Ley 527 de 1999 para validez juridica y probatoria de los documentos electrénicos.

La firma digital no es una firma digitalizada o escaneada, por lo tanto, la firma digital que acompafia este documento la podréa verificar a través de su aplicativo visor de
documentos pdf.

No abstante, si usted va a imprimir este certificada, lo puede hacer desde su computador, con la certeza de que el mismo fue expedido a traves del canal virtual de la
cdmara de comercic y que la persona o entidad a la que usted le va a entregar el certificado impreso, puede verificar por una sola vez el contenido de! mismo,
ingresando al enlace https://siisantamarta.confecamaras.co/cv.php seleccionando la cdmara de comercio e indicando el codigo de verificacién yverKkpm2A

Al realizar la verificacion podra visualizar (y descargar) una imagen exacta del certificado que fue entregado al usuario en el momento que se realizd la transaccién.

wkrknniink CONTINUA Crrrressrsnr
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ThEA EITRAGE RLENA

*** EXPEDIDO A TRAVES DEL SISTEMA VIRTUAL S.1.I. *** 7

La firma mecdnica que se muestra a continuacidn es la representacién grafica de la firma del secretario juridico (o de quien haga sus veces) de la Camara de Comercio
quien avala este certificado. La firma mecanica no reemplaza la firma digital en los documentos electrénicos.

*** FINAL DEL CERTIFICADO ***
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R #dRMATo ONICO
HOJADEVIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

ENTIDAD RECEPTORA

DOCUMENTO DE IDENTIFICAGION
ce @ ceO pasD  No._1.081.807.787

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO ( O DE CASADA) NOMBRES
-SANCHEZ GARCIA GERLEN AIMEED
SEXO NACIONALIDAD PAIS

F@ w0

coL. @ exrranvero O COLOMBIA

LIBRETA MILITAR

0

‘PRIMERA CLASE O SEGUNDA CLASE | NUMERO D.M

- [FECHAYLUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE|CORRESPONDENCIA -
‘FECHAPA’S oia [07 Jumes LﬁL’ANo LE_J_J_J ALLE7 71 ABANA DE SAN A L
-'DEPTO ' MAGDALENA - T s COLOMBIA __DEPTO MAGDALENA
Municiplo  SABANA DE SAN ANGEL MUNIGIPIO E‘SABANADE SAN ANGEL

s T TeLEFOND .' 3013983486 gy Comeedi@homaloon

‘EDUCACJON BASICA Y MEDIA

EDUCACION BASICA SECUNDARIAY MEDIA)

i

MARQUE CON UNAX EL ULTIMO GRADO APROBADO (LOS GRADOS DE 1o.A6o. DE BACH!LLERATO EQUIVALENALOS GRADOS 60 A 110. DE

4 . EDUCACION BASICA 7ITULO OBTENIDO: R
FRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO
10. | 20. | 30. | 4o. | S0. | 60. | 70. | Bo. [ Bo. | 10 | 11 MES ANO
EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO YPOSTGRADO) .
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:
TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), ' TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),
ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),
RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNALEY).
MODALIDAD | No.SEMESTRES | GRADUADO * NOMBRE DE .OS ESTUDIOS - TERMINACION No..DE TARJETA
"ACADEMICA | APROBADOS St NO O'TITULO OBTENIDO MES.| Ao PROFESIONAL
UN 10 X PSICOLOGA ' L 09 | 2|0 |1 |6 167621

—

IDIOMA

LO HABLA QLEF LO F3C) IBE\

‘R|B |{MBIR{B |MB|R |[B |MB

/.

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPAROL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

£

RE






FORMATO UNICO

'HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489y 443 de 1998)

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR ELACTUAL.

EMPLEQO ACTUAL O CONTRATO VIGENTE

EMPRESA O ENTIDAD

TELEFONOS

PUBLICA PRIVADA PAls
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
i..’
FECI}‘-IA DE INGRESO FECHA DE RETIRO

ia Cwes' [ wio [/

pia [ ] mes[ ] Aol '} :

AUXILIAR DE CONTRATACION

NOTA: S| REQUIERE ADICIONAR

wwr oo i ety

TALENTO HU

o

MANO =

5

MAS EXPERIENCIALABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE.ESTAHOJA - ..

\

CARGO O CONTRATO AGTUAL DEPENDENCIA - DIREGCION
4 . EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR w
EMPRESA O ENTIDAD ' = _ PUBLICA | PRIVADA
CORFAMAG ' X _
DEPARTAMENTO - .- MUNICIPIO {7 } CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
MAGDALENA _.* SABANA BE SAN ANGEL :
TELEFONOS 4 FECHA DE INGRESO : FEGHA DE RETIRO /.
3114141844 pia [22] wmes [ Q1] afo [2018, ]| ola wes [ L1 ] ako [2018, ] 8
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION :
PSICOLOGA
T EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
FUNDEFA X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
MAGDALENA ALGARROBO
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO ‘
DIA mes [11 ] ako [2016, ] | pla mes [12 ] avo 2017, | @
CARGO O CON TRATQ DEPENDENCIA DIRECCION X
COORDINADORA
‘ T EMPLEOG O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS ,
EFICACIA X COLOMBIA
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELEGTRONICO ENTIDAD
MAGDALENA SANTA MARTA '
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
5753850160 mes[05] aro [10 ] [ 2015 ] |ola mes [12] axo [2015, |
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA | pRECCION - , ¥

R






';FORMATO. L'JNICA:O" |
HOJA DE VIDA

. Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

.RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR ELACTUAL.

ENFLEO ACTUAL O CONTRATO VIGENTE"

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | FAIS
DEFARTAMENTO MONICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS i FECHA DE INGRESO , FECHADE RETIRO - &,
Lt . " .
_ : D[AE[ _JmEs [ ] ARO[ '_| DIA[:] MES ARO[ - -
CARGO O CONTRATO ACTUAL DIRECCION * H

DERENDENCIA

+EMPLEDU Q CONTRATT ANTERIOR

’ EMPth‘A o] ENTTdﬁE”"' - = PUBLICA PRIVA'E:?;.LW “PAlS =
EFICACIA 3% o X - COLOMBIA
DEPARTAMENTO. ~ & MUl‘y/CleIO ORREO ELECTRONICO ENTIDAD vicE
MAGDALEN SANTA MARTA |
TELEFONQS ‘ FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO .
5753850160 DiA - MES [0 ] AR0 RO 15] ‘DA ves [08 | Ao [2015, | j,’
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA ) DIRECCION ' ' .
PRACTICA } ,
EMFPLET O (,UNIHAIQANII:RIOB ]
EMPRESA OENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
LE.D DISTRITAL 20 DE JULIO X COLOMBIA
DEFPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
MAGDALENA :
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO i
DIA MES [pg ] AN0§014 | | DA [14 | MES |} | ANO {2014, | #
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION ] }
PRACTICANTE

ENPLEO O CONTRATUANTERIOR

EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEF ONOS ] FECHA DE INGRESO FECHADE RETIRO

MES,_I_‘ ANOI_I_I l 11 | ‘ D[Arl ] MESI | |ANOI L
CARGO O CONTRATO DIRECCION

DEPENDENCIA

R X

..+ NOTA: SI REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTAHOJA.







ST o B CFORMATOUNICO - = = - = & e
- L o L HOJA DE VIDA - L

' " Persona Natural T ' )

| : (Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA o __—

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LLABORAL EN NUMERO DEANOS Y MESES.

4 - TIEMPO DE EXPERIENCIA )
. ' OCUPACION ARGS WESES
SERVIDOR PUBLICO o 3

A g T e TS v et

EMPLEO DEL SECTOR PRIVADO

LN e A, VD T

F s i

' | MANIFIESTO.BAJO LAGRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE 8l 1@ NO Q ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE' INHABILIDAD E INCOM- "

PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEO'S»PUBLICOS O PARACELEBRAR CO[\ITRATOS DE PRESTA-
CION DE SERVICIOS CON LAADMINISTRACION PUBLICA. 5
s )OS LOS EFECTOS LEGALES, CER'HFICO QUE LOS DATOS PORMI ANOTADOSE,
VER ,(ARTICULO 50. DE LALEY 190/85).

Garlen Jona hez (fmpcio

FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDC CONSTATADA FRENTEALOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO SOPORTE.

NOMBRE Y. FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 618000917770 PAGINA WEB: www.dafi:.gov.co \
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REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL '
CEDULA DE CIUDADANIA

NUMEﬁO 'ﬂ .D&? ,8@?,?3?
- SANCHEZ GARCIA

APELLIDOS.

o~

““GERLEM AIMEED

FIOMBRES

YN S R Y
?.' ‘,«-"‘,’ 1 ,.«1"""‘«\- R
SR . g FIRRIA]
N | fal i
RN AN
{ . -

P e

cecha DE NACIMIENTO  @7-ABR-1991

FUNDAGION.
(MAGDALENA)
LUGAR DE NAGIMIENTO

162 ~ O+ F

ESTATURA G.5. 8H SEXO

06-MAY-2009 FUNDACION

omren fu

FEGHA ¥ LUGAR DE EXPEDICION _glatmdsmsd/ "%/
AEGISTRADOR NAGIONAL
GARLOS AREL SANGHEZ TORRES

0013609361A 2 24378575

77
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Republica be Colombia,
Miinigterio ve Ehucacion Pacional

¢C.C. ﬁ" 1.081. 807 787 be jﬁmhaann

@uien cumplis satisfactoriamente (o8 requisitos aradénmicos emgmuﬁ

€ testimonio e ells otorga of presente
BIPILSM af

&n fa tiubad ve Santa Marta, 3 log 02 Wiazs belmes  Septiembre de 2016

T L) e g
P
S 3 : F,

Restor- | - / Servetario General

Registrave en el folis @74 bel libro de Riplomas 55 Ye la ElniverLidad bel ﬁfaghaleua‘

eota dusgvine
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UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA

Acreditacidn Institucional de Alta Calidad
. Resolucién N° 16891 del 22 de agosto de 2016 de MINEDUCACION

ACTA DE GRADDO N° 0638
En Santa Marta D.T.C.H., siendo las 11:00 a.m. del dia 02 del mes

- .de. septiembre de. 2016 se realiz6 la graduacion.en ceremonia -

colectiva, presidida por el CONSEIO ACADEMICO de la
Umversidad del Magdalena, otorgancio al estudiante.,

GERLEN AIMEED SANCHEZ GARCEA
C.C Ne 1.081.807. ?87 de Fundacaon LOULaE

El titulo de P%”@GL@@@ por haber cumplido todos Ios requ:srtOS' '

exigidos por la UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA para’ tal efecto.

Se tomo juramento de ngor a @ER&,EN AIMEED SANCHEZ,

GARCIA, y se hizo entrega del diploma que lo acredita -como
Psicoicgo

En constancia se extiende vy firma la presente acta:
Rector (fdo.) RUTHBER ESCORCIA CABALLERO
La Secretaria General (fdo.) MERCEDES DE LA TORRE ‘HASBUN

fMota: La presenfe acta es fiel copia de la original existente en los archivos de la

Secretaria General reproductda a los 02 dias del mes de septiembre de 2016.

RCEDES DE LA TORRE MASBURN
Secretaria ‘General

Registro N° 33875 2n 2! follo 094 gdei Hibro 49 da Diplomas
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Cdl‘DOl‘ﬂCiOﬂ Conmhi!aria Para Bl Desarrdllo
. De Las Familias Y Comunidades Del Depariamento Del Magdalena
NIT 819004113-3

* EL SUSCRITO-REPRESENTANTE LEGAL DE LA ONG CORFAMAG

CERTIFICAQUE:

( La Sefior: GERLEN AIMEED SANCHEZ GARC!A, identificado con cedula de ciudadanfa N. 1.081.807. 787
i expedida en Fundacién Magdalena, estuvo vmculado en el programa Desarrollo Infantil en Medio Familiar- en
: -~ San-Angel desde-- 22 de Enero-del 2018 hasta el 30 de Noviembre del- 2018, realizando actividades- como g
' Psicdlogo en el Mumcxplo San Angel Magdalena en el marco del convenio No. 187 del 06/12/2017 y 195 de
- 25de Octubre 2018 suscrito entre el Instltuto Colomblano de Blenestar Famxllar y.la Fundacién. .

Funciones:

e . Planear las actlwdades y los.recursos. para el desarrollo de las accnones: edagoglcas

14 » Participar’en el disefio dal plan de'acompariamiento pedagdgico, para la implementacion de I
modalidad, .acordes con el proyecto petagdgico del ICBF, las carac sticas.de la modalidad y Ias
condiciofies’ particulares de la comunidad, agentes educatlvos y las fam” iias.

. Conocer:y participar en la construccién de la Ruta Integral de Atencién’con el objeto poder identificar
deficiencias o vulneraciones én el desarrollo de los nifios y asi poder servir de notificadores a la
coordinacion, al equipo profesnonal y a las mismas familias sobre las deficiencias detectadas

—~~ Dado en Ariguani, a los 6 dias del mes de Diciembre del 2018,

Atenta mente,

ELVIRA MARQUEZ LOPEZ -

Represéntate Legal
Corfamag

. El Dificil; Magdalena Cra5 cd3* p2 Apto1 -
* Tel: 4258204 Email Corfamag@gmail com.
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FUNDACION PARA EL DESARROLLO DE LAS

. Funciones: . 35’?‘".

FAMILIAS “FUNDEFA” |
NI T NO. 00425101 | '

- EL SUSCRITO REPRESENTANTE LEGAL DE LA FUNDACION FUNDEFA

CERTIFICAQUE:

La Sefiora: GERLEN AIMED SANCHEZ GARCIA, identificado con cedula de ciudadania N..
1.081.807.787 expedida en Fundacién Magdalena, estuvo vinculado en el programa Desarrollo -
infantil en Medio Familiar del MUI’IICIPIO de Algarrobo desde 1 de Noviembre del 2016 hasta el 15
de ch1embre del 2017 realizando actlwdades como Coordinador Pedagdgico en el Mumuplo.

' ‘Algarrobo Magdalena, suscrito’ entre el Inst|tuto Colombiano de Blenestar Famlllar y la Fundacidn. -

M ' ‘ ii;

et

o Planear las actlwdades y los FECursos: para el desarrollo de las acciones‘i\;

pedagogicas.
; @fgentary Coordinarlos procesos pedagdgicos.
‘ lentar los procesos formatwos y acompanamlentos en las famﬂlas
: ‘;‘_-oordlnar las funciones dél" equipo del talento human&i:
_permanentemente la participacion, innovacion, y formacién dglos equipos.
e Participar en el disefio del plan de acompafiamiento pedagégico, para la
implementacién de la modalidad, acordes con el proyecto pedagégico del ICBF, las
caracteristicas de la modalidad y las condiciones particulares de la comunidad,
agentes educativos, y las familias.
e Conocery participar en la construccion de la Ruta Integral de Atencién con el objeto
" poder identificar deficiencias o vulneraciones en el desarrollo de los nifios y- asi
poder servir de notificadorés a la coordinacién, al equipo profesional y a las mismas
familias sobre las deficiencias detectadas.

Dado en Ariguani, a los 6 dias del mes de Diciembre del 2017. . ﬁ

Atentamente,

tho

IBIS ISABEL NUNG MERCADO
Represéntate Legal
FUNDEFA

Fundacién Magdalena

>






S _es'npulad_o d_e lunes a\vuemes de 8:00 am a 9:00 ar

Imprimimos
dedicaciény_

3 e ; conocimients, -
SERVICIOS tNTRanALes a MJestras SQ{U{:]Q{}QS de SEMCIO

CERTIFICACION LABORAL
A QUIEN PUEDA INTERESAR

EFSCACEA S.A. identificada con. el Nrt 800137980 certifica: que el(la) seﬁor(a) SANCHEZ
GARCIA GERLEN AIMEED,. ;dentlflcado(a) con la cédula de. ciudadania*No 1081807787
laboré mediarite la vinculacién de un contrato de trabajo Por Obra o Labor Contratada en el
periodo comprendidoentre’el 05 de Qctubre de 2015 al 22 de chtembre de 2015 en el cargo
de AUX REG DE CNTRATAGHQN TALENTO HUMANO. - =

Yy
-

El presente documento se ha generado via web consideramos |mportante validar lo aquf
de 2:00 pm a 3:00 pm\al 57 5 3850160

El presente documento se éxpide a solicitud del interesado el dia 04 de Fébrero de 2016 .

Cordialmente, . ~ 4 ‘ L

Maria'del Pilar Portilla Franco
Analista de Nomina Capital Humano

>7






12015, desarrollando labores de ESTUDIANTE EN PRACTICA. |

El presente.,_dq;éu'mento se ha generado via web, consideramos iniportante . validar lo aqul

72

. Imprimimos
dedicaciény |

conocimiento .,
a nuestras soluciones de Servicio

. CERTIFICACION RELACION DE APRENDIZAJE
A QUIEN PUEDA INTERESAR

EFICACIA 8.A. identificada con el Nit. 800137960 cerlifica mediante el presénte escrito que
el(la) serior(a). SANCHEZ .GARCIA GERLEN AIMEED, identificado(a) con la cédula de
cludadanfa No. 1081807787, labor6 ‘mediante una. relacion’ deé aprendizaje en Estudiante en
Préctica, en el periodo mprendido entre el 12.de Febrero de 2015 al 16 de Agosto de

-

<

b

ext 3200+ 3203.

estipulado de’lines a viemes de 8:00 am a8

X

00.am y de 2:00 pm a 3%@0 pm al:57-5 3850160

'

El présente documentoééfgxpide a solicitud del:interesado el dia 04 de Febrero de 2016
Cordialmente, - |

Jenny Robles Mondragon,
Lider Nacional Sena =

-

e
Rt
SRy *‘«_ MR

Y
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IN STITUCION EDUCATIVA DISTRITAL 20 DE JULIO

DANE 147001000188 - NIT 81&002018—2
SANTA MARTA DTCH

EL SUSCRITO RECTOR DE L4 INSTITUCION EDUCATIVA DISTRITAL
20 DE JULIO

HACE CONSTAR:

Que los estudiantes, SANCHEZ GARCJAGERLEN AIMEED, identificada con la
Cedula de C' da 1.081,807.787 expedlda en Fundacién ‘Magdalena, Realizo
-ésta InStltl.lClOIl Educatlva desde la Citedra. .psicologia

- La presente cemf cacxén se expide y firma a peticion de] mteresado en Santa Marta, a .

los 20 dias del mes de Noviembre de 2.014,

Liaboro: Catalina Zinijea

P i Calle 7 No. 17-35 Santa Marta ~ Magdalena. Teléfono: 4216463 - I
£ " Correo electrénico: led 20 de julio@hotmall.com - P

Resolucaon 882 de noviembre de 2002, Resolucién'1076. oe 10 de diciembre de 2004

pénodo comprendtdo 18 de, Agosto hasta el 14 de Novxembre del

77
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UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

CERTIFICADO

La Facultad de Ciencias de la Saijud certlf“ca que SANCHEZ GARCIA GERLEN AIMEED
aSIStIO alTaller: ACTUALIZACION EN EL DSMV EN SALUD MENTAL realizado en el
marco del III Congreso Internacional de Salud Integral con una duracién de 4 horas,

en &} Centro de Convencnones de_Casa. Grande el dLa 31 de octubre.del afio en curso ... . .

en la ciudad de Santa Marta. =

Dado a los doce (12) dias de nov:embre de! afic 20&3 en la ciudad de Santa{'.‘_arta
DTCH. " o

Atentamente:.

e )\\
\;//" «.«'\\, v e

/ e’

GUILLERMO TROUT GUARDIOLA
Decano de Ja Facultad Ciencias de la Salud

&4 E.a auﬁ@mmaa yla exceﬁercza sonlo pwmem 59 pemiono 2006-2012

Carrera 32 No 22- 08 Sector San Pedro Ale]andnno g Sewss T cne: CALIFICACION,

Edificio * Clenaga Grande " Blogue Norte, 2do. Piso
Santa Marta - Colombia PBX: (57-5) 430 1292 Ext. 327

TR
WAL LT "bi}‘ f’“’"zn’\-l.ﬁ &0

A

Dyacdonies .
T LA s paes

COLOMBIA 5.A

FitchRatinge
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EZ GARCIA

S@m‘m@@“é@ Excelencia Pe @@W‘lﬁ con Técnicas de PN&L
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DIRECTOR ¢ EJECUTIVO ) - FAb ILITADOR






D FonnulaﬁodelRegistro Unico Tributario : - , T"L TS T
D !AN ... Hoja Principal - S e

. imecitn do imiwesbs y ekaaums Haderrdos

onceplolo 2}‘\:_- o R .
Eepacio resarvado psra Ja DIAN ) L. 4. Numero de formulario L N 14496293568

114, Buzén sjectrénioo - o -

5 Ndmern de’ ldenuf car.tun Tnbutana (NIT) V.1 !
1 0 8 1 807787 , - [ lmpueslus yAduanas de Santa Mana
: - IDENTIFIGAGION ;" T -

24. Tipo de conlribuyente: ' 25. Tipo de documento: 26, Nimero de |dentificacion: . 27.Fecha expedxcldn

Persona natural o sucesidn iliquida Cédula de ciudadania li]Sl l1 ]0 '8 l 1 |8 IO l7 I?J’B\TKL ] |7 2 0029 ,0 5 ]0 B
Lugar de expedicion 28, Pais: 29. Departamento; ;uudadllﬁ,‘lmlmpm. ) .
COLOMBIA [.1 IS l ] ’ Magdalena l l Pundéﬂ)% 218)8
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer hombre sd.\ﬂ%'s nombres

,S,AQCHEZ GARCIA GERLEN \)) é_\l EED

{azén social: ) ) é\\ \})

36. Nombre comercial: :': x 4 37 S \
. = N \% / N

S R TR L R T S ué'CAcm' NV
38. Pais: | 39. Depané‘inema {40 CIudadIMunIclplo
OMBIA o . 2 - - |1]6]9|/Magdalena x\/ L/a _SantaMana o
ireccion principal i \ ‘\ . - . ;
CL7 CR7 AP 101 ED SCALEA Il LS \ ,\& ) N :
M’/‘ral;.(um =~ 45, Teléfono 2:

.__m/c» N [ elo[iTz[sT8 [TTTTTEL

% 2N
: =
* * Octipacién™

42, Gorran electrénico: i
gaimeed04@gmail.com

1
43. Cadigo postal i u

LTI,

[+]e[2[4]5]5]6]s

EASIFICACION

RS - . Acuvld dclz R )
Actividad principat » :vlga‘i,se.&undma\//" \\‘7 - Otras actividades 52. Nomero
46. Cédigo: | | 47, Fecha inicio actividad: 48, Cudqu. 4q};eh<[p.~g a 'l\ncf;d 50, Cédigo: 1 : 2 51. Cédigo establecimientos
N
8,69,2[[2018J01[05|[82,9\ 4/1\“0)2«"02 7,490 {2]4]4]5] [ ]

f

A o
. i SN — : . .
53 Cadigo:( 1, 2| 1 i 1 ! ] /ﬂ$;\\ v 1 | ] 1 { 1 i ! ! ] 1 1 [ j

. )

SN

" - Servicio

57. Mado

Jite i ] D L] 58.CPC HEjREEERE

IMPORTANTE Sin perjuiclo de fas actualizaclones a que haya lugar. Ia inseripcion en el Registro Unieco Tributario -RUT, tendra vngencla indefinida y en consecuencia no se ex:glra su renovacidn
HE B e T T Para uso exclusivo dela DIAN E

- 59, Anexos: L [ ] %o m _ 80:No. de Folios: o] - R
La informacion contenlda en el formulario, serd responsabilidad de quien Jo suscribe y en Sin perjuicio de las verificaciones gue la DIAN realiga.
consecuencia corresponde exactaments a la realidad, por lo anterior, cualquier falsedad o Firma autorizada:

inexaclitud en qus incuna podrd ser sanclonada,
Articulo 18 Decrelo 2460 de Noviembre de 2013

Fimma del soficante: 084 Nombre SANCHEZ GARCIA GERLEN AIMEED
' "g85.Cargo:  CONTRIBUYENTE

ovrise [T S0 T[]

Facha generaclén dacumento PDF: 10-01-2019 04:49:59PM






13

" CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES JUICIOS
| FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sisterna de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 02 de

septiembre de 2019, a las 17:30:54, el nimero de idcntiﬁcaqi()n, relacionado a continuacién, NO SE-ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento
- e NO: Identiﬁcacién )
- |{Cédigo de Verificacion

o

g a fitfiia mecanica aqui
plasmada tiene plena Valldez para todos los efectos le;

e Do
SORA ARGAS ULIDO

CONTRALORA DELEGADA
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES CE e
- R S e 74748 -
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO , Hof 1 do 1
GENERAL DE LA NACION - _No. 133016110 _

Bogota DC; 02 de septiembre delj 2019 - _ : s

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) GERLEN AIMEED SANCHEZ GARCIA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1081807787:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA:; La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de o3 cinco (B) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificarn todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Artlculo 174 Ley 734 de 2002),

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e |nhabmdades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de Ias relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de Jas decisiones de
} perdrda de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicasen _ | .
ejercicio de la accién de repeticih o llamamienio en dgarantia, Este documento tiene eféctos para acceder-al sector publico, en los términos que '
establezea laley o demas dlsposmiones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

acionales colombianas, En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsablhdad de la Entldad valldar la mformaclén »
‘Ae presente el asplrante eniai pagma web: http:/iwww.procuraduria.gov. colportallantecedentes htmi EP‘ ‘ -

'~‘». . iy

" MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Pablico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLOES VALIDO EN SU TOTALlDAD VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN .- .
TODAS LAS HOJAS. .

. . )
. i . .

- . L
Divisién Centro de Atencidn al Pdblico (CAP) - ) S

Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria,gov.co
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2/912019 _ ~ POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA : N

. 8O Qusiel alimstande identificacion No. 1081807787 de del sefior(a) GERLEN
-~ AIMEED- SANCHEZ-GARCIA-consultado-en la fecha-y-hora-02/09/2019-05:47:00-p. -
;cqrmyltanoorse ‘encuentra vinculado en el sistema Registro Nacional de Medidas

. . Identlf cac1on, Expedtente o # Comparendo [P

~ Portal de "{:-5 5 no PSC

Sistema Re |stro NaC| 2FHe Medidas Correctlvas
a O|ICIa NacmnaRWombla hace constar

%E%FS'XE%W%GS daholiipNacional de Colombia como infractor de fa Ley 1801, 5

~de-2016- Codlge Nacmnal -de- PoIICIa~y Conwvenua Reglstro Interno de Vahdacnon
NMrJ&ﬂmacacmn o# Comparendo o# Expedlente

e e e ..ME, e S48t et o et At o ot i e 8 i i £ e b D

-, Direccién General - Cra. 59 No. 26 - 5
Centro Administrativo Nadional (CAN)'Boguta D.C.

www.policia.gov.co







2/92018 . ‘ - " Policia Nacional de Colombia

- @ ﬂ.G*‘y f

POLICIA NACIONAL =~ - l=
DE COLOMBIA | ;

" Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:.
Que siendo las 17:33:08 horas del 02/09/2019, el ciudadano identificado con:
' - Cédula de Ciudadania N° 1081807787
Apellidos y Nombres: SANCHEZ GARClA GERLEN AIMEED

. NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformldad con Io establecido. en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
o N : Colombia. ‘? .

Brscge
[
v

°En cumpllmlento de Ia SentenCIa SU-458 del 21 de le"llO de 2012 proferlda por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES €ON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES”: "épllca para todas aqheﬂas personas que . no: creglstran
antecedentes y para quienes Ia.fautondad judicial competente haya decretado Ia_extlncmn.
de la condena o la prescripcion de la pena. R '

Esta consulta es vallda siempre y cuando el nlimero de identificacibn y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamlento constltumonal.

Si tiene alguna duda con el resultado consulte las preguntas frecuentes 0-acérquese a

las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

@

Avenida el Dorado N° 75-25
Barric Modelia. Bogota DC
Atencién administrativa de lunes
aviernes de 8:00 am - 12:00 pm
y 2:00 pm-5:00 pm
Linea de Atencign af Ciudadano -
Bogota D.C. 5159700 / 30555
Resto del pais: 018000 910 112’
Requerimientos ciudadanos 24

" - ‘horas . .
E-mail: .
llneadrrecta@pohcla gov.co.

RovEl X WD RICLYMININDS PR - QSRR

~ Modified by’Héctor
.. Quintero






87

FORMATO U N ICO ENTIDAD RECEPTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

Ijbenu;] y Orden

&»- DATOS PERSONALES

PRMERAPELLDO .~ ' | SEGUNDOAPELLIDO (O DE CASADA ) .| nomsres. . - e
CONTRERAS o CASTRILLO '+ 7 .| BLAS SEGUNDO -
DOCUMENTO DE IDENTIFICAGION  *- - S Jsexo | nacionaupap . pals
oo @ cED D T 142846 . T FOM®| colX exrraneroO ¢
LIBRETAMILITAR"’ O Q ’ o o

PRIMERACLASE 3 T SEGUNDACIASE — [NUMERO — — DM

FECHA YLUGAR DE IrAGIM{ENTO ' ) DIRECCION DE ¢ ORRESPONDENCIA
m_ELDJ_ﬂ

(@] [9,

FECHAPAIS DiA-~ . MES ARG . PAlS 'COLOMBIA DEFTO \/\ GDALENA'
" DEPTO _ B .| MuNICPIO] ARIGUANI - '
ML_JNICIPIO , - L TELEFONO ' © o EMAL

313503898

CIR M A (TN A RIIE IV a
ax

A

"MARQUE CON UNAX ELULTIMO GRADO APROBADO (- LOS GRADOS DE 10: A60 DE BACH!LLERATO EQUIVALEN ALOS GRADOS 66. A'tio. DE
EDUCACION BASICASECUNDARIAY MEDIA ) -

/———EBUGAGféNaASIGA———————r#yeééBEMDQ

- N
pﬁ#lnnm - %W!n El:f‘l-lA nr: GRADO L - ]
Y . 5. | 6o, 0. [ 8. [9o. | 10 1:1 ) MES ANO 1955 | T

\ i - m D

"EDUCACION SUPERIOR {PREGRADO YPOSTGRADO) .
| DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA: ] . :
-TC (TECNICA), TL (TECNOLGGICA), '~ TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), . - UN (UNIVERSITARIA),.
ES (ESPECIALIZACION) MG (MAESTR[A OMAGISTER), - DOC (DOCTORADO O PHD), :
RELACIONE AL FRENTE EL'NOMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (SI ESTA HASIDO PREVISTA EN UNALEY) .
' MODALIDAD. Aln qpme GRADUADO. — NOMBRE. nl:'/ OS.ESTUDIOS ) i T:QM;AmmrSm - No.DE TARJETA

ACADEMICA APROBADOS Sh—~NG e O TITULO OBTENIDO .. © MES——ARS | PROFESIONAL

.PRO |- 10 X -1~ CONTADOR PUBLICO .. { 07-] 2003

ESPECTIQUE LUS IDIUMAS DIFE L-_Nn; AL ESPANOG QUI: FRBLR, LEE: !:bbKlB!: DE roammremmw

(=0 HADLA tOLEE TOESCRIBE~. .
( IbiomA R-r-B—-MB--R—-B-r-MB-R—B—--MB—

INGLES







FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

(3 X EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTAC!QN DE'sEvacloé_,!;N'EszICTo ORDEN QRONQLOGICQLCOM_EN_ZANDO POR ELACTUAL.

L LT E EMPLEOACTUALOCONTRATO VIGENTE .
EMPRESA OENTI,;SAb' . AT ~ 75| "PUBLICA | PRIVADA Tpals . ‘
- NUTRR - s P X COLOMBIA _
.DEPARTAMENTO. "~ 2% 0 'MUNICIPIO o '_ '. : - | CORREO. ELECTRONICOE ENTIDAD
‘MAGDALENA B ARIGUANI ‘ nutr1r3387(a)gma11 com
TELEFONOS it I : FECHADEINGRESO R 1.+ FECHADERETIRO": :
4258204 - | oia[01] mes[ 02| ARO l2017 J pia.[0.2] wes [ Q9] 7 ANO |2019 l
‘. CARGO O CONTRATO ACTUAL .- " DEPENDENCIA - . DIRECCION
CONTADOR: L CONTABILIDAD _ D :

‘ h L i EMPLEOOCONTRATOANTERIOR R
EMPRESAOENTIDAD . L ' N PUBLICA PkNADA PA_I'S,:-:_ ‘, s
ALCALDIASABANAS DE SAN ANGEL ,: X - : s :'C'O'LOMBIA_Z':‘
'DEPARTAMENTO * -~ Co MUNICIPIO ST | CORREOELECTRONICO ENTIDAD
MAGDALENA o SABANAS DE SAN ANGEL - T '
TELEFONOS ‘_.; T T L. FEGHADEINGRESO = " g ": FECHADERETIRO o

314568958 o DfAI__Q_S_I MESI_Q]_J Afio | 20Q5 DiA ‘mes 01 [ANOI 2012 l

CARGOOCONTRATO S ' DEPENDENCIA S ) DIRECCION

T e , o . _MPLEOOCONTRATOANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD - - R S SR PUBLICA PRIVADA PAIS"

DEPARTAMENTO . *. ™ R muNicIPo . .=~ | CORREOELEGTRONICO ENTIDAD

O .TﬁEFONOS : -. — R VFECHADE’YNE;RESO j'l: "~ FECHADE RETIRG
e o ' oA ]'mes] (lavo| o, | oA [:| mes | | ] ANol
CARGO O CONTRATO. * A ‘DE_PEN'_DENCIA e .| Dreccion

MPLEOOCONTRATOANTERIOR
PUBUCA PRIVADA PAIS .

' EMPRESA O ENTIDAD

-DEPARTAMENTO. "~ * S| MuNiCIPIO L LT CORRI_EQ EL'ECTRONI'COIE_NT'IDAD

TELEFONGS . - . "'FE(::HA D’E‘iﬁ_ééEéO T FECHADERETIRO '
. : ’ Coia ] mes [, |ato| 7, ;]| oia - mes| IANol

CARGO O CONTRATO . DEPENDENCIA- o S DIRECCION

NOTA: S| REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTAHOJA .






FORMATO UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

44 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

0" OBSERVACIONES DEL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

LINEA GRATUITA DE ATENCION AL CLIENTE No. 018000917770 PAGINA WEB: www.dalp.qov.co

%






BLAS SEGUNDO CONTRERAS CASTRILLO
Contador Piblico
Tarjeta Profesional: 109294~TP

Lﬁ HEP@ELE@K “}&E @@L@Wﬁ!ﬂ

7 en su nombre la

Parsoneria Juridica, resolnelé 24 195 del 20 dc' chlcmbﬂ: de- 1 953 dat '.Iinlm.rlo de Educacion’ Vaclnn.nl
En arencmn a gue.

p&asv %éixunhu Contreras @asmila

© CEDULA DE CIUDADAN‘A Ne 7 142 836 DE SANTA MARTA

T)a cumplxdo con: todos los zsrudmsb C
que los e:;i‘a:’ul-os universxtamos zxmen para optar al malg de

?-F‘E@ . PUBLICO

va ex 'Civ.- el px’esente dxpioma Zn tcshmomo de. eug
fn'ma en BOQO!‘d el dfa 18 dz ,guho de 2603 .

Anctabo 2t tolis Ro.rerr ;:';ez{uum b azgmms_._p Diptoraz Mo, . ¥ Refveudabo Hogorh ol rr& St n\r 2003

R ixrmﬁnos\mplomls,

Ge
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BLAS SEGUNDO CONTRERAS CASTRILLO

Contador Piblico’

Tarjeta Profesional: 109294-TP
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BLAS SEGUNDO CONTRERAS CASTRILLO
Contador Piiblico
Tarjeta Profesional: 109294-TP

UNIVERSIDAD COOPERATIVA
. DE COLOMBIA -

Resotucion 24195 ded 20 de Diciembre de 1983
Ministerio de Educacién Nacional '

Acta Individual de Graduacién No. 1268
DEPENDENCIA: pFACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES
PROGRAMA DE» co‘mrAbURIA PUBLICA
APROBACION DEL PROGRAMA: AcTA oé7 DE DICIEMBRE 13 DE 1996
FECHA: 18 D 5111.;0 DE 2003
LUGAR: UNTVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA.
' En-atencién a que BL.AS SEGUNDO CON‘T‘RE:RA:: CASTRILLO
con cédula de cludaduni.l ‘™No. 7, .L4,2 845 ; ;xc SANTA MARTA
Cumplisé satisfactorivniente tos requisitos exigidos por tas normas.legalcs 3

estatutarins, le expide el iftulo de  CONTADOR PUBLICO

Lo zmtermr, atendicndo la autorizacian del Caonsejo Académicn .n:':!m tc aota

No. 07 en sesién del dia S T de JUN;’.O . "; 2003
"Para comstancia se suscribe par:
£ 2
. 2,
“r-w\l\-( (WIS FUSIRN S T,

Ay J'UI\N CARLOS PF‘RLZz GO‘I_‘O CE?AR /f?EREZ GARCIA

it

Bont, nnnt- dryesaveayin

. Ty

P P S, -, « M

)5 AL T s B P .
£t S s o -
ROQUE JULIO MORENO ESTEVEZ JOSE CRISANTO VELANDIA MORA
‘Secrctarieronerat Diiracfoar Noaniasa
: .
CRE AUGUSTO ms'mn-\g TONDONO

EYUCHN0-UE b P ACTtig . : Nea RANT R







BLAS SEGUNDO CONTRERAS CASTRILLO
Contador Publico
Tarjeta Profesional: 109294-TP
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BLAS SEGUNDO CONTRERAS
CASTRILLO
Contador Piublico

Tarjeta Profesional: 109294-TP

UNIVERSHDAD C@OPERATIVA DE_ COLOMBIA

Personerin Jundzca 24195 del "0 de chiembm de 1983 por el Ministerio de Ed

ESCUELA DE PGSTGRADOS

En virtud que

CONTRERAS CASTRILLO BLAS SEGUNDO
I&entlﬂcado con.l céduia de ;:iudadania N°. 7.142.846 de Santa Marta |

. Quien ha términado sus estvlios de pregrado y cumplido los demés requisitos - _
exigides por la Universidad, le confiere ¢i Diplc "h.d'.) en:

ESTANDARES DE CONTABILIDPAD ¥ DE AUDITORIA
INTERNAGIONAL

Realizado durante el penodo comprendido entre Febrero 17 a2 Mayo 16 de 2003
Intensidad 154 horas.

Pare constancia sc firma co Bogot D C..a 26 dc Jumo dé "01)3

%@7‘ sl

=~ Director Seccional . - De anculmd de Contaduria







REPUBLICA DE COLOMBIA Codigo: MSSA-DA-32-01

DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA . | Fecha de aprobacién: 30-11-2010

ALCALDIA MUNICIPAL DE SABANAS DE SAN ANGEL

Version: 01
NIT, 818003224 -8

Certificado

Pagina 14 de 14

EL SUSCRITO SECRETARIO GENERAL Y DE GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE
SABANAS DE SAN ANGEL - MAGDALENA

CERTIFICA:

Que revisada la Historia Laboral del Servidor Publico BLAS SEGUNDO CONTRERAS
CASTRILLO identificado con la cédula de ciudadania No. 7.142.846 de Santa Marta
Magdalena laboro en esta Entidad Territorial desempefiando el cargo de JEFE DE
PRESUPUESTO DEL MUNICIPIO DE SABANAS DE SAN ANGEL, nombrado mediante
el Decreto No. 048 de 2005, desde el cinco (5) de Julio de 2005 Hasta diecisiete (17) de
enero de 2012, desempefio entre ofras, las siguientes funciones: ‘

Aplicar politicas, principios, normas y procedimientos en materia de presupuesto y
disefiar mecanismos -eficientes para lograr un mejor sistema presupuestal en el
Municipio. :

Participar en la elaboracion del Plan Anual Mensualizado de Caja ~ PAC.
Desarrollar, ejecutar y supervisar los planes, programas y proyectos en materia
financiera, presupuestal y realizar la evaluacién de los resultados obtenidos en
cada vigencia.

Expedir los Certificados de Disponibilidad y Registro Presupuestal y la existencia
de apropiacion para atender los gastos del Municipio. '
Estudiar y proyectar las resoluciones de pago y demds actos administrativos que
impliquen modificacion presupuestal, como: adiciones, créditos y contra-créditos,
que se requieran para ei nomal funcionamiento del Municipio.

Elaborar en coordinacién con el Secretario de Hacienda y Tesoreria, el Secretario
de Planeacion y Obras y las demés dependencias, el Proyecto de Presupuesto
Anual de Rentas, Gastos e Inversion del Municipio.

Presentar los informes financieros y presupuestales que le sean solicitados y los
que normalmente deban presentarse acerca de la gestion del Area de desemperio.
Las demas funciones que en el marco de su objeto, se deriven de los planes,
programas y proyectos a cargo de la dependencia y todas las demds que le sean
asignadas por el jefe inmediato y normas legales competenciales vigentes, de
acuerdo con el nivel, la naturaleza y el drea de desempefio del empleo.

Se expide la presente certificacion en la cabecera municipal de Sabanas de San Angel a
los veinticinco (25) dia del mes de enero del afio dos mil doce (2012), a solicitud del

interesado.
0s AVID POLO GRRCIA
Secretario de (Jeneral y de f5obierno

“Continuamos Construyendo para el Progreso” Web:

www.sabanasdesanangel-magdalena.gov.co E-

mail: sabanasdesanangel@hotmail.com Teléfonos:
3145683958 — 3107060125 i

Calle 4 No. 6 - 24







BLAS SEGUNDO CONTRERAS CASTRILLO
Contador Piblico
Tarjeta Profesional: 109294-TP

CONTADURIA

GENERAL DE LA NACION

LA CONTADURIA GENERAL DE LA NACION

CERTIFICA

Que el sefior(a) BLAS CONTRERAS CASTILLO, permanecié en
la ciudad de Santa Marta - Magdalena, asistiendo al
Seminario "NUEVO‘ MARCO CONCEPTUAL DEL PLAN
GENERAL DE CONTABILIDAD PUBLICA Y ACTUALIZACION
NORMATIVA PARA LA PREPARACION Y PRESENTACION DE -
LA INFORMACION CONTABLE PUBLICA”.

Celebrado en la ciudad de Santa Marta, en las inété]acidn‘es‘
del, los dias 14 y 15 de Agosto de 2006.

Con una intensidad de (16) Horas.

: Atenté.mmte.

JAIRO ALBERTO CANO PABON -

~ CONTADOR GENERAL DE LA NACION

Canera 7 No 32 - 16 Pisos 34- 38 Teléfono 594 88 88

[P SNEPRSNNS DU Ry~ SRRV TENE O

8
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

septiembre de 2019, a las 19:10:56, el nimero de identificacion, relacionado a continuécic')n, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC .
No. Identificacion 7142846 " i
oCédigo de Verificacién 7142846190902191056

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 02 de

Esta Certificacidn es valida en todo el T_ériitd

ero consignados en el
respectivo documento de identificacion; coincidan ¢

De conformidad con el Decreto 2150 d 1995y la Resolt

1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos lo§ efectos legal

Q) ==,
AL IOy RO
(__ SORAYA VARGAS PULIDO

CONTRALORA DELEGADA

7 wwrTirs

77
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO ol do 1
GENERAL O LA NACION __ No. 133020234

Bogota DC, 02 de septiembre del 2019

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) BLAS SEGUNDO CONTRERAS CASTRILLO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 7142846:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

" |ADVERTENCIA: La cerfificacion de antecedentes debera contener las anotaciones ds providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los falios con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempeiien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
stablezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
cionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
ue presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencidn al Pablico (CAP) .

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

L ]
: Divisién Centro de Atencidn al Piblico (CAP)
Linea gratuita,01 8000910315; dcap@procuradurid.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.

www.procuraduria.gov.co
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; 2/9/2019 Policia Nacional de Colombia
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OLICIA NACIONAL A |
E COLOMBIA L

D

Consulta en linea de Ahtecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Naclonal de Colombia informa:
Que siendo las 19:12:53 horas del 02/09/2019 el ciudadano |dent|ﬁcado con:
Cédula de Ciudadania N° 7142846
Apellidos y Nombres: CONTRERAS CASTRILLO BLAS SEGUNDO

" NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de
Colombia. '

- En ‘cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS

AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el Qrdenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado consulte las preguntas frecuentes 0 acérquese a

las instalaciones ge la Pgllcla Nac!ong mas cercanas.

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion

-Avenida e| Dorado N° 75 - 25
Barrio Modelia. Bogotd DC
Atencién administrativa de lunes

a viernes de 8:00 am - 12:00 pm
~ Y200pm-500pm

Linea de Atencidn al Ciudadano -

Bogota D.C. 5159700 / 30855

Resto del pais: 018000 910112

Requerimientos ciudadanos 24

horas

E-maik

lineadirecta@policia.gov.co.

INEPRADDS M UBTED

Modified by Héctor
Quintero

V- 2] OGNS RICOUAQHITITT MR ~QIANED
|
|
)
I

1o/






r 2/9/2019

POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA

&

{2 (Default.aspx) Q

---CONTRERAS-CASTRILLO-consultado-en-la-fecha-y - hora-02/09/2019-08:43:33-p:-m: ,

 Medidas Correctivas
icia NaaonaRWombla hace constar

Sistema Registro Nacioratde

LaP

g

ﬂ:@*}!ﬁlﬁb '@lmﬁéaqi@ Identn"' icacion No 7142846 de del senor(a) BLAS SEGUNDO

cmusa encuentra vinculado en el sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas | |
| ngrod& &rﬁﬁgl@%\@%@&m@ Colombia como infractor de la Ley 1801 de 2016,s
 --Codigo—Nacional--de—-Policia—y—Convivencia:— ReglstroMInterno de-Validacién—No:~
NMQQEentuﬁcacion o # Comparendo o # Expediente:

[RSVUIUNS

Identificacién, Expediente o # Comparendo

{ « Aceptar ]

Informacidn

wyrw.palicia.gov.co

loz






